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GİRİŞ 

Dünyanın birçok yerinde olduğu gibi Türkiye'de de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil 

kullandığına tanık oluyoruz. Evrensel ve ulusal gazetecilik ilkelerinin ihlal edildiği ya da medya 

kuruluşlarının yayımladığı basın etik ilkelerinin nefret söylemini ve ayrımcı söylemi kapsamadığı 

görülebiliyor. Haberlerde, özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan kışkırtıcı, ırkçı ve 

ayrımcı dil; toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca 

dönüşüyor ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan 

kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal 

yaşama katılım haklarından feragat etmek zorunda kalıyor.  

Söylem, kişilerin düşüncelerini ifade etmelerine veya olayları tasvir etmelerine yarayan nötr bir araç 

olmanın ötesinde bir etki gücü taşıdığı için medyada üretilen dil, toplumsal hayatı doğrudan etkiliyor, 

toplumdaki gerilimi pekiştirebiliyor ve kutuplaşmayı artırabiliyor. Ancak üretildiği tarihsel ve toplumsal 

bağlam içinde değerlendirilebilecek olan söylem, insanların belirli bir bilgiyi ya da durumu 

anlamlandırışlarını ve aynı zamanda ona karşı konumlanışlarını da etkiliyor1. Söylemin etki gücü ve 

iktidar alanıyla ilişkisi söylem kavramını ve farklı söylem türlerini anlamayı gerekli kılıyor.  

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, ayrımcılık, cinsiyetçilik ve 

homofobi gibi anlama ve anlamlandırma biçimleri yatıyor. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi 

unsurlar ötekileştiren ve saldırgan söylemlerin kullanılmasını etkiliyor, özellikle de artan milliyetçilik ve 

farklı olana tahammülsüzlük gibi koşullarda, nefret dili yükselip etkisini artırıyor.  

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabiliyor. Medya sorumsuz veya dikkatsiz 

davrandığında, ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyip bu duyguları 

güçlendirebiliyor. En kötüsü de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabiliyor. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası, farkında olarak ya da olmayarak, nefret söyleminin ve ayrımcı söylemin 

en önemli kaynaklarından biri oldu ve maalesef toplumdaki kutuplaşmayı dikkate değer biçimde 

etkilemeyi sürdürüyor. Öldürülmeden önce medya aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya 

çalışılan Hrant Dink’in öldürülmesinin ardından, onun ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla 

kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona 

ermesine katkıda bulunmaktır. 

2009 yılından beri devam etmekte olan ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında 

yazılı basında etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemini tespit ve teşhir etme amaçlı medya 

tarama çalışması yapılıyor. Okumakta olduğunuz rapor, Mayıs-Ağustos 2018 dönemi yazılı basın izleme 

sonuçlarının yanı sıra bu dört aylık döneme dair nefret söylemi verilerinin niteliksel ve niceliksel 

analizlerini içeriyor. Raporun sonunda, Mayıs-Ağustos döneminden örnek olarak seçilmiş haber ve köşe 

                                                           

1 Teun A. Van Dijk, “Söylem ve İktidar”, Nefret Suçları ve Nefret Söylemi içinde, ed. Ayşe Çavdar ve Aylin B. Yıldırım 
(İstanbul: Hrant Dink Vakfı Yayınları, 2010), s. 16. 
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yazıları, bu örneklere dair nefret söylemi analizleri ve ayrıca ilgili dönemde nefret söylemi ürettiği tespit 

edilen bütün içeriklerin (haber, köşe yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) künye bilgilerinin yer aldığı bir 

liste bulunuyor. 

MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ PROJESİ HAKKINDA 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışmasının genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla 

mücadeleye katkı sağlamaktır. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek medyada insan 

hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik özellikleri nedeniyle hedef alınan kişi veya 

gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda farkındalık yaratmayı 

hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel çeşitliliğe saygılı olmasını 

sağlayacak mekanizmaların yerleşmesine katkı sunmayı amaçlıyor. 

Hrant Dink Vakfı’nın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü, ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ 

çalışması kapsamında, ulusal ve yerel yazılı basın taranarak ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren 

söylemle kaleme alınmış metinler tespit ediliyor. Bu verilerle nitel ve nicel analizler içeren dört aylık 

dönemlere ait medya izleme raporları hazırlanıyor. Bu raporlar, sivil toplum örgütlerine, basın yayın 

kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve internet sitemizden2 

yayımlanıyor.  Ayrıca, günlük taramalar esnasında tespit edilen nefret söylemi örneklerinden bir seçki, 

‘Nefret söylemi haftalık Z raporu’ adıyla kısa analizleriyle birlikte internet sitemizde yayımlanıyor ve 

Facebook3 ile Twitter4 aracılığıyla paylaşılıyor.  

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek örgütleri 

ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili duyarlılığı 

artırmak amaçlanıyor. Bu alanda çalışan diğer sivil toplum örgütleri ve ilgili kuruluşların davetleri 

üzerine atölyeler ve eğitimler düzenlenerek bilgi ve deneyim paylaşımı yapılıyor. Buna bağlı olarak 

nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve 

yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin açmak ve medyada insan haklarına saygılı ve 

bilinçli bir dil kullanılmasını teşvik etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde 

nefret söylemi üzerine toplantılar yapılıyor, bulgular tartışılıyor.  

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012’de akademisyenlerle ve sivil toplum temsilcileriyle yakın 

işbirliği içinde, ‘Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya’ başlıklı üniversite seviyesinde bir dönemlik ders 

programı taslağı hazırlandı ve bu taslak akademisyenlerle paylaşıldı. Akademisyenlerden alınan geri 

                                                           

2 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 
3 https://www.facebook.com/medyadanefretsoylemi 
4 https://twitter.com/NefretSoylemi 
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bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı geliştiriliyor ve üniversitelerde uygulanmasına 

yönelik çalışmalar yapılıyor.  

Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevi görecek çok yazarlı bir yayın olan ‘Medya ve Nefret Söylemi: Kavramlar, 

Mecralar, Tartışmalar’ kitabı5 Aralık 2013’te yayımlandı. Mahmut Çınar’ın editörlüğünde hazırlanan ve 

Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir kaynak çalışma olma potansiyeli taşıyor. 

2015 yılı Güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

doğrultusunda, Yrd. Doç. Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pekkan danışmanlığında, Bağımsız 

Disiplinlerarası Çalışma (IIW) başlıklı dersi alan öğrenciler, medya izleme yöntemi ve nefret söyleminin 

tespitine dair eğitim alıyor ve okul dönemi boyunca medya taramasına katkıda bulunuyor.6 

2017’de ilk kez düzenlenen haber tartışma atölyelerinde toplumun farklı kesimlerinden katılımla örnek 

haberler ve köşe yazıları değerlendirilerek ayrımcılık, nefret söylemi ve hak temelli habercilik gibi 

konular tartışıldı. Yine 2017 itibariyle, çalışmanın bulgularının daha geniş kitlelere ulaşması amacıyla, 

medya izleme raporlarından elde edilen bulgular infografiklere dönüştürüldü ve broşürler halinde 

basıldı. Hazırlanan infografik görseller ve videolar sosyal medya ağları aracılığıyla yaygınlaştırılıyor.  

2009’dan beri sürdürülen bu çalışmalarla nefret söylemi ve ayrımcı dil konularında elde edilen bilgi ve 

tecrübe birikimi, Hrant Dink Vakfı bünyesinde, Türkiye’de söylem üzerine çalışan ilk araştırma merkezi 

olan ASULİS Dil, Diyalog ve Demokrasi Laboratuvarı’nın kurulmasına zemin hazırladı. 2016’da ASULİS’in 

kurulmasından bu yana proje, laboratuvar çatısı altında daha geniş kapsamlı bir söylem çalışmasının 

parçası olarak yoluna devam ediyor.   

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, ulusal gazetelerin tümü ve yaklaşık 500 

yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Yahudi, Müslüman, hain, yobaz, gâvur, 

mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. Bu anahtar kelimeleri içeren haber ve köşe yazıları 

günlük olarak okunuyor (gazetelerin hafta sonu baskıları hariç) ve nefret söylemi içeren yazılar tespit 

ediliyor. 

Çalışmada, esas olarak ulusal, etnik ve dinî kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor. Aynı zamanda 

sistematik ve günlük bir tarama yapılmasa da kadınları ve LGBTİ’leri hedef alan söylemlere dair de 

çarpıcı örnekler tespit ediliyor. Analiz sürecinde medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem 

analizi yönteminden faydalanılıyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler oluşturmak 

amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok nerede (hangi 

gazetelerde), ne şekilde kendine yer bulduğu ve kimleri hedef aldığı ortaya konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

                                                           

5   http://hrantdink.org/tr/asulis/yayinlar/70-kitaplar/107-medya-ve-nefret-soylemi 
6 Bu işbirliği kapsamında Ocak-Nisan 2018 dönemi medya izleme sürecine katkı sunan Bilgi Üniversitesi 
öğrencilerine ve gönüllülerimize projeye ve bu raporun ortaya çıkması sürecine verdikleri destekten dolayı 
teşekkür ediyoruz.  
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tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alınıyor. Bu karara göre, ‘nefret söylemi’ ırkçı nefreti, yabancı 

düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, göçmenlere ve göçmen kökenli kişilere ve gruplara 

yönelik saldırgan milliyetçilik ve etnik merkezcilik, ayrımcılık ve düşmanlık şeklinde ifade bulan, dinsel 

hoşgörüsüzlük de dahil olmak üzere, hoşgörüsüzlüğe dayalı nefret biçimlerini yayan, kışkırtan, teşvik 

eden veya meşrulaştıran her türlü ifade biçimidir. 

Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi ürettiği tespit edilen metinler, 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) abartma/yükleme/çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin ‘Suriyeliler gına 

getirdi’) 

2) küfür/hakaret/aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin ‘kalleş’, ‘hain’, ‘ahlaksız’ gibi) 

3) düşmanlık/savaş söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin ‘Rum vahşeti’) 

4) simgeleştirme: Doğal bir kimlik öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği 

söylemler (örneğin olumsuz anlamda ‘Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?’) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2018 yılı Mayıs-Haziran-Temmuz-Ağustos 

aylarını kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1537 köşe yazısı ve 

haber tespit edildi. 52 yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi üretildiği 

için bu yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 1589 yazıya 

ulaşıldı. İncelenen tüm yazılarda 51 farklı grup hakkında 2035 adet nefret söylemi içeriği bulundu. 

Mayıs-Ağustos 2018 döneminde, Fransa’da Kur’an’dan bazı ayetlerin çıkarılmasını talep eden bir 

bildirinin yayımlanması (6 Mayıs), ABD’nin Tel Aviv’den Kudüs’e taşınan büyükelçiliğinin açılışı (14 

Mayıs), 24 Haziran genel seçimi, Yunanistan’da yargılanan darbe girişimi şüphelilerinin tahliyesinin 

ardından Türkiye-Yunanistan arasında başlayan gerginlik, Srebrenitsa Katliamı’nın yıldönümü (11 

Temmuz), 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümü, İsrail Parlamentosu’nda ‘Yahudi ulus devlet’ 

yasasının kabul edilmesi (19 Temmuz), 30 Ağustos Zafer Bayramı ve ABD ile Türkiye arasında, Rahip 

Brunson’un yargılanmasıyla ilgili yaşanan diplomatik kriz gibi gündem maddeleri nefret söyleminin 

üretilmesinde etkili oldu. 

Hedef gruplara göre içeriğin dağılımı    

İncelenen yazılarda nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki tabloyla 

karşılaşılıyor: 

Grafik 1 
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Mayıs-Ağustos 2018 döneminde, 

 Yahudiler,  

- İsrail-Filistin çatışmalarını ve Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikleri konu alan haberlerde 

bir toplum olarak şiddetle özdeşleştirildi ve düşmanlaştırıldı;  

- “İsrail devleti”, “İsrail” veya “İsrail Savunma Kuvvetleri” gibi kişi/kurumları ifade eden 

sözcüklerin kullanılması yerine Yahudi kimliğinin genelleme yapılarak kullanılmasıyla hedef 

gösterildi; 

- 15 Mayıs Nakba (Felaket) gününde Filistinlilerin yaptığı anmaya  ve 16 Mayıs’ta ABD Kudüs 

Büyükelçiliği açılışına yönelik protestolara yapılan müdahalelerle ilgili haberlerde bir 

toplum olarak şiddetle ilişkilendirildi; 

- üretilen ‘komplo teorileri’nin arkasındaki ‘gizli güç’ olarak sunuldu ve ‘Türkiye’ye yönelik 

bir tehdit’ olarak gösterildi; 

- 19 Temmuz’da İsrail Parlamentosu’nda ‘Yahudi ulus devlet’ yasasının kabul edilmesinin 

ardından hedef gösterildi; 

- basında olumsuz atıflarla yer bulan birçok kişi ve kurumla ilişkilendirildi; Yahudi kimliği bir 

hakaret ifadesi olarak kullanıldı. 

 

 Suriyeli mülteciler, 

- sistematik olarak cinayet, hırsızlık, taciz gibi adli olaylarla anıldı ve böylece potansiyel suçlu 

olarak kodlandı; 

- güvenlik sorunları ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- olumsuz ekonomik gidişatın ve işsizliğin sorumlusu olarak gösterildi; 

- Türkiye’nin demografik yapısına yönelik bir ‘tehdit’, genel bir rahatsızlık ve ‘gerginlik’ 

kaynağı olarak etiketlendi. 

 

 Yunanlar, 

- 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Yunanistan'a giden askerlerin yargılanmasıyla ilgili 

tartışmalarla ilişkili olarak hedef gösterildi;  

- geçmişte yaşanan olaylara verilen referanslarla düşmanlaştırıldı; 

- Kıbrıs’la ilgili haber ve köşe yazılarında, Rumlarla beraber, Kıbrıslı Türkler için bir tehdit 

kaynağı olarak gösterildi. 

 

 Ermeniler, 

- PKK ve ASALA ile beraber anılarak ‘terör’ ile özdeşleştirildi; 

- Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki ihtilafa dair haber ve yorumlarda hedef gösterildi; 

- ‘Millî Mücadele’ anlatılarında bir toplum olarak şiddetle ilişkilendirildi; 

- ‘düşman’ grupların ve bireylerin arkasındaki güç olarak etiketlendi. 

 

 Hıristiyanlar,  

- Diplomatik krizler yaşanan ABD, Avrupa devletleri ve Avrupa Birliği’nin, Hıristiyan kimliğiyle 

özdeşleştirilmesiyle bir ‘tehdit’ olarak işaretlendi;  

- Yahudilerle birlikte ‘Türkiye’nin ulusal güvenliğine yönelik bir tehdit’ olarak sunuldu; 

- Mayıs ayında, ABD’nin Tel Aviv’den Kudüs’e taşınan büyükelçiliğinin açılışıyla ilgili haber ve 

köşe yazılarında hedef gösterildi; 
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- ABD ile Türkiye arasında, Rahip Brunson’un yargılanmasıyla ilgili yaşanan diplomatik kriz 

nedeniyle düşmanlaştırıldı. 

Mayıs-Ağustos 2018 döneminde 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise aşağıdaki 

gibidir:    

9 içerikte Hindular 

8 içerikte İranlılar 

7 içerikte İtalyanlar 

6 içerikte Suudiler 

4 içerikte Aleviler, Filistinliler 

3 içerikte Afganlar, Bulgarlar, deistler, Hırvatlar 

2 içerikte Çinliler, İrlandalılar, Hollandalılar, Romanlar 

1 içerikte 
Afrikalılar, Arnavutlar, Çeçenler, Dürziler, Güney Koreliler, İspanyollar, Karadağlılar, 
Katolikler, Kıptiler, Kürtler, Makedonlar, Nasturiler, Protestanlar, Slavlar, Zerdüştler 
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Tür, gazete ve kategorilere göre içeriğin dağılımı 

Mayıs-Ağustos 2018 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 

819’unu köşe yazıları, 665’ini haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur 

sayfasına gelen yazılar, kitap tanıtımı ve benzeri içerikler ise “diğer” başlığı altında değerlendirildi ve bu 

kategoride bulunan 53 içerikte nefret söylemi tespit edildi. 

Grafik 2 

 

Grafik 3 
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Grafik 4 
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Grafik 57 
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. abartma/yükleme/çarpıtma  

2. küfür/hakaret/aşağılama  

3. düşmanlık/savaş söylemi 

4. simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve 

anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek 

mümkün; ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 6 

 

Grafik 7 
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NEFRET SÖYLEMİ ÖRNEKLERİ 

başlık: SAPKINLAR KUDURDU ‘KUR’ANI DEĞİŞTİRİN 

gazete: Yeni Akit 

tarih: 07.05.2018 

tür: haber 

yazar: Tahsin Han 

hedef grup(lar): Yahudiler, Fransızlar 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Yeni Akit gazetesinin, “SAPKINLAR KUDURDU ‘KUR’ANI DEĞİŞTİRİN’” başlıklı haberinde, “İslam düşmanı 

Yahudiler ve Fransızlar, sapkınlıkta sınır tanımıyor…”, “Geçmişte Tevrat'ı değiştirip kendilerince 

yorumlayan sapkın Yahudilerin torunları Kur'an-ı Kerim'i değiştirmek için harekete geçti” ve “İslam 

dinine karşı hadsiz bir saldırıya giren Yahudiler ve onların Müslüman düşmanı destekçileri, Kur’an-ı 

Kerim’deki Yahudilerle ilgili ayetlerin değiştirilmesi ya da çıkarılması çağrısı yapma cürreti gösterdi” 

ifadeleriyle, habere konu olan bildiri, tüm Yahudi ve Fransızlara mal edilerek aktarılıyor. Haber böylece, 

Yahudi ve Fransız kimliklerini, İslam ve Müslüman düşmanı olarak işaretliyor. 
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başlık: Korkaksınız, Alçaksınız, Hainsiniz, Putperestsiniz… 

gazete: Yeni Konya 

tarih: 17.05.2018 

tür: köşe yazısı 

yazar: Yılmaz Altunsoy 

hedef grup(lar): gayrimüslimler 

kategori: simgeleştirme 

hedef grup(lar): Yahudiler 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Yılmaz Altunsoy, “Korkaksınız, Alçaksınız, Hainsiniz, Putperestsiniz…” başlıklı köşe yazısında, “Gâvura 

kızmanın pek bir manası yok. Gâvur gâvurluğunu, zalim zalimliğini yapacak elbette” ifadesiyle, 

Türkiye’de Müslüman olmayan kimlikler için bir nefret ve aşağılama ifadesi olarak kullanılan ‘gâvur’ 

sözcüğü ile onlara yönelik düşmanlık algısını güçlendiriyor. Ardından, “Kudüs'ü Siyonist Yahudi'ye 

peşkeş çeken sözde Müslümanlara ve şu ana kadar Yahudi zulmüne çanak tutan hatta fırsat veren, 

hatta teşvik eden, adı Müslüman...” ve “Dikkat ediniz ‘Siyon aşıklarına” değil sözüm, ‘Siyon uşaklarına’. 

Onlar zaten küfürlerinin gereğini yapıyorlar. Sözüm onlara uşaklık yapan sözde Müslüman, özde Yahudi 

olanlaradır” sözleriyle, Yahudileri Müslümanlığın karşısında bir tehdit olarak konumlandırıyor ve 

düşmanlaştırıyor. Böylece, okuyucunun algısında Yahudilere yönelik mevcut önyargı ve nefret 

körükleniyor. 
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başlık: ERMENİ TENİS MAFYASI AVRUPA’DA ÇÖKERTİLDİ 

gazete: Yeni Asya 

tarih: 06.06.2018 

tür: haber 

yazar: Yeni Asya 

hedef grup(lar): Ermeniler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeni Asya gazetesinin, “ERMENİ TENİS MAFYASI AVRUPA’DA ÇÖKERTİLDİ” başlıklı haberinde, Fransa 

Açık Tenis Turnuvası’na ilişkin şike iddiaları haberleştiriliyor. Haberde, olayla ilişkisi olduğu düşünülen 

kişilerin ulusal kimliğine hem başlıkta hem de içerikte yapılan vurguyla Ermeni kimliği suçla 

ilişkilendiriliyor ve Ermenilere yönelik olumsuz yargılar pekiştiriliyor.  
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başlık: Suriyeli kız, hayallerini ve parasını çaldı 

gazete: Dokuz Sütun 

tarih: 07.06.2018 

tür: haber 

yazar: DHA 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Dokuz Sütun gazetesinin “Suriyeli kız, hayallerini ve parasını çaldı” başlıklı haberinde, münferit bir olay, 

haberin başlığında ve içeriğinde defalarca ulusal kimliğe vurgu yapılarak haberleştiriliyor. Böylece 

haber, genelde Suriyelilere özelde ise Suriyeli kadınlara yönelik olumsuz önyargıları körüklüyor. 
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başlık: Yine Suriyeli dehşeti 

gazete: Antalya Gazipaşa Sahil 

tarih: 14.06.2018 

tür: haber 

yazar: Antalya Gazipaşa Sahil 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Antalya Gazipaşa Sahil gazetesinin, “Yine Suriyeli dehşeti” başlıklı haberinde, kriminal bir olay 

aktarılırken Suriyelilerin karıştığı iddia edilen olayların sıklığına hem başlıkta hem de “GAZİPAŞA'DA 

Suriye uyruklu vatandaşlar dehşet saçmaya devam ediyor” ifadesiyle vurgu yapılarak Suriyelilere 

yönelik tehdit algısı pekiştiriliyor. Haberde, “Suriyeli bir grup kahvehane basarak işletme sahibini darp 

etmeye kalkıştı” ve “Suriyelilerin olay çıkardığı Kahyalarda bir araç ters çevrildi” ifadelerinde olduğu 

gibi defalarca ulusal kimliğe vurgu yapılıyor. Haber, Suriyelileri suç ile ilişkilendiriyor, böylece onlara 

yönelik olumsuz önyargıları ve nefreti körüklüyor. 
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başlık: GÖÇMEN TEKNESİNE YUNAN KURŞUNU 

gazete: Akşam 

tarih: 24.06.2018 

tür: haber 

yazar: Akşam 

hedef grup(lar): Yunanlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Akşam gazetesinin, “GÖÇMEN TEKNESİNE YUNAN KURŞUNU” başlıklı haberinde, Suriyeli mültecileri 

taşıyan bir tekneye Ege Denizi’nde yapılan müdahaleyi haberleştirilirken kullanılan başlıkla, olayın 

sorumluluğu bütün Yunanlara mal ediliyor. Haber böylece, Yunan kimliğine yönelik olumsuz yargıları 

pekiştiriyor ve düşmanlık algısını güçlendiriyor. 

  



20 
 

başlık: LİDERLERDEN TEBRİK TELEFONU YAĞIYOR 

gazete: haber 

tarih: 26.06.2018 

tür: haber 

yazar: Güneş 

hedef grup(lar): Almanlar, İngilizler, İsrailliler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Güneş gazetesinin, ilk sayfada “LİDERLERDEN TEBRİK TELEFONU YAĞIYOR” ve ikinci sayfada “İNCE 

KABUL ETTİ AVRUPA DİRENİYOR” başlıklarıyla sunulan haberinde, 24 Haziran Cumhurbaşkanlığı seçimi 

sonuçlarına ilişkin dünya basınında yer alan tepkiler konu ediliyor. Haberde, İsrail iletişim bakanının 

açıklamaları “İSRAİLLİLER KORKUYOR” alt başlığıyla sunulurken, İngiliz ve Alman basınında çıkan 

haberler ise “İNGİLİZ VE ALMANLAR KUDURDU” ifadeleriyle vurgulanıyor. Haberde yer alan bu ifadeler, 

Almanlar, İngilizler ve İsrailliler hakkındaki mevcut düşmanlık algısını pekiştiriyor.  
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başlık: Besle kargayı, çeksin palayı! 

gazete: Bursa Olay 

tarih: 05.07.2017 

tür: köşe yazısı 

yazar: Selahattin Adıgüzeller 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: küfür/hakaret/aşağılama 

Selahattin Adıgüzeller, “Besle kargayı, çeksin palayı!” başlıklı köşe yazısında, “Halk arasında sıkça 

kullanılan ‘yüz verdik deliye geldi kustu halıya’ diye bir atasözümüz vardır... Bir diğeri, ‘iyilikten maraz 

doğar’ sözü... Bir de; ‘Besle kargayı, oysun gözünü’ sözü var... Son zamanlarda bu atasözlerimizi 

doğrulayan olaylara tanık oluyoruz... Özellikle de savaştan kaçarak ülkemize sığınan Suriyelilerin 

yaşadığı bölgelerde!”, “Kendi ülkesini bile savunmaktan kaçan bu korkaklara yeter bu kadar 

misafirperverlik! Hazır Suriye hükümeti de geri dönmeleri için çağrılar yapmaya başlamışken... iyilikten 

maraz doğmadan, gönderin gitsin! Kendi ülkesinde sallasın palasını!” gibi ifadelerle, ülkelerindeki 

savaştan kaçarak Türkiye’ye sığınan Suriyeli mültecileri, yazı boyunca ‘nankörlük’le suçluyor. 

Adıgüzeller, ‘iyi misafir-kötü misafir’ karşıtlığı kuruyor ve Suriyeli mültecileri toplumsal yapıya yönelik 

bir ‘tehdit’ olarak sunuyor. Yazar böylece, Suriyeli mültecilere yönelik olumsuz yargıları pekiştiriyor, 

Suriyelilere yönelik düşmanca bir tavır sergilenmesi yönünde çağrıda bulunuyor.  
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başlık: TÜRKLERİ AŞAĞILAMAK 

gazete: İstiklal 

tarih: 05.07.2018 

tür: köşe yazısı 

yazar: Seyfi Şahin 

hedef grup(lar): gayrimüslimler 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi  

Seyfi Şahin, “TÜRKLERİ AŞAĞILAMAK” başlıklı köşe yazısında, “Türkiye’de, İslami görünüp, helala haram 

demeden mal biriktiren, devleti yönetip, Ağır, dini ve milli kusurlar işleyenleri, Bahane edip İslam’a 

saldıranların da, Gavur telkini altında kaldıklarını bilmesi gerekir”, “Son zamanlarda… Gavuru övme, 

Türkleri ve İslam’ı aşağılama tepkileri görülüyor” ve “Türk milleti, Afrin’de gavuru mıhlayan, Ölüme 

koşa, koşa giden, Namusunu şerefle koruyan Yüce bir millettir. Çevrenize baksanıza…” ifadeleriyle, 

Türkiye’de Müslüman olmayan kimlikler için bir nefret ve aşağılama ifadesi olarak kullanılan ‘gâvur’ 

sözcüğü ile onlara yönelik düşmanlık algısını güçlendiriyor. 
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başlık: İnsan unutkandır, bunu unutma: Srebrenitsa! 

gazete: Yeni Akit 

tarih: 11.07.2018 

tür: köşe yazısı 

yazar: Ayhan Demir 

hedef grup(lar): Sırplar 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Ayhan Demir, “İnsan unutkandır, bunu unutma: Srebrenitsa!” başlıklı köşe yazısında, “Sırp saldırganlar, 

bundan önceki dokuz seferde olduğu gibi, ilk fırsatta, yüzyıllarca beraber yaşadıkları insanları yok 

etmeye çalışıyorlar” ve “Korkak Sırplar, sahip oldukları tüm silahlara rağmen, Boşnakların yüzüne 

bakacak cesareti bile kendilerinde bulamıyorlar. Kamyondan indiriyor, sırtları dönük vaziyette, diz 

çöktürüyor ya da yere yatırıyorlar. Altı Boşnak'tan dördünü öldürüp, ikisine taşıttırıyorlar. Sonra kalan 

iki genci de katlediyorlar” benzeri ifadelerle, Srebrenitsa’da yaşananların sorumluluğunu tüm Sırplara 

yüklüyor. Yazar böylece, Sırpları şiddetle ilişkilendirerek onları düşman konumuna yerleştiren bir 

söylemi yeniden üretiyor ve yaygınlaştırıyor.  
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başlık: Müslümanlara hindu zulmü 

gazete: Milli Gazete 

tarih: 19.07.2018 

tür: haber 

yazar: Furkan Erten 

hedef grup(lar): Hindular, Budistler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Milli Gazete’nin “Müslümanlara hindu zulmü” başlıklı haberinde, “Geçtiğimiz yıllarda Arakan’da 

binlerce Müslümanı illegal göçmen diyerek çeşitli işkencelerle katleden Budistleri kendilerine örnek 

alan Hindu yönetimi, yine aynı senaryo ile Hindistan’ın Assam eyaletinde uzun yıllardır yaşayan 

Müslümanları esir kamplarına götürmeyi planlıyor” sözleriyle, yaşanan saldırıların ve şiddet olaylarının 

sorumluluğu tüm Budist kimliğine mal ediliyor. Aynı zamanda, Hindistan yönetiminin gerçekleştirdiği 

bir uygulama, hem başlıkta hem de “Emperyalistlerin kuklası Hindular, 1970 yılından önce Assam'da 

yaşadıklarını ispatlayan belge sunamadıkları için yaklaşık 7 milyon Müslümanı ‘illegal göçmenler’ 

diyerek, yeni işkence merkezi olarak inşa ettikleri esir kampına yerleştirmeyi planlıyor” ifadesiyle tüm 

Hindu kimliğine mal ediyor. Haber, Budist ve Hindu kimliklerini Müslümanlığın karşısında 

konumlandırıyor ve onlara yönelik olumsuz yargılar oluşmasına neden oluyor.  
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başlık: TERÖRİST SEVİCİ YUNAN’A BAK SEN 

gazete: Star 

tarih: 30.07.2018 

tür: haber 

yazar: Star 

hedef grup(lar): Yunanlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Star gazetesinin, “TERÖRİST SEVİCİ YUNAN’A BAK SEN” başlıklı haberinde, darbe girişiminin ardından 

Yunanistan’a giden askerlerin Yunanistan’da yaşanan yangında, yetkililer tarafından öncelikli olarak 

kurtarıldığına dair iddialar aktarılıyor. Seçilen haber başlığında, aktarılan olayın sorumluluğu tüm 

Yunanlara mal ediliyor. Gazete böylece, Yunan kimliğini terörle ilişkilendirerek, Yunanlara yönelik 

olumsuz yargıları ve düşmanlık algısını pekiştiriyor.  
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başlık: Batı bunu hep yapıyor 

gazete: Bursa Haber 

tarih: 01.08.2018 

tür: köşe yazısı 

yazar: Ali Aydoğan 

hedef grup(lar): Batılılar, İngilizler, Hıristiyanlar, Yahudiler 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Ali Aydoğan, “Batı bunu hep yapıyor” başlıklı köşe yazısında geçen “İngilizler sonra alıştıkları gibi 

Hindistan'a yöneldiler. Orayı da işgale tiler uzun bir zaman. Yerli halkı yıllarca yönetimleri altına alarak 

katlettiler”, “Osmanlı İslam'ı, huzuru, insanlığı götürürken onlar, Hıristiyanlar ölümü, katliamı, vahşeti, 

kanı, gözyaşını götürdüler gittikleri her toprak parçasına, her kıtaya”, “Avrupa ve Amerika Osmanlıyı 

parçaladıklan zaman ilk anda Batı Trakya, Rodos, Kıbrıs, Girit ve diğer adalar elimizden alınarak 

Yunanlılara verdiler ve Hıristiyanların, Yahudilerin işgaline göz yumdu, desteklediler. Bunlar bunu hep 

yapıyor” ifadeleriyle, Batılıları, İngilizleri, Hıristiyanları ve Yahudileri sömürge, işgal ve katliamdan 

sorumlu tutuyor, bu kimliklere yönelik düşmanlık algısını pekiştiriyor. 
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

başlık: Eşcinsel FETÖ'cü AİDS TESTİNDE YAKALANDI 

gazete: Milat 

tarih: 28.05.2018 

tür: haber 

yazar: Milat 

hedef grup: LGBTİ 

Milat gazetesinin, “Eşcinsel FETÖ'cü AİDS TESTİNDE YAKALANDI” başlıklı haberinde, hem başlıkla hem 

de “Fetö'den aranan ve eşcinsel olduğu tespit edilen M.T, AİDS testi yaptırmak için geldiği hastanede 

yakalandı” ifadeleriyle zanlının cinsel yönelimine yapılan vurguyla eşcinsellere yönelik olumsuz algılar 

körükleniyor. Gazete böylece, eşcinselleri topluma yönelik bir tehlike olarak işaretliyor ve onların 

maruz kaldığı ayrımcılığı pekiştiriyor.  
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başlık: AHLÂK ‘SINIRI’ AŞILIYOR 

gazete: Milli Gazete 

tarih: 27.06.2018 

tür: haber 

yazar: Onur Şehmus Şahin 

hedef grup: LGBTİ 

Milli Gazete’nin manşetten verdiği, "AHLÂK ‘SINIRI’ AŞILIYOR" başlıklı haberinde, “SAPKINLIK, 

TOPLUMA KABUL ETTİRİLMEYE ÇALIŞILIYOR” alt başlığında olduğu gibi LGBTİ’ler tekrarlayan bir şekilde 

‘sapkın’ olarak kodlanıyor ve aşağılanıyor. Haberde, “LGBTİ hastalığına kapılmış sapkınlar, İstanbul'da 

yine ahlâksızlık kusmaya hazırlanıyor” ve “BU sene 26. defa gerçekleştirilecek rezil etkinliklere LGBTİ 

örgütleri, aktivistler, sendikalar, çeşitli öğrenci grupları ve bazı siyasi partiler de katılacak. Bu yılki 

rezaletlerin teması olarak ‘sınır’ belirlenirken, türlü sapkınlar ve ahlaksızlıklar, ‘atölye çalışması’, 

‘panel’, ‘söyleşi’, ‘film gösterimi’ ve ‘parti’ şeklinde sergilenecek” benzeri sözlerle, LGBTİ’ler cinsiyet 

kimlikleri ve cinsel yönelimleri nedeniyle topluma yönelik bir ‘tehdit’ olarak konumlandırılıyor. Gazete 

böylece, LGBTİ’lerin hedefi olduğu ayrımcılığın ve şiddetin normalleşmesine ve yaygınlaşmasına neden 

oluyor. 
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başlık: HAYÂSIZLAR ONUR ARIYORLAR 

gazete: Ahi Yurdu 

tarih: 06.07.2018 

tür: köşe yazısı 

yazar: Zafer Çam 

hedef grup: LGBTİ 

Zafer Çam, “HAYÂSIZLAR ONUR ARIYORLAR” başlıklı köşe yazısında, “LEZBİYENLER, gaylar, biseksüeller 

ve transseksüellerin topluluğu. Dünyanın ve Türkiye’nin ne kadar ibnesi varsa bir araya gelmiş. 

Müslüman mahallesinde onur yürüyüşü yapıyorlar. Sizde onur varsa, niye onur yürüyüşü yapıyorsunuz. 

Onursuzlar onur arar. Demek ki sizde onur olmadığını sizde biliyorsunuz. Bunun içinde güzelim 

caddeleri, sokakları kirletiyorsunuz” ifadeleriyle, LGBTİ’lere hakaret ediyor ve onları ‘onursuzluk’la 

yaftalıyor. “Hedefleri ana doluya yayılmak güzel şehirlerimizi kirletmek. Şehirlerimizde bunlardan yok 

mu diyenlerde olacak. Elbette var yok diyemeyiz. Hiç olmazsa yaptığının meşru olmadığını bildiğinde 

gizli yapıyorlar. Toplum önünde alenen yapanlar sapıklıkta sınır tanımayanlardan meslek haline 

getirmişlerden bahsediyoruz. Tarihte yaratılmışlığın dışında sapıklık yapan toplumunlar helak olmuş. 

Neden bugünkü toplumların helaki bunlar gibi sapıklıkların yaptığıyla olmasın” ifadeleriyle ise, 

LGBTİ’lerin varlığının meşru olmadığını ileri sürerek, toplumların ‘helakine neden olacak bir sapıklık’ 

olarak hedef gösteriyor. Çam böylece, LGBTİ’lere tekrarlayan biçimde hakaret ediyor, toplum için bir 

‘tehdit’ olarak sunarak onların hedefi olduğu ayrımcılığın ve şiddetin normalleşmesine neden oluyor.  
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başlık: Sapık kadınlar 

gazete: Erzurum Milletin Sesi 

tarih: 20.07.2018 

tür: köşe yazısı 

yazar: Savaş Uçar 

hedef grup: kadınlar 

Savaş Uçar, “Sapık kadınlar” başlıklı köşe yazısında geçen “Son zamanlarda canımızı yakan, içimizi 

acıtan taciz ve tecavüz olaylarına eklenen ölüm ve cinayet olaylarında baş rolü erkekler oynuyor. Ancak 

bu failleri bu noktaya sürükleyen etkenler arasında ‘acaba’ kadınların da bir rolü varmı diye bakmaktan 

geri duramıyor insan” ve “Cadde pazar, yarım yamalak, efül efül gezen keyfince nefsini eğlendiren 

kadınlarında çocuk cinayetlerinde payı vardır. İmanı örümcek ipine bağlı biz müslümanların, gözünü, 

dilini ve belini haramdan sakınmasında, kadınların birinci sırada etkisi vardır. ‘Sapık’ denilince sadece 

erkeğin akla gelmesi, bu etken faktörün korunmasına göz yumma anlamına gelir ki: buna göz 

yumduğun taktirde, seninde çoluk çocuğun, tahrik edilmiş ve bastırılmış duyguların patlak verdiği olay 

olabilir” ifadeleriyle, kadın ve çocuk cinayetlerinde, kadınların cinayet faillerini ‘tahrik’ ettiğini öne 

sürerek, kadın ve çocuk cinayetlerini meşrulaştırıyor ve bu cinayetlerde kadınlara sorumluluk yüklüyor. 

Uçar, “Güzel giyinmek başka bir şey, tahrikkar giyinmek başka bir şey elbette. Bunu kendine bir model 

seçen, insanların kendisine bakmasından memnuniyet duyan ve bunu çok defa da kasten yapan ‘sapık’ 

kadınlar biliyorum ben” sözleriyle, dini referanslarla temellendirdiği kendi ahlak anlayışının dışına çıkan 

kadınları ‘aşırı’ ve ‘ahlaksız’ olarak yaftalıyor. Kadınları normatif sınırlar içine davet eden ifadelerle, 

kadınların toplumda maruz kaldığı çok katmanlı ayrımcılık biçimlerini de yeniden üretiyor. Yazısı 

boyunca yazar, kadın ve çocuk cinayetlerini bir ahlak meselesi olarak sunuyor, cinayetlerin gerekçesi 

olarak kadınların giyinme biçimlerini, yani bizzat kendilerini gösterirken kadınların hedefi olduğu şiddeti 

gerekçelendirip meşrulaştırıyor. 
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başlık: SERİ KATİL 

gazete: Takvim 

tarih: 25.07.2018 

tür: haber 

yazar: Takvim 

hedef grup: LGBTİ 

Takvim gazetesinin, “SERİ KATİL” başlıklı haberinde, habere konu olan adli vakanın zanlısının cinsiyet 

kimliğine yapılan vurguyla translar şiddet ve suçla ilişkilendiriliyor. Haber böylece mevcut transfobiyi 

ve önyargıları pekiştiriyor; translara yönelik ayrımcılığı meşrulaştırıyor.  
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Mayıs-Ağustos 2018 döneminde tespit edilen ulusal gazete içerikleri 

 
tarih gazete tür yazar başlık hedef grup kategori 

01.05.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Ermeni ve Rum çetelerin 
Kocadere katliamının 97. 

yılı 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
İngilizlerin Erdoğan 

korkusu 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.05.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

Yunanlar'ın Türkiye 
takıntısı bitmiyor 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.05.2018 
Doğru 
Haber 

haber İLKHA 
Eşini öldüren Suriyeli 

yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.05.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

İngilizlerin derdi belli 
oldu 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 Güneş haber Güneş RUM'UN SİNSİ PLANI 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 Milat haber Milat Yalancı Siyonist ÇOBAN Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 Star haber Star 
Arakanlı gence Türkiye 

şefkati 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Güneş haber Güneş 
Türk kepçe operatörü 
sınırda gözaltına alındı 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Habertürk haber Habertürk 
Yanlışlıkla sınırı geçen 

'kepçe'ye Yunan gözaltısı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Hürriyet haber DHA 
Kepçe operatörüne 

Yunan gözaltısı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Türkiye haber Türkiye 
Belediye işçisine sınırda 

gözaltı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Yahudi-Ermeni ŞER 

İTTİFAKI 
Yahudiler, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.05.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Yavuz 
Cemal 

Ermeni ve Nasturilerin 
Cilovluk katliamı 

unutturuldu 

Ermeniler, 
Nasturiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Yeni Şafak haber Yeni Şafak Yunan tahriki Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 Milat haber 
Serdar 

Arseven 
ARAKAN'da insanlık suçu 

işleniyor 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Hasbal 

Teslis ve gönül-hal dini 
 

Yahudiler, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.05.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Yunan rahat durmuyor: 
Türk kepçe operatörüne 

gözaltı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Barbar ve ahlâksız 

Fransızlar 
Fransızlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

07.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Haçlı ruhu hortladı: Hz. 
Peygamber'den sonra 
Kur'ân'a saldırmaya 

başladılar! 

Hıristiyanlar, 
Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Haçlı ruhu hortladı: Hz. 
Peygamber'den sonra 
Kur'ân'a saldırmaya 

başladılar! 

ateistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.05.2018 Yeni Akit haber 
Tahsin 

Han 
SAPKINLAR KUDURDU 
‘KUR’ANI DEĞİŞTİRİN' 

Yahudiler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.05.2018 Star haber Star BEYİNSİZLER Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

08.05.2018 Güneş haber Güneş 
21. YÜZYILIN 
BEYİNSİZLERİ 

Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

09.05.2018 Yeni Asır haber Yeni Asır 
KIRMIZI HALI'DA HAÇLI 

SEFERİ! 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.05.2018 Yeni Asır haber Yeni Asır AŞAĞILIKLAR! Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

09.05.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Kasadar 

FRANSIZ GÂVURU 
KUR'AN'IMIZA 

SALDIRMAYA NEREDEN 
CESARET ALIYOR?  

Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

09.05.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Kasadar 

FRANSIZ GÂVURU 
KUR'AN'IMIZA 

SALDIRMAYA NEREDEN 
CESARET ALIYOR?  

gayrimüslimler simgeleştirme 

09.05.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

NE İSTİYORLAR? gayrimüslimler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

09.05.2018 Güneş 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş 
Hoca 

300 fitneci Fransız ve 
Yahudi Sarkozy 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 

Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.05.2018 
Doğru 
Haber 

haber 
Doğru 
Haber 

HADDİNİZİ BİLİN Fransızlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

10.05.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Ali Öncü 
"DOLAR" YAHUDİ 

LOBİSİNİN İŞİ 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 Yeni Akit diğer Rahim Er 
FETÖ, SİYONİST VE 

HAÇLILARLA İŞBİRLİĞİ 
İÇİNDE 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 Yeni Akit diğer 
Mehmet 
Memiş 
Hoca 

300 Fransız fitneciye yuh 
olsun! 

Fransızlar, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.05.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Muhamm
et Özkılınç 

Peki, Tevrat ve İncil'i ne 
yapaşım? 

Batılılar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Muhamm
et Özkılınç 

Peki, Tevrat ve İncil'i ne 
yapaşım? 

Fransızlar, 
gayrimüslimler 

simgeleştirme 
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11.05.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Sabahatti
n Önkibar 

Dolar 5 lira olacak 
çünkü? 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Abdulhaki
m 

Sonkaya 

Surların arasındaki 
sureler 

Fransızlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.05.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Hasbal 

Doğu-Batı çatışmasının 
temel parametresi 

Batılılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.05.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Yakup 
Köse 

Fransızlar geç kaldı Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Arslan 
Tekin 

Sınırsız millet: Yahudiler Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

İbrahim 
Karataş 

Hadım edilmiş İncil ve 
Fransızlar 

Fransızlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Anayurt haber AA 
Yahudilerden Mescid-i 

Aksa'ya baskın 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Yahudiler Mescid-i 

Aksa'yı istilaya şimdiden 
başladı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Atakan 
Irmak 

Sömürüyü Türkiye'de 
anlayıp Çad'a barış 

götürdüler 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

Büyük şeytan ümmete 
meydan okuyor! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Fesih 
Yasak 

Siyonist terör çetesi-5 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.05.2018 Günboyu 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaplan 

Ayşe tatile çıktı ya 
Helen!.. 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Güneş haber Güneş 
ATİNA DARBECİLERİ 

BIRAKIYOR 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Karar 
köşe 
yazısı 

Hakan 
Albayrak 

İsrail'in kuruluş yalanları Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Sezer 
Yılmaz 

MÜLTECİLER DÜNYADAN 
BÎHABER 

Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Star haber Star AKSA'DA ALÇAK TAHRİK İsrailliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Takvim haber 
Ali 

Değirmen
ci 

BATI FAŞİZM DUVARI 
ÖRÜYOR 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Aksay 

Fransa'dan kara sesler, 
insanlığın saldırdı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit Aksa'yı koruyun çağrısı Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.05.2018 Yeni Asır haber Yeni Asır 
FETÖ'CÜ SUBAYA 

YUNAN KORUMASI 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber AA 

MESCİD-İ AKSA'YA 
BASKIN 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber 

Yeni 
Mesaj 

YUNAN İHRACATIMIZI 
HEDEF ALIYOR 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Yunan'dan darbecileri 

bir bir serbest bırakıyor 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Ali Coşkun 
15 Mayıs 1919 Yunan'ın 

İzmir'i işgali 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Anayurt haber AA 
Katar'dan Mescid-i Aksa 

baskınına kınama 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Cumhuriy

et 
köşe 
yazısı 

Erol 
Manisalı 

Trump'ın İran 
çılgınlığının Türkiye'ye 

etkisi 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Erem 
Şentürk 

"Filistin davası imkân 
değil iman meselesidir" 

ne demek? 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Arifoğlu 

En-nakba yürüyüşü yeni 
bir dildir 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Aslan 
Balcı 

FRANSA'da 300 barbar 
ve DEAŞ zihniyeti cahil 

Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

15.05.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Aslan 
Balcı 

FRANSA'da 300 barbar 
ve DEAŞ zihniyeti cahil 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.05.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Zelvi 

Cehennem vadisine 
şeytan karargâhı 

Yahudiler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

15.05.2018 Star haber Star 
İSRAİL KATLETTİ DÜNYA 

SEYRETTİ 
İsrailliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Türkiye haber Türkiye ZORBALAR KATLETTİ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Türkiye haber Türkiye Yunan'ın FETÖ aşkı Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Abdurrah
man 

Dilipak 
70. Yıl! Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Bir avuç domuzun 

ettiğine bak! 
İsrailliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Büyük fotoğraf ancak 
Erdoğan tarafından 

doğru okunabilir 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 Yeni Çağrı haber AA 
Katar'dan Mescid-i Aksa 

baskınına kınama 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.05.2018 Akşam 
köşe 
yazısı 

Serkan 
Fıçıcı 

"Küresel 15 Temmuz" 
yaklaşırken... 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 Akşam 
köşe 
yazısı 

Serkan 
Fıçıcı 

"Küresel 15 Temmuz" 
yaklaşırken... 

Evanjelistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yuva 

Filistin milli meseledir Yahudiler simgeleştirme 

16.05.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Sabahatti
n Önkibar 

Laf atma, Gazze'ye git 
Tayyip Bey! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Soner 
Polat 

İki alçak üç hain Batılılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

16.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Sabaz 

KUDÜS BİZİMDİR Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Özkan 
Yaman 

Her şeye rağmen Kudüs 
kazanacak 

Fransızlar, 
Yahudiler, 
Amerikalı, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Milat haber Milat 
6 yaşındaki Suriyeliyi 
borç için alıkoydular 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

ATEŞ ÖNCE KENDİNİ 
YAKAR 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

İsrail soykırımcı ABD 
bebek katilidir 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Ramazan... 

İranlılar, 
Romanlar, 
ateistler, 
İngilizler, 
Almanlar 

simgeleştirme 

16.05.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Ramazan... 
Araplar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Star haber Star ALMANLAR ÇİRKEFLEŞTİ! Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Çağlar 

Kudüs yazısı Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Yeniçağ haber Yeniçağ 
Çanakkale'de göçmen 

faciası 
İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Arslan 
Tekin 

İsrail kalır mı dersiniz? Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Batı dünyasının korkusu, 
İslam aleminin umudu 

Türkiye'dir 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasan

oğlu 

Hem öldürüyorlar hem 
de 'adam öldürüyorlar' 

diye bağırıyorlar! 
Yahudiler simgeleştirme 

16.05.2018 Yeni Akit diğer 
Lütfü 
Caner 

25 HAZİRAN SABAHI AK 
PARTİ DÜŞERSE NE 

OLUR? 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



44 
 

16.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Akif Bedir 
İçine şeytan kaçmış 

ilişkiler 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.05.2018 Yeni Asya 
köşe 
yazısı 

Cevher 
İlhan 

İsrail'in katliâmına 
karşı... 

Yahudiler simgeleştirme 

16.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Milli yas değil milli yes! 
Yahudiler, 
İngilizler, 

Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Kudüs fethedilmeden 

dinmez bu zulüm 
İsrailliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 Yeni Akit diğer 
Murat 

Bardakçı 

Yahudiler, İkinci Dünya 
Savaşı'nda yaşadıklarının 

katbekat fazlasını 
Filistinlilere yaşatıyor 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.05.2018 Yeni Akit diğer 
Murat 

Bardakçı 

Yahudiler, İkinci Dünya 
Savaşı'nda yaşadıklarının 

katbekat fazlasını 
Filistinlilere yaşatıyor 

Fransızlar, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 Yeni Akit diğer Rahim Er 
KUDÜS-Ü ŞERİF'İN GASPI 
İSTANBUL'UN KUŞATMA 

HAREKÂTIDIR 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Soner 
Yalçın 

İngiliz öpücüğü İngilizler simgeleştirme 

17.05.2018 Akşam 
köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Besli 

'Kesbi' katillik Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.05.2018 Ortadoğu haber 
Necati 
Uğur 

Atalay 

"Bu zulmün, katliamın 
hesabını verecekler" 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Suat Gün 
İSRAİL'İ KİM 

DURDURACAK? 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Zalim ABD'yi ve 
siyonistleri artık 

kınamayınve 
lanetlemeyin!! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.05.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Cemaletti
n 

Hacıosma
noğlu 

Yeniden keşif, kurtarıcı 
arınma ve Kudüs 

gayrimüslimler simgeleştirme 

17.05.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yuva 

Siyonist İsrail Musevi 
değildir 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yavuz 

İsa için mi, İsrail için mi? Evanjelistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Yeni Akit haber 
Faruk 
Arslan 

HA HİTLER HA 
SİYONİSTLER 

İsrailliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Şevki 
Yılmaz 

Taş konuştu: Kudüs 
İsrail'e Azrail olacak! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Maranki 

Kudüs'e destek, zulüme 
lanet için HAYBER'i 
fethetmek LAZIM! 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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18.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Akın 
Aydın 

Ey Yenikapı ruhu! Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Kudüs, bilginin 
Mecra'sında... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Yahudiler dünyayı esir 
aldılar: Dünyanın bir 
Yahudi Sorunu var 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.05.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Kadir 
Yıldız 

Hulusi Akar düşmanlığı 
Yunanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Akşam haber Akşam 
New York'ta 37. kez Türk 

yürüyüşü 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Günboyu haber AA 
New York'ta 37. Türk 

Günü Yürüyüşü 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Ortadoğu haber AA 
New York'ta 37. Türk 

Günü Yürüyüşü 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Yeniçağ haber AA 
New York'ta 37. Türk 

Günü Yürüyüşü 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

İbrahim 
Karataş 

Kuzuların sessizliği 
Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Fesih 
Yasak 

ABD'nin yeni salvoları Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Siyami 
Akyel 

MÜSLÜMANLAR, 
MESCİD-İ AKSA VE 

KUDÜS-Ü NASIL 
ÖZGÜRLEŞTİRİR? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.05.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Palavradan Kırılmalar! Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Takvim haber 
Ali 

Değirmen
ci 

İSRAİL'İN HİTLER'DEN 
FARKI YOK 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

İngilizlerle Yahudileri 
çözmeden bir mesafe 

katedemeyiz! 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Akşam haber Akşam Yunan, hainleri korudu! Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

"Vatan için gözümüzü 
kırpmayız" 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Yeniçağ haber Yeniçağ 
Türk dostuna Yunan 

dayağı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Erdoğan'a Bosna Hersek 
suikastı! İlker Başbığ 

mu? Yok artık! 
İngilizler simgeleştirme 
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22.05.2018 Yeni Asya 
köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Nene Hatun ve taklitleri Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Abdullah 
Yıldız 

"Müminlerin En Amansız 
Düşmanları 

Yahudilerdir" 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Kumarhaneler kralı 
bunak Trump'a İslam 

dünyası artık bir cevap 
vermelidir 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.05.2018 Yeni Akit diğer 
Yusuf 

Kaplan 

KÜRESEL SİSTEM 
YAHUDİLERİN 

KONTROLÜNDE 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Altan 
Çetin 

Düşmanlık değil tevhid 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 Yeni Akit diğer 
Ramazana 

Dirioğlu 
ZAVALLI ARAP PRENSİ!.. Hıristiyanlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

22.05.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Ali Coşkun 
Yunan işgaline karşı 
İstanbul mitingleri 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Eray 
Güçlüer 

Ortadoğu'da 24 Haziran 
ümidi 

Yunanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

22.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber 

Selim 
Ayanoğlu 

Rumları Akkuyu korkusu 
sardı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Sabaz 

Niyetimizi düzeltelim Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 Güneş 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş 
Hoca 

Filistin'in halini görün, 
kararınızı ona göre verin 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Ziya 
Gündüz 

Ilımlı İslâm ABD ve 
İsrail'İn Müslümanları 
esir alma projesidir! 

Batılılar, 
Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Akın 
Aydın 

Emperyalistlerin 
aktörleri Haydar Baş'a 

hayır dedi 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit ABD'de can güvenliği yok Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

Başkanlar'daki Erdoğan 
sevgisi Almanlar'ı 

korkuttu 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

FRIEDMAN'A SÜLEYMAN 
MABEDİ HEDİYESİ! 

Yahudiler simgeleştirme 

24.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Siyonist plan 'İT'İN 

ELİNDE! 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ali Erkan 
Kavaklı 

Siyonistlerin zulmünü 
sona erdirmek için İslam 

Barış Gücü mutlaka 
kurulmalı 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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24.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Gâvurun ekmeğini yiyen 
gâvurun türküsünü 

söyler  
gayrimüslimler simgeleştirme 

24.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Gâvurun ekmeğini yiyen 
gâvurun türküsünü 

söyler  
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

İflas yalanı Yunan'ı 
sevindirdi 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

3 bin 900 işgal birimi 
daha 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

YAHUDA DAMADA 
"DAİMİ GİZLİLİK ERİŞİMİ" 

YETKİSİ 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Maranki 

Türkiye nereye gidiyor! 
Dolarını Bpzdur!!! Yerli 

para kullan!!! Sakın 
döviz alma...!? 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Siz kimin tarafındasınız? 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Askerî darbe 
girişiminden sonra şimdi 

de ekonomik darbe... 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Askerî darbe 
girişiminden sonra şimdi 

de ekonomik darbe... 
gayrimüslimler simgeleştirme 

25.05.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Kudüs tek zamanlı ve iki 
milletli bir mücadelenin 

adıdır 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 Posta haber Posta KURTARILDI Iraklılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Rıza 
Zelyut 

Yunanistan'daki 
faşistlerin Türkiye'deki 

ortakları 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

M. Zülküf 
Yel 

Büyük davanın büyük 
bedeli 

gayrimüslimler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.05.2018 Türkiye diğer 
Cüneyt 
Aybey 

Bir ramazan düşüncesi -
2- 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 Akşam haber Akşam 
Suudilerden PYD'ye 

maddi destek! 
Suudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

DEĞİŞMEME DUASI gayrimüslimler simgeleştirme 

28.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
PKK'lılar namaz sırasında 

saldırıp kan dökecekti 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
TÜRK DÜŞMANLIĞI İÇİN 

NÖBETTELER 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Ortadoğu'da kim terörist Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.05.2018 
Doğru 
Haber 

haber AA 
Türkiye ekonomisine 
Yahudi lobisi tehdidi 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 Star haber Star 
İsrailli analistten İTİRAF 

GİBİ TEHDİT 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 Türkiye haber Türkiye 
İsrail'den hedef Türkiye 

itirafı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 Yeni Çağrı haber AA 
Türkiye ekonomisine 
'Yahudi lobisi' tehdidi 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Sinan 
Akyüz 

Cefakeş Boşnak kadınları 
Hıristiyanlar, 

Sırplar, 
Hırvatlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 Sözcü haber Sözcü 
Suudiler, PKK'yı maaşa 

bağladı! 
Suudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
PKK'LI TERÖRİSTİN 
MAAŞI SUUDİ'DEN 

Suudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber 

Sefa 
Özkaya / 

AA 

Yunan'ı Bora korkusu 
sardı 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 

Bucak 

Müslümanları çok 
incittiniz 

gayrimüslimler simgeleştirme 

30.05.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

ÜZÜM BAĞLARINI BİLE 
KATLEDİYOR! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

LEFKOŞA'DA DANİŞ 
KARABELEN PAŞA'YI 

ANMA GÜNÜ VEE KKTC 
MİLLİ MÜCADELE 

MADALYASI TEVCİH 
DÖNEMİ 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Sözcü 
İsrail, Ermeni yalanını 
gündemden çıkardı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 Şok haber Şok AYRIMCI KÜSTAH! Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 Yeniçağ haber DHA 
Selanikli Türklere 
'mezarlık' zulmü! 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Selanik'te Türklere 

Yunan işkencesi 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Batılı'da hoşgörü yok Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Dürim 
Abazi 

Kafkaslar'da yüksek 
gerilim 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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31.05.2018 Güneş haber Güneş 
ERMENİ TERÖRİST İÇİN 

BİN MEKTUP 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 Korkusuz 
köşe 
yazısı 

Can Ataklı 
24 Haziran'da bir devir 

kapanacak 
mülteciler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 Yeni Akit diğer Yeni Akit 
ALMAN DOMUZLARI 

TERÖRİSTLERLE 
HAREKET EDİYOR 

Almanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

31.05.2018 Yeni Akit diğer Yeni Akit Almanların 'Gezi' sevdası Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Hıristiyanın göçmene 

hoşgörüsü çok az 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

Hristiyanlar göçmenlere 
karşı daha az hoşgörülü 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit YUNANLILAR KORKTU Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 Yeni Birlik 
köşe 
yazısı 

Abdullah 
Ağar 

Kafkaslarda yüksek 
gerilim, derin 
hesaplaşma! 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

Bunların dedeleri de 
vahşi... 

Fransızlar, 
Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.06.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Hasbal 

Batının insanlık algısı 
Batılılar, 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.06.2018 Türkiye 
köşe 
yazısı 

Hilmi 
Demir 

FETÖ: Mezhepler Üstü 
Din Öğretimi ve Alevi 

Açılımı  
Aleviler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

İsmet 
Özçelik 

AKP'de ibre kıpırdamıyor Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Altan 
Çetin 

"Çevirmen"e Yamuk 
Bakmak 

Batılılar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kurşun 

Yüzyıl önce Hoy'da bir 
ramazan ortası 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 Sabah haber 
Erdoğan 
Öztürk 

Kıskançlık krizine giren 
Suriyeli koca eşini 

öldürdü 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

Yahudi teröristlerden 
köye baskın 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Ufuk 
Coşkun 

Muhalefetin yıkım planı Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 Hürriyet haber Hürriyet 
Kimse Kürtlere devlet 

aramasın 
ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

Yunanlar vergi kaçırma 
kursunda! 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.06.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Mümine 
Bucak 

Vekil İnce sahibi 
durmuyorsun! 

gayrimüslimler
, Yunanlar 

simgeleştirme 

05.06.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Bulamaç Adası çok mu 
uzakta? 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.06.2018 Vatan haber 
Çağdaş 

Ulus 
Rumlar tam gaz 

silahlanıyor 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Teniste Ermeni şebeke 
şoku! 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Sabaz 

Bedelli ve af Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

BELÇİKA'DA ERMENİ 
ASILLI SUÇ ÖRGÜTÜ 
AÇIĞA ÇIKARTILDI 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 Yeni Asya haber Yeni Asya 
ERMENİ TENİS MAFYASI 
AVRUPA'DA ÇÖKERTİLDİ 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 Akşam haber Akşam 
Yunan bakandan küstah 

cevap 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Yunan bakandan 
küstahlık! 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

Darbeci 4 askere 
tahliye... 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Suat Gün 

FİLİSTİN İÇİN İSLAM 
İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI (İİT) 
ZİRVELERİ VE FİLİSTİN 

MESELESİ TÜRK 
AMERİKAN İKİLİ 
ANTLAŞMALARI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Rumlar savunma için 
352 milyon ayırdı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

Avrupalılar ailelerinde 
ne musevi ne de 

müslüman görmek 
istiyor 

Avrupalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Yurt 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

İsmet 
Orhan 

Acı projenin ürünleri Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed Ali 
Akay 

Dünya Kudüs Günü ve 
Siyaset 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 Milat haber Milat 
Rakka'da batılı katliamı 

belgelendi 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 Türkiye haber Türkiye 
YAHUDİ'YE BAHANE 

ÇOK! 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 Milat haber Milat 
Şehit Büyükelçi 

Vatikan'da anıldı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.06.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Soner 
Yalçın 

Boğaz'da otel arsası Yahudiler simgeleştirme 

07.06.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber DHA 
Suriyeli kız, hayallerini ve 

parasını çaldı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

Türk jetleri Yunan hava 
sahasında 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevlet 
Eygi 

Zalim Olmaktansa 
Mazlum Olmak 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Suat Gün 

FİLİSTİN İÇİN İSLAM 
İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI (İİT) 
ZİRVELERİ VE FİLİSTİN 

MESELESİ İSRAİL'İN 
KURULUŞU -2 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber 
Dokuz 
Sütun 

Carım şehadetinin 41. 
yulında anıldı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Günboyu haber Günboyu 
Elçi şehadetinin 41. 

yılında anıldı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Güneş haber Güneş 
DAĞLARIN KARTLLARI 
DEMİRCİ AKINCILARI 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Akşam haber Akşam 'Geri kabul' iptal Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Güneş haber Güneş BUNLARI DA SIĞINDIRIN Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Star haber Star 
ŞİMDİ KAÇIRILMA 

PANİĞİ YAŞIYORLAR 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Bozdağ: Yunan'ın FETÖ 
seviciliğini not ediyoruz 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Yunan'a FETÖ 

misillemesi 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
SAT timlerine 'Yunan'a 

karşı hazır ol' emri 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.06.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Özkılınç 
Münafık Medeniyet Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.06.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Alparslan 
Yasa 

Mâhir bir stratejist: 
Munis Tekinalp veyâ 

Moiz Kohen 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 Yeni Şafak haber Yeni Şafak ŞAM'DA RUS DARBESİ Ruslar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Arakanlılar Myanmar'a 
dönmekten korkuyor 

Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.06.2018 Yeni Asır 
köşe 
yazısı 

Erhan 
Gülenç 

Al İnce'yi vur 
Kılıçdaroğlu'na 

Amerikalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

Bayramım Kudüs'ün 
fethedileceği gündür! 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.06.2018 Milat haber Milat 
Yahudi yerleşimcilerden 

terör saldırısı  
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 Milat haber Milat Selâmı yayınız Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Yakup 
Köse 

General Allenby'in 
Torunlarına Kötü Haber 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Selahaddi
n E. 

Çakırgil 

Âsumânımızdan kayıp 
giden iki yıldız... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 Habertürk haber 
Zafer 

Samancı 
Suriyeli işçiler atölye 

bastı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Avrupalı hırsızdır Avrupalılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.06.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Avrupalı hırsızdır 

Fransızlar, 
Almanlar, 
İngilizler, 

Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Mustafa 
Demir 

Suudiler: Türkiye'yi 
durduralım 

Suudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Arifoğlu 

Ezileni hep müslüman 
olan bir kavga 

Yahudiler, 
Budistler, 
Hindular 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.06.2018 Güneş haber Güneş 
YUNAN'IN KÂBUSU MİT 

OPERASYONU 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

DENİZLERİN İTALYAN 
MAFYASI 

İtalyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Alaeddin 
Yalçınkaya 

Astana Süreci Çöpe mi 
Gidiyor? 

Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Süleyman 
Tüccar 

Tuncay Özkan aslında ne 
diyor (1) 

Yunanlar, 
Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Sekizi de Yunan'ın 
askeridir... 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Leyla 
İpekçi 

Biz çoktan içindeyiz, 
artık uzaklaşan Batılılar! 

Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Alparslan 
Yasa 

Mahir bir 
stratejist:Munis Tekinalp 

veyâ Moiz Kohen 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 Akşam haber Akşam 
Yahudi yerleşimciler 
Filistinlilere saldırdı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.06.2018 
Diriliş 

Postası 
diğer 

Ferhat 
Ersin 

Günden güne 
yitirdiğimiz mirasımız 
Kudüs ve Mirasımız 

Derneği (2)  

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin 

Özmen 
Görebilecek miyiz? Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2018 Ortadoğu haber Ortadoğu 
Yahudi yerleşimcilerden 

Filistinlilere saldırı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

Kandil Yunan 
merceğinde 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit 
Yusuf 

TMT komutanlarına 
uzanan eller kırılsın 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 Korkusuz 
köşe 
yazısı 

Hüsnü 
Mahalli 

Kandil'i bırak Kobani'ye 
bak (1) 

Amerikalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Camileri kapatmak, 
Avrupalı faşistlerin 

kriterleri arasındadır!  

Avrupalılar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çelik 

Din düşmanlarını 
sevindirmek 

gayrimüslimler simgeleştirme 

13.06.2018 Anayurt haber AA 
Yahudilerden 

Filistinlilere saldırı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Ali Öncü 

OKYANUS ÖTESİNDEN 
TÜRKİYE NASIL 

GÖRÜNÜYOR; TÜRKİYE 
ABD İÇİN ARTIK 'TEHDİT'  

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber 

Yeni 
Mesaj 

YİNE AYNI KÜSTAHLIK Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Kurşun 
Kalem 

Yahudi cemaati HDP'ye 
mi çalışıyor? 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

World cup Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

14.06.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Uğuroğlu 

Umut fakirin keki, ye 
Mehmet ye 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Sabattin 
Önkibar 

Yerli-milli Tayyip'i Yunan 
niye alkışladı? 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Rahmetli Rauf 
Denktaş'ın Kıbrıs ile ilgili 

uyarılarını anlatmak 
istiyorum!!! 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.06.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Selim 
Sözer 

"Tecdid" ve "İhya"dan 
bugüne değişim talepleri 

gayrimüslimler simgeleştirme 

14.06.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Rasim 
Özdenöre

n 
Batılı insan iftiracıdır Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.06.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Hasbal 

AZGIN VE SAPKIN BİR 
TOPLUM: BATI 

Hıristiyanlar, 
Batılılar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.06.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Ferda 
Akgül 

KUTSAL KİTABI 
DEĞİŞTİRMEK 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2018 Güneş haber Güneş BİTMEYEN DEHŞET Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

GÖNÜL DENİZİMİZİ 
KİMSE BULANDIRAMAZ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Batı Yaka'da Yahudiler 
İsrail polisiyle çatıştı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 Akşam haber Akşam 
Yüksek sesle konuşma 
kavgasında KANLI SON 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber DHA 
Sokak savaş alanına 

döndü 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 Günboyu haber Günboyu TÜRK- SURİYELİ KAVGASI Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 Habertürk haber Yusuf Kılıç 'GÜRÜLTÜ SAVAŞI' Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 Milliyet 
köşe 
yazısı 

Fuat Bol İnsan hakları mı dediniz? Batılılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.06.2018 Sabah haber 
Tahir 
Aşkın 

Kısacık 

Yüksek ses cinayeti: 2 
ölü 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 Sözcü haber 
Eyüp 

Burun 
(DHA) 

Gaziantep'te Suriyeli 
bakkal dehşeti: 3 ölü 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.06.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber 

A. Safa 
Terzi 

Rumları Batı azdırıyor Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.06.2018 Türkiye haber Türkiye İKİYÜZLÜ YUNAN! Yunanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

19.06.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Karaca 

Nurculuğun sonu ABD 
bayrağını öpmektir 

Yunanlar simgeleştirme 

20.06.2018 Habertürk 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Atalay 

Spor bu kadar siyasete 
bulaşırsa 

Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Akif Çarkçı 
Ramazan Bayramını 
Atatürk mü armağan 

etmiş?! 
gayrimüslimler simgeleştirme 

20.06.2018 Milat haber Milat Türk katiline Yunan tatili Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

Suriyeliler orada, bizim 
gençlerimiz burada 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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20.06.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

Münbiç Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2018 Yeni Şafak diğer 
Fatih 
Erbaş 

Kandil operasyonu ve 
alan hakimiyeti 

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.06.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Rıza 
Zelyut 

Kanal İstanbul'dan 
parayla gemi 

geçiremezsiniz 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Vidin 
Özyer 

CUMA Yunanlar simgeleştirme 

21.06.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Selahattin 
Gezer 

Erdoğan: Sırf karizma ve 
duble lider 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ali Erkan 
Kavaklı 

Emirü'l Müminin Recep 
Tayyip Erdoğan ve 
medeniyet kavgası 

Batılılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

21.06.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit İnek kesti yalanıyla linç Hindular 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

21.06.2018 
Yurt 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Yeşim Taşı Cevaplar sokakta! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Yurt 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

İsmet 
Orhan 

Cumhur ittifakının 
mimarları... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Ali Önce 
Türkiye'nin Tabutuna 
Çakılacak Son İki Çivi 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.06.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Hasbal 

Batı'nın vahşi yüzü Batılılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.06.2018 Güneş haber Güneş 
ALMANLAR YUNAN 
HALKINI SÖMÜRDÜ 

Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Almanlar Avrupa ile 
tehdit etti! 

Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 Sözcü haber 
Bekir 

Coşkun 
İsterseniz Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber Eyüp Kabil 

Sığınmacı krizi 
sınırlarımızı aştı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Yurt 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Elif Doğan 
Şentürk 

Muhasebe Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.06.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevket 

Eygi 
İstediğim Haberler ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Fethi 
Güngör 

D-8 BİRLİĞİNİ 
GÜÇLENDİREBİLMEK 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 Milat haber Milat 
Kıbrıslı Rumların seçim 

fırsatçılığı 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 Yeniçağ haber Yeniçağ 
Tartıştığı İngiliz turisti 

aracıyla ezerek öldürdü 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.06.2018 Akşam haber Akşam 
İNGİLİZLERİN BEYHUDE 

ÇABASI 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 Güneş haber Güneş 
LİDERLERDEN TEBRİK 
TELEFONU YAĞIYOR 

İngilizler, 
Almanlar, 
İsrailliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Bekir 
Hazar 

Hayırlı olsun gayrimüslimler simgeleştirme 

27.06.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber 
Dokuz 
Sütun 

Yahudiler zeytin 
ağaçlarını yaktı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit 
Yusuf 

Seçimler sonrasında 
Kıbrıs 

Rumlar, 
Yunanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

AZGIN YAHUDİLER 
MESCİD-İ AKSA'YA 

BASKIN DÜZENLEDİ 
Yahudiler 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

29.06.2018 Anayurt haber İHA 
Rumlar Türk 

benzininden rahatsız 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber 
Dokuz 
Sütun 

Yahudilerden Mescid-i 
Aksa'ya baskın 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların Kıbrıs hayalleri 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Ata Atun 
RUMLARIN KIBRIS 

HAYALLERİ 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Akşam haber Akşam 
Eczaneye taşlı-sopalı 

saldırı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

Eczaneye saldırdılar Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Korkusuz haber İHA 
Suriyeliler eczaneyi 

dağıttı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Özkılınç 
Saadet nereye? 

Yahudiler, 
İngilizler 

simgeleştirme 

02.07.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

FUAD SEZGİN'İN 
HATIRLATTIKLARI 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Milliyet haber DHA 
ECZANE ÇALIŞANLARINA 
SALDIRI: DÖRT YARALI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Türkiye haber Türkiye 
İlacı beğenmedi eczaneyi 

yıktı! 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Vatan haber Vatan 
AB kapıdan sokmuyor 
bizde eczane taşlıyor! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 Yeni Akit haber 
Harun 

Sekmen 
YILLARDIR AF DEĞİL 

yargılama bekliyorlar 
ateistler simgeleştirme 
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02.07.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

Suriyeliler ilaç için 
eczacılara saldırdı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Arifoğlu 

Avuçlarımızdan yitirilen 
Eylül'lerimizdir 

Batılılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

03.07.2018 
Doğru 
Haber 

diğer 
Riyad 

Makev 
Uluslararası terörizm ve 

İsrail 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 Hürriyet haber İHA 
Palalı saldırganlar 
kıraathane bastı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

BU RUMLARLA NASIL 
ANLAŞMA OLUR? 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

24 Haziran'da Millet 
Neyi Önledi? 

gayrimüslimler simgeleştirme 

04.07.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Sabahatti
n Önkibar 

Esad ile başarılmazsa 
bunlar olur! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Rıza 
Zelyut 

O haydutlar, kimlerdi? Rumlar simgeleştirme 

04.07.2018 Güneş 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş 
Hoca 

Hıristiyan liderin 
söylediklerine bakın 

Hıristiyanlar, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Hakkı 

Akkiraz 

SAADETE 
MUHAFAZÂKAR 

DEMOKRAT KİNDARLIK 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Büyük yıkım Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Akın 
Aydın 

Vakit kendi düşenin 
ağlayacağı vakit 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Erdoğan'ın kararı 
Rumları çıldırttı! 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
KATİL SİYONİST 

KAHRAMAN OLDU! 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 Türkiye haber Türkiye Böyle alçaklık görülmedi Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

KATİL TERÖRİSTE 
"COŞKULU" KARŞILAMA 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Onur 
Şehmus 

Şahin 

"KUDÜS'E HÂLÂ ÇOK 
UZAĞIZ!" 

Yahudiler simgeleştirme 

06.07.2018 Şok 
köşe 
yazısı 

Kaan 
Özbek 

DÖNERLER Mİ HİÇ?  Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Sapkın Yahudi'nin 
deprem açıklaması 

Yahudiler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 
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09.07.2018 
Yurt 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

İsmet 
Orhan 

Aslımın nesli Araplaşalım 
mı? 

Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Ey yurttaş! Sen bir 
kölesin! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

M. Zülfül 
Yel 

Filistin'e dair Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

SİYONİSTLER YİNE 
BASKIN DÜZENLEDİ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Vesayet zincirlerinin 
kırıldığı gün 

Rumlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

10.07.2018 Sabah haber AA 
Srebrenitsa kurbanları 
için gözyaşları sel oldu 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Filiz 
Bahçıvan 

SURİYELİ MÜLTECİLERE 
KIL OLUYORUZ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 Yeni Akit diğer 
Alaettin 
Köksal 

'YALAN SÖYLEYEN TARİH 
UTANSIN' 

Yahudiler, 
Ermeniler, 

Ruslar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 Yeni Asya 
köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Utanç tablosu: 
Srebrenitsa 

Hırvatlar, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

İnsan unutkandır, bunu 
unutma: Srebrenitsa! 

Sırplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

İnsan unutkandır, bunu 
unutma: Srebrenitsa! 

gayrimüslimler simgeleştirme 

11.07.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yuva 

Mason göz Facebook 
dikizliyor 

Yahudiler, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 Yeni Şafak haber Yeni Şafak 
Kapanmayan yara 

Srebrenitsa 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Melike 
Bostan 

Tarihte kara leke 
'Srebrenitsa' 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
PKK'yı besleyen 

Almanlar Osmanlı 
derneğini kapattı 

Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

İsrail, yıkım oyunu 
oynuyor 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Dokuz 
Sütun 

köşe 
yazısı 

Buse 
Gizem 
Aksoy 

Bir şey söyleyeyim mi? Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Sözcü haber Sözcü Yeşilköy Arapköy oldu 
Araplar, 

Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Ortadoğu haber AA 
Ermenistan iki 

Azerbaycan vatandaşını 
dört yıldır esir tutuyor 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz Almanlar örgütü gizledi Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Yeni Çağrı 
köşe 
yazısı 

Filiz 
Bahçıvan 

SURİYELİ MÜLTECİLERE 
KIL OLUYORUZ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

Acının 23. yıldönümü Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Srebrenitsa Bize Neyi 
Anlatıyor? 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Star haber Star Dinmeyen acı Bosna Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Koçak 

DİNMEYEN ACI 
SREBRENİTSA 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Vatan haber Vatan 23 yıl geçti acı sürüyor Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 Türkiye haber Türkiye Bu acı hiç dinmeyecek Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Abdulkadi
r Turan 

Faizin direnişini kırmak 
mı? 

Yahudiler simgeleştirme 

13.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Üç Filistinliyi yakan 
Yahudi serbest kaldı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 Yeni Asya haber AA 
Filistinli aileyi yakan 

Yahudi yerleşimci 
serbesy 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Filistinli aileyi yakan 

Yahudi serbest 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 Takvim haber Takvim Gurbet YAKTI Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Maranki 

Cumhur ittifakı 
milletimin; Başkan-

nazırlar-dan beklentileri 
-1 

ateistler, 
deistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 Yeni Birlik 
köşe 
yazısı 

İlnur Çevik Irkçı Avrupa ve riyâkarlık Avrupalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Muharre
m 

Bakraktar 

Emperyalizmin din 
oyunları 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Oktar'a Siyonist ve Kıptî 

destek 
Kıptiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 Akşam haber Akşam 
AHTAPOTUN KOLLARINI 

KESTİK 
gayrimüslimler simgeleştirme 

16.07.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

Halkın devrimini 
çaldırmayınız! 

Hıristiyanlar, 
batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.07.2018 Güneş haber Güneş 
Sabotajcı Ermeni sınırda 

yakalandı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

Gavur Ankara'yı 
bombalıyormuş dayanın 

geliyoruz? 
gayrimüslimler simgeleştirme 

16.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğ

lu 

İhmallerimizi 
sorgulamak için geç mi 

kaldık? 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Sahtekâr 15 
Temmuz'cular! 

İngilizler simgeleştirme 

17.07.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Abdülkadi
r Turan 

15 TEMMUZ VE 15 
TEMMUZ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Yunan bizden rahatsız 

ise doğru yoldayız 
demektir! 

Yunanlar simgeleştirme 

18.07.2018 Akşam haber Akşam 
Akar'ın sivil hali de 
Yunanları korkuttu 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

Yakın tarihten bir 
belgesel 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevket 

Eygi 
HİLAFET İMAMET Yahudiler simgeleştirme 

19.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Furkan 
Erten 

Müslümanlara hindu 
zulmü 

Hindular, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Irkçı Yahudilerden 

Aksa'ya yeni baskın 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 Milat haber Milat 
İşte Batı'nın eğitim 

anlayışı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 
Dokuz 
Sütun 

köşe 
yazısı 

Fatih Ergin 
Irkımın Akdeniz'de bir 

sevinci var... 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 Yeni Akit haber 
Faruk 
Arslan 

O TAKOZLAR DA ALMAN 
BESLEMESİ 

Almanlar simgeleştirme 

20.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Ve katil İsrail sonunu 

oyladı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 Yeni Söz 
köşe 
yazısı 

Süleyman 
Tüccar 

Pedofolifobik çomarlar Batılılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

23.07.2018 Milat haber Milat 
Yahudiler AKSA'YI 

KİRLETTİ 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

MESCİD-İ AKSA'YA 
YAHUDİ BASKINI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 Sözcü haber AA 
YAHUDİLER MESCİD-İ 

AKSA'YA GİRDİ 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.07.2018 Güneş haber Güneş 
RUMLAR DİKEN 

ÜSTÜNDE 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 
Harbi 

Gazete 
haber AA 

Yahudilerden Mescid-i 
Aksa'ya baskın 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 Yeni Akit diğer 
Kurtuluş 

Tayyiz 
MEZHEP ÇATIŞMASI 

CHP'Yİ BÖLECEK 
Aleviler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 Yeni Akit diğer Rahim Er 
MEZHEP ÇATIŞMASI 

CHP'Yİ BÖLECEK 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Zelvi 

Algı savaşı bitti olgu 
savaşı başladı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
En şık golünü ırkçı 

Almanlara attı 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Tipik İsrail'li: Irkçı, faşist, 
FETÖ'cü, PKK'lı, bebek 

katili 
İsrailliler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Esas katliamı Ermeniler 

yaptı 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.07.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Selahaddi
n E. 

Çakırgil 

Hortlayan 'Hitler'in ruhu' 
mu; yoksa 'Yahudi ruhu' 

mu? 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.07.2018 Yeniçağ diğer 
Kerrar 
Esat 

Atalay 

Adana'daki yerli 
Ermeniler, Fransızları bir 

kurtuluş ordusu gibi 
karşıladılar 

Ermeniler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

İSRAİL'E 300 YENİ 
İŞGALCİ GELDİ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 Akşam 
köşe 
yazısı 

Emin 
Pazarcı 

FETÖ'cüden "gâvur" 
güzellemesi 

gayrimüslimler simgeleştirme 

27.07.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

Rumlar ürkttü Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 Yeni Akit haber 
Harun 

Sekmen 
7 milyon Müslümana 

SOYKIRIM TEHDİDİ 
Budistler, 
Hindular 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
ÖLÜMDEN KORKMADI 
EVİNE ŞEHİT DÖNDÜ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

ABD'NİN FİLİSTİN 
POLİTAKASI YAHUDİLERE 

EMANET 
Yahudiler simgeleştirme 

30.07.2018 Milliyet 
köşe 
yazısı 

Fuat Bol Irkçılık hortluyor! Yahudiler simgeleştirme 

30.07.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Erkan Tan 
DİNİMİZE MİLLİYETİMİZE 
KÜFRETSEYDİ "SANATÇI" 

DERLERDİ 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 Yeni Asya haber Yeni Asya 
FİLİSTİN POLİTİKALARI 
YAHUDİLERE EMANET 

Yahudiler simgeleştirme 
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30.07.2018 Yeni Birlik 
köşe 
yazısı 

İlnur Çevik 
Düşmanlar birlik 

oluyor... 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 Yeni Şafak haber Yeni Şafak 
Yüzyılın işgaline 

hazırlanıyor 
Yahudiler simgeleştirme 

30.07.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Dünya barışının 

önündeki iki engel 

Yahudiler, 
İngilizler, 

Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 Star haber Star 
Rum, Mısır ve İsrail'den 
Türkiye'ye üçlü tehdit 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 Star haber Star 
TERÖRİST SEVİCİ 

YUNAN'A BAK SEN 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

4 milyon Hint 
MÜSLÜMANI topun 

ağzında 
Hindular 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 Yeni Akit haber 
Harun 

Sekmen 
O papazın arkasında 

Evanjelistler var  
Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasan

oğlu 

Papazların en katı 
destekçileri solcu 

devrimciler! 

Rumlar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

31.07.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Mülteciler Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Bekir 
Hazar 

Golcü Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Ergün 
Diler 

AKDENİZ GERİLİMİ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Aziz Üstel 
Gayrinizami savaş ve 

Abdülhamid Han 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çelik 

Dinimiz bizim 
namusumuzdur 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

Vay merhametsiz Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

02.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

Dürzîlerin derin hayal 
kırıklığı! 

Dürziler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 Türkiye 
köşe 
yazısı 

Yücel Koç 
Fuller dememiş, o zaman 

ben söylüyorum... 
İngilizler simgeleştirme 

02.08.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

İslam milleti ve ötekiler 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 Sabah 
köşe 
yazısı 

Engin 
Ardıç 

Zombi ateistler simgeleştirme 

02.08.2018 Şok diğer Şok Vay anam vay! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Hakkı 
Yalçın 

Dünyayı yemek! 
Amerikalılar, 

Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.08.2018 Türkiye 
köşe 
yazısı 

Batuhan 
Yaşar 

Ankara-Washington 
hattında neler 

yaşanıyor? 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 Türkiye haber İHA 

'HANS'IN ADALETİ 
ALMANYA'DAN 

GURBETÇİYE YAHUDİ 
BASKINI 

Almanlar simgeleştirme 

02.08.2018 Türkiye haber İHA 

'HANS'IN ADALETİ 
ALMANYA'DAN 

GURBETÇİYE YAHUDİ 
BASKINI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 Yeni Akit haber 
Harun 

Sekmen 
Assam ikinci Arakan 

olmasın 
Budistler, 
Hindular 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 Yeni Asya haber Yeni Asya 
İsrail'in suç dosyası 

mahkemede 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Ata Atun 
Kıbrıs'ı silah sıkmadan 

ele geçirmek 
Rumlar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

03.08.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Tolga 
Şaçıkaralı 

ŞER İTTİFAKI HORTLADI! 
Rumlar, 

Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.08.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Adnan 
Öksüz 

ZULMÜNÜZÜN KANINDA 
BOĞULUN 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.08.2018 
Diriliş 

Postası 
diğer 

Diriliş 
Postası 

Bulgarlar burada ne 
oyunlar oynadı 1 

Bulgarlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

06.08.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Ardan 
Zentürk 

Amerika'yı püskürtmek, 
Golan'dan geçer!. 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

06.08.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Ardan 
Zentürk 

Amerika'yı püskürtmek, 
Golan'dan geçer!. 

İngilizler, 
Fransızlar 

simgeleştirme 

07.08.2018 Korkusuz haber DHA 
Şehitler Anıtı'na çirkin 

saldırı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.08.2018 
Milli 

Gazete 
haber 

Milli 
Gazete 

İSRAİL, FİLİSTİNLİLERE 
AİT BİR EVİ YIKTI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.08.2018 Sözcü haber 
Deniz 
Ayhan 

Paris Hilton KKTC'ye 
gitti, Rumlar çıldırdı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 Ortadoğu 
köşe 
yazısı 

Ali Öncü 
YILBAŞI, DOLAR: 6.600 

TL, BENZİN; 10 LTL ÖYLE 
DİYORLAR(!) 

Yahudiler, 
Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Tuğrul 
Selmanoğl

u 
Ters kutuplu ittifak Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 Günboyu haber Günboyu 
Suriyeli, karısını ve 
yanındaki erkeği 

bıçakladı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

BİZİM DOSTUMUZ 
ALLAH DOSTLARIDIR 

gayrimüslimler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.08.2018 Yeni Asya 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Güler 

"Günün Tarihi"ndeki 
İngiliz ve Yahudi 

hassasiyeti 

Yahudiler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.08.2018 Yeni Birlik haber Yeni Birlik 
EVANGELİSTLER ABD 

ORDUSUNU ELE 
GEÇİRİYOR! 

Evanjelistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 Anayurt haber İHA Yasak aşk cinayeti Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Akın 
Aydın 

Özgürlükler ülkesini ne 
kadar tanıyorsunuz? 

Yahudiler, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 Sözcü haber Sözcü 
Suriyeli kocadan namus 

cinayeti 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

Aldık başımıza belayı... 
Yine gelecekler! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

Adana'da Iraklı Heşam, 
Suriyeli Elzekkur'u 

öldürdü 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

RUMLAR'DAN YARIM 
ASIRLIK İTİRAF: 

TÜRKLERİ KATLETTİK 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber 

Yeni 
Mesaj 

Kuşadası'nda bot faciası Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Yeni Asır haber Yeni Asır 
Adana'da 'korna çaldın' 

cinayeti 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Yeni Asır haber 
İbrahim 

Uzun 
KUŞADASI'NDA 'BOT' 

FACİASI! 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Sabah haber Sabah 
6 bin dolarlık ölüm 

yolculuğu 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

M. Hamdi 
Güner 

İSLAM DÜŞMANLARI 
NASIL OLUYOR DA BİR 
ENGELE TAKILMADAN 

MÜSLÜMANLARI 
ÖLDÜRÜYOR? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Korkusuz haber DHA Aile boyu facia Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Hürriyet haber DHA 
Suriyeli Iraklı KORNA 

SAVAŞI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

Rumlardan tarihi itiraf: 
Türkleri katlettik 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Güneş haber Güneş SİLAH ZORUYLA FACİA Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Pamukoğl

u 

Nereye baksam Arap 
Nereye dönsem Arap 

Suriyeliler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber AA 
Adana'daki cinayette 

TUTUKLU SAYISI ARTTI 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.08.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Taşkın 

80 senedir 
uğraşıyorlar!... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

Kıbrıs örneği Yunanlar'ı 
rahatsız etti 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Aziz Üstel 
Amerika... Amerika... 

Amerika (1) 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 Takvim haber 
Ali 

Değirmen
ci 

HEDEF TÜRKİYE Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Çinli zalimler geri adım 
attı, Veycou Ulu Camii 

yıkım kararı askıda 
Çinliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Hacı 
Yakışıklı 

Papaz Brunson, FETÖ ile 
takas edilemez! 

gayrimüslimler simgeleştirme 

13.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Hollandalı ırkçı, 

Amsterdam 
büyükelçiliğimize saldırdı 

Hollandalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Faruk 
Arslan 

MİSYONERLERE SUÇ 
DUYURUSU SÜMENALTI 

Hıristiyanlar, 
Güney 

Koreliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 Yeni Çağrı 
köşe 
yazısı 

Ata Atun Aramızdaki omurgasızlar Rumlar simgeleştirme 

13.08.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Yasin 
Aktay 

Geçmişten günümüze, 
bugünden geleceğe 

atılan oklar 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Ata Atun Kıbrıs'taki omurgasızlar Rumlar simgeleştirme 

14.08.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Doğu 
Perinçek 

Korg. Hasan 
Kumdakçı'nın krize 14 

Ağustos çözümü 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Zelvi 

Trump sarı öküzü kurban 
istiyor 

Yahudiler, 
Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Milat haber 
Neşat 

Gündoğdu 
PAPAZ'IN YAHUDİ 

AJANDASI 
Yahudiler simgeleştirme 

14.08.2018 Milat haber 
Neşat 

Gündoğdu 
PAPAZ'IN YAHUDİ 

AJANDASI 
Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Saygı 
Öztürk 

2. harekatta yaşananlar Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Takvim 
köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Kalpleri mühürlü doların 
kiralık yandaşları 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Yeni Akit haber 
Ömer 
Faruk 
Şahin 

Aşı lobisi aileleri ölümle 
tehdit ediyor 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Yeni Akit haber 
Harun 

Sekmen 
SALDIRIYI SİYONİST 

SERMAYE YÖNETİYOR 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Türk balıkçılar saldırdı 

iddiası 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.08.2018 Yeni Çağrı 
köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

RUMLARIN BİTMEYEN 
ÖLÜM ÇUKURLARI..! 

Rumlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.08.2018 Akşam 
köşe 
yazısı 

Hikmet 
Genç 

Yine yeniden 
şerbetleniyoruz! 

gayrimüslimler simgeleştirme 

15.08.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

Hepimiz aynı gemide 
miyiz? 

Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

16.08.2018 
Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

Bekir Tank 

Kürdistan'dan 
Yahudistan'a: Kürtlerden 
bir "Yahudi Milleti" inşa 

edilirken 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Amerika'ya nefret tüm 
insanlığın kurtuluşu 

olacaktır 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
PENSİLVANYA'NIN SAPIK 

PAPAZLARI 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Din kardeşliği yalandır Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 
Milli 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevket 

Eygi 

Azılı İslam Düşmanı 
Evangelistler 

Evanjelistler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.08.2018 Aydınlık 
köşe 
yazısı 

Sabahatti
n Önkibar 

Yunan'a bu şirinlik niye? 
Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 Milat 
köşe 
yazısı 

Milat 
Suriyeli PDY'li gözaltına 

alındı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 Yeni Asır haber Yeni Asır 
PKK üyesi Suriyeli Kilis'te 

yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 
Harbi 

Gazete 
köşe 
yazısı 

N. Alper 
Esen 

Tamam "Bu gavurlar bizi 
sevmiyor" da!.. 

gayrimüslimler simgeleştirme 

20.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Irkçı Yahudiler yine 
Filistinlilere saldırdı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Irkçı Yahudilerden 

Aksa'ya yeni baskın 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 24 bin Arakanlı katledildi Budistler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.08.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Döner 

Yunan turizmine katkı 
sağlamak zorunda mıyız? 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.08.2018 Ortadoğu haber AA 
73 Yahudi, Mescid-i 

Aksa'yı bastı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.08.2018 Yeni Söz diğer 
Hüseyin 
Yağmur 

ASLINDA NE OLDU? Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2018 Milliyet haber 
Ferit 

Zengin 
SURİYELİ FİDYECİNİN 

'REHİNE' TEZGÂHI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2018 Posta haber Ali Aksoy BELALI ELA Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.08.2018 
Dokuz 
Sütun 

köşe 
yazısı 

Fatih Ergin 
Tarihin tekerrürü: Yine 

arap ihaneti 
Araplar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Akşam haber Akşam 
TÜRKİYE'YE HAİN 

'KOMŞU' 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Diriliş 
Postası 

İsrail bayrağa da 
tahammül edemedi 

İsrailliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Hürriyet 
köşe 
yazısı 

Sedat 
Ergin 

Suriyeli cihatçılar yeni 
komşularımız oldu 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Takvim haber Takvim SEYYAR YUMRUK Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Şok haber Şok 
Alışveriş yapmadı diye 

kadının burnunu kırdılar 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Posta haber Posta 
Alışveriş yapmadı 
burnunu kırdılar 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Milat haber Milat 
Yunan FETÖ'cüye kucak 

açtı 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ali Erkan 
Kavaklı 

Amerika ile kapışma, haç 
ve hilal kavgası 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Star 
köşe 
yazısı 

Selahaddi
n E. 

Çakırgil 

'Gücetaparlık', 
firavunlara hayır 

getirmedi, Mister Trump 

Yahudiler, 
Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Türkiye haber Türkiye 
'Yunan'ı not ettik 

unutmayız 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 Yeniçağ haber Yeniçağ 
HOLLANDA'YLA TÜRKÇE 

KRİZİ! 
Ermeniler simgeleştirme 

23.08.2018 Yeni Birlik 
köşe 
yazısı 

İlnur Çevik Yunanistan kötü niyetli Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Akşam haber Akşam 
Skandal isim artık 

istihbarat danışmanı 
Yahudiler simgeleştirme 

24.08.2018 Karar haber Karar 
Myanmar'da budistlerin 

zulmü sürüyor 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Ömer 
Çavdarlı 

"Darbeciler turistik 
ziyarete mi geldi?" 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Yavuz 
Avşar 

Herkes yediğinden ikram 
eder! 

Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 

Bucak 
Okyanuslar taşarsa Evanjelistler 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

24.08.2018 Günboyu haber DH 
Fatma'nın bayram 
harçlıkları bulunan 
çantasını çaldılar 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.08.2018 Günboyu haber Günboyu 
Ezandan rahatsız olan 
Budist'e hapis cezası 

Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Korkusuz 
köşe 
yazısı 

Hüsnü 
Mahalli 

Ah şu Suudiler! Suudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Takvim haber Takvim Bayramlık Kapkaç Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Türkiye haber Türkiye 
AVRUPA'NIN GERÇEK 

YÜZÜ 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeniçağ haber 
Bünyamin 

Öztürk 
İdlib'de selefi yapı 

tehlikesi 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Arakan'da Budist vahşeti 

sürüyor 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
FETÖ'CÜLERİ 

KUCAKLAYAN YUNAN'A 
TEPKİ ÇIĞ GİBİ 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasan

oğlu 

Yunan Danıştay'ı kararı 
verdi: 15 Temmuz 

darbecileri Kemalist! 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Trump, istihbarata 
Yahudi ismi getirdi 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Asır haber 
Erhan 

Gülenç 
Sicili bozuk YUNAN Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Darbecilerin kaçarken 
bindiği askeri 

helikopteri, ne 
yapsınlar? 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Faruk 
Beşer 

Ben, öteki ve ötesi Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 Yeni Şafak 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şeker 

Anlıyoruz komşi Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.08.2018 
Dokuz 
Sütun 

haber DHA Genç kıza hırsız şoku Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

Bin 101 hain daha 
Yunan'ın kapısında 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 Güneş 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş 
Hoca 

Asla kendi özünüzden 
kopmayın 

ateistler, 
Hıristiyanlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

27.08.2018 Milat haber Milat 
Azerbaycan'da Ermeni 

İŞGALİ BİTİRİLSİN 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 
Önce 
Vatan 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Akkoca 

YORUMCU'LARA 
CEVAPLAR VE 

MUTALA'ALAR!... (4/47) 

Ermeniler, 
Rumlar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Yahudilerden İsrail polisi 
eşliğinde Aksa'ya baskın 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.08.2018 Yeni Söz haber Yeni Söz 
Ermeniler, işgal altındaki 
topraklardan çıkarılmalı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

İbrahim 
Karataş 

Bir düşman var düşman 
içinde 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Doğru 
Haber 

haber AA 
İşgalci Yahudilerden 

'ırkçı saldırı' 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 Günboyu haber AA 
Yahudiler'den Mescid-i 

Aksa'ya baskın 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 Güneş haber Güneş 
MUVAZZAF KRİPTOLAR 

KISKIVRAK 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2018 
Diriliş 

Postası 
haber 

Batuhan 
Gülşah 

Yunan katili dördüncü 
izin! 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 

Bucak 

Ruhumuz geri geldi hoş 
geldi 

gayrimüslimler simgeleştirme 

30.08.2018 Akşam haber Akşam 
Fidyeciler 5 saatte 

paket! 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

Gel de şaşma 

Ermeniler, 
Ruslar, 
Rumlar, 

Yunanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 Sözcü 
köşe 
yazısı 

Rahmi 
Turan 

İstiklâl kahramanları 

Araplar, 
İngilizler, 

Ermeniler, 
Ruslar, 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 Yeniçağ 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Kuzu çevirmeden sonra 
mercimek çorbalı 
meydan okuma!.. 

Yunanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

30.08.2018 Yeni Akit 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Haçlı dünyasının açıkça 
ülkemize yapmış olduğu 

ihanetlere karşı, 30 
Ağustos ve Malazgirt 

ruhunu canlandırmalıyız 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Vatikan'ın çocuk 

istismarcısı rahipleri 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber İHA Bu da gıda terörü! Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 Anayurt 
köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Enver Paşa-Alman 
subaylar-Sarıkamış 1915 

tehcir kararı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Yurt 

Gazetesi 
haber 

Yurt 
Gazetesi 

Adana polisinden 
Suriyeli operasyonu 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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31.08.2018 
Yeni 

Mesaj 
köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

BM'nin kararı kimin 
umurunda ki 

Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Doğru 
Haber 

haber AA 

Filistin topraklarında 
Yahudi 

gecekondulaşması 
devam ediyor 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 Yeni Akit haber Yeni Akit 
Filistin topraklarında 
işgal gecekonduları 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Yeni 

Mesaj 
haber AA 

Filistin topraklarında 
Yahudi gecekonduları 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 Yeniçağ diğer 
Emre 

Kongar 
"Uygarlık kuran" zafer 

Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 Yeniçağ diğer 
Rahmi 
Turan 

Gel de şaşma! 

Ruslar, 
Ermeniler, 
Yunanlar, 
Araplar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2018 
Diriliş 

Postası 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Şahin 

Türkiye deniz üssünü 
Karpaz'a mı kuracak?  

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 Akşam 
köşe 
yazısı 

Emin 
Pazarcı 

Esaret pahalı, hürriyet 
değil! 

Yunanlar, 
Fransızlar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2018 
Harbi 

Gazete 
haber 

Harbi 
Gazete 

Büyük Zafer tarihi 
belgelerde 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 Milat haber Milat 
Türk diplomat katiline 

Yunan izni 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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Mayıs-Ağustos 2018 döneminde tespit edilen yerel gazete içerikleri 
 

tarih gazete tür yazar başlık hedef grup kategori 

01.05.2018 Göktürk haber AA 
Ermeni çetelerince şehit 

edilenler anıldı 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.05.2018 
Yeşil 
Afşin 

haber AA 
Ermeni çetelerince şehit 

edilenler anıldı 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.05.2018 
Günaydı
n Muş 

haber 
Günaydın 

Muş 

MUŞ'UN 
KURTULUŞUNUN 101. 

YILDÖNÜMÜ COŞKUYLA 
KUTLANDI 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.05.2018 
Medya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Hakkı 
Çiftçi 

Ülkesini ve Ülküsünü 
Sevmek 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.05.2018 Yalova haber 
Saim 
Çotuk 

Kocadere Şehitleri anıldı 
Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.05.2018 
Antalya 

İleri 
köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

TÛ'LU EMEL HARAMDIR Yahudiler simgeleştirme 

01.05.2018 
Ankara 
24 Saat 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kanlı 

Rumlar da iki devletli 
Kıbrıs fikrine ısınıyor 

Rumlar simgeleştirme 

01.05.2018 

Kayseri 
Vizyon 
Kent 

Haber 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Karakaya 

SPORDA AHLAK 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

01.05.2018 
Kilis'in 

sesi 
haber 

Kilis'in 
sesi 

İngilizler harekete geçti! 
"Erdoğan'a baskıyı 

artırın" 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi'nin gözaltı zulmü Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber İHA 

Yahudi Filistinli bir 
ailenin evini yıktı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 
Sabah 
Güney 

haber 
Sırrıberk 
Arslan 

Ermeni çetelerince şehit 
edilenler anıldı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Caner 
Evyapan 

Esnafın kaderi Pazar 
günü değişecek mi? 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2018 
Yurt 

Haber 
haber İLKHA 

Eşini öldüren Suriyeli 
yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 
Antalya 
Gazete 

Bir 

köşe 
yazısı 

Abdülkadi
r Ağlamaz 

SİYASET Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 İstiklal haber İstiklal 
Ermeni baskısından 

kaçanların köyü 
TAŞBURUN 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2018 

Adapaza
rı Akşam 
Haberler

i 

haber İHA 
Ermeni mezalimi 

tiyatroyla anlatıldı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.05.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

H. 
Hüseyin 

Kara 

Suriyeliler vekil 
istiyor(muş)! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Gömük 

Ermenistan olaylarında 
PKK izi 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.05.2018 
Bursa A 
Gazete 

haber 
Bursa A 
Gazete 

İNGİLİZ SİNSİLİĞİ İngilizler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi'den yine taciz Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2018 
Kilis'in 

Sesi 
haber 

Kilis'in 
Sesi 

Yunan'ı korkutan 
görüntü! Art arda 

geçtiler 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2018 Kocaeli haber Kocaeli 
Suriyeli şahıs kadını taciz 

etti 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi Gazze'de 3 
Filistinliyi yaraladı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 
Gebze 

Yenigün 
haber 

Gebze 
Yenigün 

Tacizde bulunan Suriyeli 
tuutklandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 
Karadeni

z 
haber Karadeniz 

SURİYELİ CASUSUN 
TAHLİYESİ REDDEDİLDİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 
Kayseri 

Olay 
haber 

Kayseri 
Olay 

SANIK SURİYELİ BERAAT 
ETTİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 
Özgür 

Kocaeli 
haber 

Özgür 
Kocaeli 

Suriyeli tacizci 
TUTUKLANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemda

r 
YAHUDİ VAHŞETİ-4 Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.05.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Osman 
Türk 

İslamofobi ve Batı 
aymazlığı 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.05.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Osman 
Türk 

İslamofobi ve Batı 
aymazlığı 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.05.2018 
Kuzey 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Osman 
Necip 
Sevinç 

AHLAKSIZLAR Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

11.05.2018 
Kuzey 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Osman 
Necip 
Sevinç 

AHLAKSIZLAR Amerikalılar simgeleştirme 

11.05.2018 
Anamur'

a Yeni 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Adile 
Yıldırım 

ERMENİ SORUNU: 
ALNIMIZA ÇALINAN 

KARA LEKE 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

haber 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

Fransız "entel"lerine 
YOK'TEN SERT ÖFKE! 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

Hadsiz ve Şerefsiz 
Fransızlar... 

Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 
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11.05.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

Hadsiz ve Şerefsiz 
Fransızlar... 

Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

11.05.2018 
Erzincan.

net 
Gazetesi 

haber 
Erzincan.

net 
Gazetesi 

DIVA SEN'den Basın 
Açıklaması 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Gümüşh
ane Olay 

haber 
Gümüşha
ne Olay 

İslami Değerlere Saldırı 
Bir Gelenek Halin Aldı 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Gümüşk

oza 
haber 

Gümüşko
za 

Fransa İslam'a Fransız Fransızlar simgeleştirme 

11.05.2018 
İstasyon 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Remzi 
Ayvaz 

FRANSADA YAYINLANAN 
ÇİRKİN BİLDİRİ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Karadeni
z Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Ali Öztürk Eskiyi geri getirmek... 
Ermeniler, 

Aleviler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

haber 
Nagihan 
Çapkın 

Fransızlar tarihine baksın Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Erdal 
Arslan 

300 Densiz ve Hadsiz Fransızlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

11.05.2018 
Mardin 
Arena 

haber 
Mardin 
Arena 

Mardinlilerden 
Fransa'daki Küstah 

Bildiriye Tepki 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2018 
Pusula 
Haber 
Konya 

köşe 
yazısı 

Uğur 
Özteke 

BU SURİYELİLERE 
BİRİLERİ SAHİP ÇIKSIN (!) 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 
haber 

Gülşen 
Yılmaz 

İSRAİL'İN KURULUŞU: 
BÜYÜK FELAKET 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

YÖK'TEN HAKLI TEPKİ 
Fransızlar, 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.05.2018 
Kilis'in 

sesi 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Laz 

FRANSUVANIN 
ÇOCUKLARI 

Fransızlar, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.05.2018 
Ankara 
Son Söz 

haber 
Ankara 
Son Söz 

Rumlar kadın ve 
çocukları silahlandırıyor 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 Bi Gaste 
köşe 
yazısı 

Ercan 
Çiftçi 

Fransa'ya bir Sütçü İmam 
lazım 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Bursa 
Haber 

Paris saldırganı Çeçen 
asıllı 

Çeçenler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Eskişehir 
2 Eylül 

haber İHA 
Suriyeli kadın 

hastaneden bebeği böyle 
kaçırmış 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 

Gaziante
p 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

B. Merve 
Tanrıöver 

ERMENİ 
SEMPATİZANLARI İYİ 

OKUSUN! 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.05.2018 
Rasyonel 

Haber 
haber İHA 

Suriyeli kadın bebek 
kaçırdı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.05.2018 
Yeni 

Dönem 
haber 

Yeni 
Dönem 

YAHUDİLER MESCİD-İ 
AKSA'YI İŞGAL ETTİ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Konya 

Merhaba 
köşe 
yazısı 

Sadık 
Küçükhe

mek 

Fransızların ışığı ilânihaye 
söndü 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber 

Kazım 
Özçelik 

Ermeniler, Van'ı Ruslara 
teslim etti 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Ankara 
24 Saat 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kanlı 

Nalıncı keseri Rumlar simgeleştirme 

15.05.2018 
Bursa 

Sancak 
haber AA 

KATİL İTRAİL KATLİAM 
YAPTI 

İsrailliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Bursa 
Şehir 

köşe 
yazısı 

Elif Sucu 
Zulme ses çıkarmayan 

dilsiz şeytanlar... 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Çanakkal
e Kalenin 

Sesi 

köşe 
yazısı 

Polat 
Portakal 

O GÜN BUGÜN Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

YÖK'ten HAKLI TEPKİ 
Fransızlar, 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.05.2018 
Erzurum 
Milletin 

Sesi 

köşe 
yazısı 

Savaş 
Uçar 

NEKBE Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

IRAK SEÇİMİ VE 
TÜRKMENLER 

İngilizler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Gazze'de Yahudi terörü Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Rasyonel 

Haber 
köşe 
yazısı 

Fatih 
Ersoy 

KAHROLSUN İSRAİL... Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.05.2018 
Kuzey 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Osman 
Necip 
Sevinç 

BIKTIK! 
Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.05.2018 
Kayseri 
Deniz 

Postası 

köşe 
yazısı 

Bayram 
Dalmaz 

KATİLSİNİZ... 
gayrimüslimle

r 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 
Adana 
Kent 

köşe 
yazısı 

İdris 
Şahin 

Atatürk düşmanları bu 
kadar kör mü diye 
soracak olursanız... 

İngilizler, 
Almanlar, 
Fransızlar, 
Araplar, 

Ermeniler, 
Bulgarlar, 

Sırplar, 
Arnavutlar, 

Makedonlar, 
Karadağlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

ARCHENEMY TRUMP! 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.05.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

ARCHENEMY TRUMP! 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Yeni 
Emel 

Gazetesi 
haber 

Yeni Emel 
Gazetesi 

TÜGVA'dan 300 Fransızın 
hadsiz bildirisine tepki 

Fransızlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Adana 5 

Ocak 
haber 

Adana 5 
Ocak 

Bu zulmün katliamın 
hesabını verecekler! 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Adana 
Güney 
Haber 

haber 
Adana 
Güney 
Haber 

"Bu zulmün katliamın 
hesabını verecekler!" 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Adana 

İlkhaber 
haber 

Adana 
İlkhaber 

Avcı: İsrail, zulmünün 
hesabını verecektir 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Anadolu'

da 
Bugün 

köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yüce 

Dünya Senin Başkentin 
Olsa Kaç Yazar! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

İsrail'i Lanetliyorum Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 
Samsun 

Halk 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aksoy 

BB'DE COCACOLA'YA 
DEVAM MI? 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Samsun 

Halk 
köşe 
yazısı 

Ragıp 
Göker 

Kudüs ağlıyor Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 P Haber haber P Haber Kudüs'te Yahudi vahşeti Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Ordu 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Şafak 
Deliçakar 

ZAMANI GELMEDİ Mİ? İsrailliler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 
Ordu 

Hürses 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ali Aydın 

ALLAH'IM ZALİMLERİ 
SANA HAVALE EDİYORUZ 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Cengiz 
Coşkun 

TERÖRİST DEVLET İSRAİL Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Mersin 
İmece 

haber 
Mersin 
İmece 

Mersin'de Kudüs Tepkisi Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Medya 

Yenigün 
haber 

Medya 
Yenigün 

"Bu Zulmün Katliamın 
Hesabını Verecekler!" 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
İstanbul 
Yeni Gün 

köşe 
yazısı 

Yakup 
Tutum 

Azgınlıkları felaketleri 
olacak! 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.05.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

İNSAN AVI FİLİSTİN'DE Yahudiler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

16.05.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

İNSAN AVI FİLİSTİN'DE Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Genç 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Vedat 
Baykay 

KELEBEK ETKİSİ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.05.2018 
Gaziante

p 
Referans 

köşe 
yazısı 

Zabit 
Durmuş 

Ramazan geldi İsrail iti 
kudurdu 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Balıkesir 
Demokra

t 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Koçal 

İSRAİL KUDURDU Yahudiler simgeleştirme 

16.05.2018 
Bölge 

Gazetesi 
haber 

Yener 
Ekinci 

"Ya paran ya canın" der 
gibi dileniyorlar 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Bölge 

Gazetesi 
haber 

Bölge 
Gazetesi 

"Bu zulmün katliamın 
hesabını verecekler!" 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Bursa 
Şehir 

köşe 
yazısı 

Serdar 
Aydın 

Kıyam, şimdi değilse ne 
zaman? 

Yahudiler simgeleştirme 

16.05.2018 
Çukurov
a Barış 

haber 
Çukurova 

Barış 
MHP'den İsrail 

katliamına tepki 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 
Çukurov
a Press 

haber 
Çukurova 

Press 
"Bu katliamın hesabını 

verecekler" 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Denge 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ali Acar 

2 MİLYAR MÜSLÜMAN'A 
YAZIKLAR OLSUN 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2018 Ege 
köşe 
yazısı 

Ozcan 
Özgür 

Kanlı Pazartesi... 
Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 
Kırıkkale 

Haber 
Kale 

köşe 
yazısı 

Kırlangıço
ğlu Oktay 

KUDÜS'Ü KAŞIMAYIN  Yahudiler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

17.05.2018 
Kırıkkale 

Haber 
Kale 

köşe 
yazısı 

Kırlangıço
ğlu Oktay 

KUDÜS'Ü KAŞIMAYIN  
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

17.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

Korkaksınız, Alçaksınız, 
Hainsiniz, 

Putperestsiniz... 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

Korkaksınız, Alçaksınız, 
Hainsiniz, 

Putperestsiniz... 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

17.05.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

İnsan avı 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.05.2018 
Bursa 

Karacabe
y 

köşe 
yazısı 

Nuri 
Demir 

Filistin'e dua 
Yahudiler, 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.05.2018 
Bursa 

Karacabe
y 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Kudu 

Kahrolsun İsrail Yahudiler simgeleştirme 

17.05.2018 
Karaman 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

ATEŞ ÖNCE KENDİNİ 
YAKAR 

Yahudiler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

17.05.2018 
Kırıkkale 

Haber 
Kale 

köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

EY MASUM KUDÜS 
BEKLE BİZİ BİR GECE 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 
Malatya 

Net 
Haber 

haber 
Vahdettin 
Yiğitcan 

SİYONİSTLER KUDURDU Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.05.2018 
Manisa'd
a Denge 

köşe 
yazısı 

Necmetti
n Okumuş 

YİNE BİR RAMAZAN AYI 
VE YİNE BİR ZULÜM 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2018 
Sabah 
Güney 

köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu 

Babasının cadısı ve Leyla 
bebek 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.05.2018 
Yenigün 
(Burdur) 

köşe 
yazısı 

Yenigün 
(Burdur) 

BİR VAHŞET 
SEYREDİLİYOR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.05.2018 
Afyon 

Kocatep
e 

köşe 
yazısı 

Sezer 
Küçükkurt 

3 GÜN KALDI Yahudiler simgeleştirme 

18.05.2018 
Anadolu'

da 
Vuslat 

köşe 
yazısı 

Adil 
Koyunlu 

ENDÜLÜS'ÜN YERİ VE 
TARİHİ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 

Amerikalılar, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Batman 
köşe 
yazısı 

Abdurrah
man Ekici 

KUDÜS FERYAT EDİYOR, 
DUYAN YOK! 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.05.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Cevdet 
Alperen 

ABD'NİN KANLI ELÇİLİK 
AÇILIŞI 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.05.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Lütfi 
Parlak 

KUDÜS YANIYOR Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Lütfi 
Parlak 

KUDÜS YANIYOR 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

18.05.2018 
Erzurum 
Milletin 

Sesi 

köşe 
yazısı 

Yaşar 
Çelik 

MERHABA RAMAZAN Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 
Özgür 

Kocaeli 
köşe 
yazısı 

İsmet 
Çiğit 

Kalbim, ruhum Filistin'de Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 Taka 
köşe 
yazısı 

Harun 
Yavruoğlu 

İSRAİL DENİNCE Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.05.2018 
Türkeli 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Gazi 
Çakmak 

TARİHDE ZULÜM VE 
YAHUDİLER 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.05.2018 
Yeni 

Sakarya 
köşe 
yazısı 

Zeki 
Aydıntepe 

FİLİSTİN FERYADI VE 
KUDÜS 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.05.2018 
Yörem 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kılıç 

Ve Kudüs ağlıyor, 
zalimler gülüyor 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2018 
Zongulda
k Şafak 

haber 
Şaban 
Yılmaz 

Taner: Gavur her zaman 
gavurdur 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

21.05.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

haber AA 
New York'ta 37.Türk 

Günü Yürüyüşü 
gerçekleştirildi 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

haber 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

New York'ta 37. Türk 
Günü Yürüyüşü 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Boyabat 

Sesi 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Tatas 

BOĞAZLIYAN 
KAYMAKAMI KEMAL BEY 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Denizli 

Yeni 
Olay 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Akyol 

MÜSLÜMAAAN! 

Yahudiler, 
İngilizler, 

Fransızlar, 
İtalyanlar, 

İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.05.2018 
Denizli 

Yeni 
Olay 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Akyol 

MÜSLÜMAAAN! 
Ruslar, 

Amerikalılar 
simgeleştirme 

21.05.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Mahmut 
Esad 

Coşan 
Anlayamadıklarım 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

Rumlar, 
gayrimüslimle

r 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Kayseri 
Meydan 

köşe 
yazısı 

Rıfat 
Açıkgöz 

VATAN HAİNLERİNİ 
KOVALIM GİTSİN 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.05.2018 
Şehirde 
Bu Hafta 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çatlı 

24 NİSAN DÜNDEN 
BUGÜNE ERMENİ 

SORUNU - 4 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Yeni 

Dönem 
köşe 
yazısı 

Bay 
Diplomat 

Başın sıkışınca dara, 
Türkiye Cumhuriyeti'ni 

ara! 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Anadolu'

da 
Bugün 

köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yüce 

Bir Defa da Olsa Bizi 
Şaşırtsa Ne Olur? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Aydınsoy 

"İnsanlık" ölmesin diye Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Bor'un 

Sesi 
köşe 
yazısı 

Recep 
Ulusoy 

KÜFRE KARŞI BİRLİK 
OLALIM 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.05.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

İSRAİL TERÖRÜ NASIL 
DURDURULUR? 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.05.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

İSRAİL TERÖRÜ NASIL 
DURDURULUR? 

Hıristiyanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Batuhan 
Yalçınkay

a 
Umutla bekliyorlar Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Bursa 

Sancak 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Celal 

Özmen 

İsrail devlet mi, terör 
örgütü mü? (3) 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.05.2018 
Hatay 
Zafer 

köşe 
yazısı 

Halil Kadir 
İşçioğlu 

AH ÇİLELİ KUDÜS AH Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yıldırım 

Milli eğitim mi milsiz 
eğitim mi? 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
İstanbul 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Şahin 
Zenginal 

İsrail'in vahşeti ve 
Araplar 

Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Karadeni
z'de Son 

Nokta 

köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

Kapitaliz ve Ramazan 
kapitalizmi 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.05.2018 
Karaman 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

KULLUK 365 GÜN 
DEVAM ETSİN 

Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.05.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Özer 

Terör örgütü İsrail 
Yahudiler, 
İsrailliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.05.2018 
Konya 

Merhaba 
köşe 
yazısı 

Süleyman 
Küçük 

Sosyal medyada oruç Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Fatih 
Mehmet 

Öcal 
O BİR TRUMP Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Sıtkı 
Yonca 

YAHUDİLER NE YAPMAK 
İSTİYOR? 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.05.2018 
Körfezde 

Olay 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Uğur 
Tarıman 

AFRİNE GÖNDER Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Yeni 

Dönem 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önsel 

Osman Nevres veya 
Süleyman Fethi Bey 

olabilmek! 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Bafra 

Yenigün 
haber 

Bafra 
Yenigün 

Suriyeli ve Iraklı gaspçılar 
Yakalandılar 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Gazete 
Arena 

haber İHA 
Suriyeli ve Iraklı gaspçılar 

yakalandı 
Suriyeliler, 

Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Gazete 
Gerçek 

haber İHA 
3 mülteci gaspçıdan 1'i 

serbest 

Suriyeliler, 
Iraklılar, 

mülteciler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 

Haber 
Expres 

(Samsun
) 

haber 
Haber 
Expres 

(Samsun) 

Suriyeli ve Iraklı gaspçılar 
yakalandı 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Samsun 
Gazetesi 

haber İHA 
SURİYELİ VE IRAKLI 

GASPÇILAR KISKIVRAK 
Suriyeliler, 

Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Samsun 
Haber 

haber 
Samsun 
Haber 

Hem gasp hem darp 
Suriyeliler, 

Iraklılar, 
mülteciler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Samsun 

Halk 
haber İHA GASP YİNE HORTLADI 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Recep 
Öğütçü 

Vatansızlık Ve Kudüs 

Iraklılar, 
Suriyeliler, 
Filistinliler, 
Afganlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Afyon 

Kocatep
e 

köşe 
yazısı 

Sezer 
Küçükkurt 

SULTAN DİVANİ'NİN 
SANDUKASI BAŞINDA 
"1453'ÜN İNTİKAMI" 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

haber AA YUNAN'A GÖZDAĞI Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Eskişehir 
İstikbal 

haber 
Eskişehir 
İstikbal 

Akar'dan Yunan'ı 
titretecek mesaj 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
İzmir 

Haber 
Ekspres 

haber 
İzmir 

Haber 
Ekspres 

Ege'de tekerleği yeniden 
keşfetmeye gerek yok 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 
haber 

Konya 
Yeni 

Haber 

Hulus Akar'dan Yunan'ı 
titretecek mesaj 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.05.2018 
Rasyonel 

haber 
köşe 
yazısı 

Mükremi
n Kızılca 

21. YÜZYILIN 
CENGİZHANI HUNHAR 

TRUMP 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

21.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Birlikte Hareket Etmenin 
Zamanı Gelmedi mi? 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

21.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Birlikte Hareket Etmenin 
Zamanı Gelmedi mi? 

batılılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.05.2018 
Bizim 
Sivas 

köşe 
yazısı 

Ömer 
Emir 

Doğan 
BUGÜNLERİN RAMAZANI 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

22.05.2018 
Van 

Bölge 
köşe 
yazısı 

Ümit 
Kayaçeleb

i 
Vanlıyam şanlıyam Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.05.2018 
Vizyon 

Havadis 
köşe 
yazısı 

Vizyon 
Havadis 

BU UNUTULUR MU? 
Ermeniler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Niyazi 
Kara 

GÖNÜL YARASI 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.05.2018 
Erzurum 
Günebak

ış 

köşe 
yazısı 

Tuba Işık 
HAYBERDEKİ ZEKA VE 

TAKTİK 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Karadeni

z 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Teke 

FRANSA'NIN 
İSLAMOFOBİSİ 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 

Fransızlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

22.05.2018 
Kayseri 

Star 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

GAZZE, KUDÜS MESAJ 
DEĞİL Mİ? (1) 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

22.05.2018 
Konya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Egin 

MİLLET RUHU VE 
HAZIMSIZ ABD 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Kuzey 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Osman 
Necip 
Sevinç 

KUDÜS 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Mersin 
Time 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Görgülü 

KUDÜS İSLAM 
DÜNYASININ GÖZ 

BEBEĞİDİR 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Özden 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Esat Edip 
Karatopra

klı 

BEDEL ÖDEME SIRASI 
ZALİMLERE GELECEK 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.05.2018 
Özden 

Gazetesi 
diğer 

Özden 
Gazetesi 

ZALİME DUR 
DEMEYENLER ZULMÜN 

ORTAĞIDIR 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.05.2018 
Sakarya 
Yenihab

er 

köşe 
yazısı 

Ömer 
Alikılıç 

Filistin yanar, Türkiye 
arafı yaşar 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.05.2018 
Yeni 

Şebinkar
ahisar 

köşe 
yazısı 

Ünal 
Akkuş 

KORKTUN...! Yahudiler simgeleştirme 
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22.05.2018 
Yörem 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kılıç 

Nizam-ı Âlem ve 
kefereler 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 

Batılılar, 
Avrupalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.05.2018 
Dalaman 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Niyazi 
Özdemir 

İSLAM DÜNYASI NE 
HALDE? 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Bafra 

Yenigün 
haber 

Bafra 
Yenigün 

Suriyeli ve Iraklı gaspçılar 
tutuklandı 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Yeni 

Dönem 
(Ordu) 

haber İHA 
SURİYELİ VE IRAKLI 

GASPÇILAR TUTUKLANDI 
Suriyeliler, 

Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.05.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Serdar 
Bozdoğan 

Kudüs Kırmızı Kıbrıs'ta 
mavi çizgimizdir 

Yunanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

23.05.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Lütfi 
Parlak 

ANARŞİ MERKEZİ, SÜRP 
GARABET KİLİSESİ 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Gülşen 
Yılmaz 

BİR GARİP SUİKAST 
PLANI 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Medya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Muhsin 
Kehya 

HADİ, ANCA GİDERSİNİZ 
Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

23.05.2018 
Afyon 

Gazete 3 
köşe 
yazısı 

Bekir 
Özerdem 

SESSİZ OLUN 
MÜSLÜMANLAR UYUYOR 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Bizim 
Sivas 

köşe 
yazısı 

Beşir 
Ayvazoğlu 

Kudüs, Mescid-i Aksa ve 
edebiyatımız 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Çukurov
a Barış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özler 

NE Mİ YAPALIM? Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

İSRAİL TERÖRÜ NASIL 
DURDURULUR? 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.05.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

İSRAİL TERÖRÜ NASIL 
DURDURULUR? 

Hıristiyanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Denizli 
Hizmet 

köşe 
yazısı 

Hamit 
Tekkanat 

KUDÜS ÇANAKKALE 
İMİŞ! 

Filistinliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Genç 

Gazete 
köşe 
yazısı 

Vedat 
Baykay 

ON EMİR - 1 Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

haber 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

Hristiyan Devletlerin 
Kiralık Katili İsrail 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Erdoğan 

KUDÜS KALBİMİZİN TÜL 
PERDESİ 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.05.2018 
Niğde 
Haber 

köşe 
yazısı 

Oğuz 
Özdem 

HİÇ AKIL ETMEZ MİSİNİZ? Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Yeni 

Kütahya 
köşe 
yazısı 

Şükrü 
Atakan 

YAHUDİLİK - "İNSANI 
ÖLDÜRMEYECEKSİN" 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.05.2018 
Ankara 
Son Söz 

haber 
Reşit 

Çelebioğl
u 

50 BİN SURİYELİ TATİLE 
GİDİYOR 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2018 
Konya 
Postası 

diğer 
Mehmet 

Özkendirc
i 

GÜRÜLTÜ CANAVARLARI 
ÇILDIRTTI 

Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

23.05.2018 
İzmir 

Haber 
Ekspres 

köşe 
yazısı 

İnci 
Mutluer 

Suriye out Filistin in Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Denizli 
Hizmet 

köşe 
yazısı 

Hamit 
Tekkanat 

Bir Gazze'liden mektup 
var.. 

Filistinliler, 
Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Erzurum 
Pusula 

köşe 
yazısı 

Talat 
Uzunyayla

lı 

Musul bağlamında 
terörizme kısa bir bakış! 

Batılılar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

H. 
Hüseyin 

Kara 

Suriyeliler tatile 
gidiyor!... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Bursa 

Sancak 
köşe 
yazısı 

Ali Recai 
Yahudileri dost 
edinmeyiniz! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 Doğruyol 
köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

KUDÜS İSLAM ÂLEMİNİN 
ORTAK DEĞERİDİR 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.05.2018 
Gümüşh
ane Olay 

köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Ergin 

YAZIKLAR OLSUN! 

İngilizler, 
Almanlar, 
Yahudiler, 

Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 

Bitikçioğl
u 

İstihbarata çalışan 
yazarlar... 

Yahudiler simgeleştirme 

24.05.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

CEMAATLERİN DAĞILIŞI Yahudiler simgeleştirme 

24.05.2018 
Muş 

Expres 
köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

KUDÜS İSLAM ÂLEMİNİN 
ORTAK DEĞERİDİR 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.05.2018 
Muş İl 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

KUDÜS İSLAM ÂLEMİNİN 
ORTAK DEĞERİDİR 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.05.2018 
Muş 

Ovası 
köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

KUDÜS İSLAM ÂLEMİNİN 
ORTAK DEĞERİDİR 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi, Gazze 
limanındaki iki tekneyi 

vurdu 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Yeni 

Marmar
a 

köşe 
yazısı 

Recep 
Acar 

Kanla yoğrulan topraklar Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Anadolu 
Telgraf 

haber İHA 
Konya'da Suriyeli genç 
tutuklandı, bıçakladığı 

şahıs öldü 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 

Çukurov
a 

Metropo
l 

diğer 
Çukurova 
Metropol 

Suriyeli hep dört ayak 
üstüne düşüyor!.. 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Fırat 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şükrü Baş 

SURİYE REZALETİ 
(SAĞLIKTAKİ REZALET) 

Suriyeliler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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24.05.2018 
Ilgın'ın 

Sesi 
haber 

Abdülkadi
r Gürbüz 

Ramazan ayında 
dilenciler arttı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Konya'nı

n Sesi 
haber İHA Bıçakladı Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2018 
Ordu 

Vizyon 
köşe 
yazısı 

Şinası 
Kara 

ARŞİVLERDEKİ TÜRK 
TARİHİ 

Yunanlar simgeleştirme 

24.05.2018 
Manisa'd
a Denge 

köşe 
yazısı 

Necmetti
n Okumuş 

BU COĞRAFYA ÖNEMLİ 
BİR COĞRAFYA -1- 

İngilizler simgeleştirme 

25.05.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Gömük 

Terörün anası ABD, 
terörün çocuğu İsrail'dir 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 

Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Fırat 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şükrü Baş 

24 MAYIS VE 33 ŞEHİT 

Yunanlar, 
İngilizler, 

Ermeniler, 
Fransızlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

25.05.2018 
Fırat 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şükrü Baş 

24 MAYIS VE 33 ŞEHİT 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

25.05.2018 
Fırat 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şükrü Baş 

24 MAYIS VE 33 ŞEHİT Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

diğer 
Süleyman 

Altın 
Naletli millet Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.05.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Recai 
Albay 

BATI HAYRANLIĞI (1) 
Yahudileri ve 

Hristiyanları dost 
edinmeyiniz 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Gazete 
Savaş 

köşe 
yazısı 

Ferda 
Akgük 

YAHUDİ'NİN TAKTİKLERİ.. 
(iki hikaye bir strateji) 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Kayseri 

Star 
Haber 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Temizer 

GARİP DEĞİL Mİ!. 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Konya 

Merhaba 
köşe 
yazısı 

Adem 
Turan 

Ramazan ayı kardeşlik ve 
bereket ayı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 Pervasız 
köşe 
yazısı 

Ömer 
Gençoğlu 

Kudüs- Bir Şehrin 
Hikâyesi-2 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemda

r 
TERCİHLER Yahudiler simgeleştirme 

25.05.2018 
Yenigün 
(Burdur) 

köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

AKILLI TELEFONLARIN 
AKILSIZLAŞTIRDIĞI UYDU 

'ANTENLERİNİN' 
SOYSUZLAŞTIRDIĞI VE 
'GDO'LU ÜRÜNLERİN 
HASTALAŞTIRDIĞI BİR 
NESİLDEN AKL-I SELİM 

BEKLENİR Mİ..? 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ziya 
Gündüz 

ILIMLI İSLÂM ABD VE 
İSRAİL'İN 

MÜSLÜMANLARI ESİR 
ALMA PROJESİDİR 

Batılılar, 
Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.05.2018 
Anadolu'

da 
Bugün 

haber İHA 
Suriyeli gencin 

bıçakladığı şahıs 
hastenede öldü 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Karadeni
z Güne 
Bakış 

haber 
Enis 

Yıldırım 
IRAKLI ÇETENİN FİDYE 
PLANINI POLİS BOZDU 

Iraklılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Konya 

Merhaba 
haber İHA 

Suriyeli genç tutuklandı 
bıçakladığı şahıs öldü 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Yeni 
Bakış 
İzmir 

haber 
Yeni Bakış 

İzmir 
Basmane'ye sıra ne 

zaman gelecek? 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Yeni 

Meram 
Gazetesi 

haber İHA Suriyeli genç tutuklandı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

haber AA 
Yunan'ın İltica Kararına 

Kınama 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2018 
Çorum 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

K. Sami 
Erhan 

Gavur Kızı ve Papaz 
gayrimüslimle

r 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.05.2018 
Sivas 

Memlek
et 

köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Emre 
Aktaş 

HAK VE HAKİKAT ERLERİ 
STOKHOLM 

SENDROMUNA KURBAN 
GİDEMEZ! 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

25.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Hangisi Önemli? 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

28.05.2018 
Adana 

Egemen 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Basri 
Yavuz 

SÖZLÜ ATİLLA ALTIKAT'I 
YAŞATMAKTA KARARLI! 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Kazım 
Çetinkaya 

Dışarıdaki Hainler 
İçerideki Gafiller İş 

Başında 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Gümüşh
ane Olay 

diğer 
Gümüşha
ne Olay 

GÜMÜŞHANE'NİN TARİHİ 
VE TURİZMİ 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Kırıkkale 

İl 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

İhsan 
Akça 

KAN AĞLAYAN KUDÜS 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.05.2018 Aşıkpaşa 
köşe 
yazısı 

Zafer Çam 
KARUN SOFRALARINA 

DÖNÜŞTÜRMEYİN 
Yahudiler simgeleştirme 

28.05.2018 
Batman 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

M. Yavuz 
Çakal 

Batman Valisi'nden 
dileğim... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Genç 

Gazete 
diğer 

Genç 
Gazete 

SOSYAL MEDYA Yahudiler simgeleştirme 

28.05.2018 
Olay 

Gündem 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Dinç 

FETİH SURESİNİN 16. 
AYETİ VE BİR KUR'AN-I 
KERİM MUCİZESİ (II) 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Rasyonel 

Haber 
köşe 
yazısı 

Mükremi
n Kızılca 

İKİ BÜYÜK DEDEME 
SAYGIM VAR! 

Yahudiler simgeleştirme 

28.05.2018 
Tokat 
Güneş 

diğer 
Tokat 
Güneş 

DİNİMİZ VE ADALET Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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28.05.2018 
Yeni 

Malatya 
Gazetesi 

diğer 
Ahmet 
Belada 

FİLİSTİN GÜNLÜĞÜ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.05.2018 
Kastamo

nu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Mustaf 
Eski 

Gençlerin şiir sevgisi Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.05.2018 
Adana 
Kent 

köşe 
yazısı 

Meryem 
Çelik 

AFRİKALI BİLİYOR 

Fransızlar, 
İrlandalılar, 
İtalyanlar, 
İngilizler, 

Amerikalılar 

simgeleştirme 

28.05.2018 
İstanbul 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

Arapların Türk ve Türkiye 
düşmanlığı 

Araplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.05.2018 
Gümüşh
ane Olay 

diğer 
Gümüşha
ne Olay 

GÜMÜŞHANE'NİN TARİHİ 
VE TURİZMİ 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Kayseri 

Star 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

18 MAYIS'I UNUTMADIK 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

29.05.2018 
Kayseri 

Star 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

18 MAYIS'I UNUTMADIK 
Yunanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.05.2018 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

haber 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

DOLAR ŞANTAJI Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Ankara 
24 Saat 

haber AA 
Türkiye ekonomisine 

"Yahudi lobisi" tehdidi 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Erden 

"DÜŞMAN ATEŞİNİ 
SÖNDÜREBİLMEK" İÇİN 
ALLAH'IN YARDIMINA 

NASIL LAYIK OLABİLİRİZ? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Zeki 
Özdemir 

İSRAİL'İN FİLİSTİN 
SOYKIRIMI-1 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Konya 

Merhaba 
köşe 
yazısı 

Sadık 
Küçükhe

mek 

Müslümanların Kudüs 
konusunda samimi 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.05.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Sğleyman 
Türkoğlu 

SEÇİM HİLELERİ Yahudiler simgeleştirme 

29.05.2018 
Özden 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Esat Edip 
Karatopra

klı 

BEDEL ÖDEME SIRASI 
ZALİMLERE GELECEK 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.05.2018 
Özden 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Arif Adil 
Yıldız 

DEFOL AMERİKA, DEFOL 
İSRAİL DEMEKLE 

OLSAYDI, DÜNYADA 
DÜŞMAN KALMAZDI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Özden 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Özden 
Gazetesi 

ZALİME DUR 
DEMEYENLER, ZULMÜN 

ORTAĞIDIR 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.05.2018 İstiklal haber İstiklal 
TÜRK EKONOMİSİNE 
'Yahudi lobisi' tehdidi 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber İHA 

Yahudi, gazetecilere 
görüntü çekme yasağı 

getiriyor 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

İstanbul'u İstanbul Yapan 
Ruh 

gayrimüslimle
r 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Medya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Alparslan 

MENDERES'İN İDAM 
NEDENİ 'KIZILELMA' YOK 

EDİLMEK İSTENEN 
TÜRKİYE'NİN 2020, 2053 
ve 2071 HEDEFLERİ 27 
MAYIS 1960'DAKİ GİBİ 

OPERASYON DENENİYOR 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 
haber 

Gülşen 
Yılmaz 

YENİ BİR RUH LAZIM Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Çukurov
a Barış 

haber İHA 
Suriyeli sigara kaçakçıları 

yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
İzmir 

Haber 
Ekspres 

köşe 
yazısı 

Gülseren 
E. Yeniçay 

Fakir fukaranın parası Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Yeni 

Alanya 
köşe 
yazısı 

Sami 
Çaycoşar 

Seçimin önemi Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Yeni 

Alanya 
haber 

Yeni 
Alanya 

Bu da 'Suriyeli' kavgası Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Yeni 

Dönem 
haber 

Yeni 
Dönem 

SUUDİLER DYD'YE 
DESTEK VERİYOR 

Suudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Ankara 
24 Saat 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kanlı 

Ah şu garantiler Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.05.2018 
Kocaeli 

Demokra
t 

köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Soysal 

Sıkılmayan o el Yunanlar simgeleştirme 

29.05.2018 
Karaman 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

DEĞİŞMEME DUASI 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

30.05.2018 
Ankara 
Başkent 

köşe 
yazısı 

Erhan 
Günçiner 

F 35 sorunu: Buzdağının 
görünen ucu... (I) 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Lütfi 
Parlak 

HARPUTLU ZÖHRE KIZ 
gayrimüslimle

r 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 
Gaziante

p 
Ekspres 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Koçak 

Ben Nesli! Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 
Gaziante

p 
Referans 

köşe 
yazısı 

Sair Ali 
Arslan 

Ekonomiye dış güçler 
müdahale edemez! 

Almanlar, 
Amerikalılar 

simgeleştirme 

30.05.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 

Bitikçioğl
u 

Doğu keramet, Batı 
istidrac.. 

Batılılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 



87 
 

30.05.2018 
Kayseri 
Meydan 

diğer 
Rıfat 

Açıkgöz 
 ANCAK BİZDEN OLAN 

DOST OLUR BİZE 

gayrimüslimle
r, Araplar, 
İranlılar, 

Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.05.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Dursun 
Seis 

DÖVİZ VE SEÇİM Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 
Nazilli 

Manşet 
haber Naci Eriş 

Suriyeli hırsız kaza 
yapınca yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemda

r 

CHP. TÜRK'leri ÖLÜME 
YAHUDİ'leri KURTULUŞA 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.05.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemda

r 

CHP. TÜRK'leri ÖLÜME 
YAHUDİ'leri KURTULUŞA 

Ruslar simgeleştirme 

30.05.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Bir Darbenin 
Çağrıştırdıkları! 

Ermeniler, 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

31.05.2018 
Ankara 
Son Söz 

köşe 
yazısı 

Gürcan 
Dağdaş 

24 HAZİRAN BORSASI..! mülteciler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Antalya 
Gündem 

haber 
Yaprak 
Özer 

SURİYELİ, TATİLDE 
VATANDAŞ İSYANDA 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Gümüşh
ane Olay 

diğer 
Gümüşha
ne Olay 

GÜMÜŞHANE'NİN TARİHİ 
VE TURİZMİ 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Kadir 
İyianlar 

MİLLİ EKONOMİYE 
GEÇMEDEN BİZLE 

OYNARLARDA 
OYNARLAR... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Konya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Şener 
İşleyen 

ORUÇLUNUN 
SERMAYESİ, AÇLIK! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

SURİYELİYE 30 MİLYAR 
HARCANDI FİLAN 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Şanlıurfa 
İpekyol 

köşe 
yazısı 

Nusret 
Yılmaz 

ŞEHR-İ RAMAZAN 
MEDRESESİ (6) 

ateistler, 
deistler, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi saldırdı Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetza

de 

Rüstem İbrahimbeyov, 
Sen Kimsin? (I) 

Ermeniler, 
Ruslar, 

Yahudiler 
simgeleştirme 

01.06.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetza

de 

Vatana ihanet büyük 
suçtur (2) 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2018 
Denizli 

Deha 20 
köşe 
yazısı 

Ergül 
Aykol 

ATATÜRK DÜŞMANLARI Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.06.2018 
Denizli 

Deha 20 
köşe 
yazısı 

Ergül 
Aykol 

ATATÜRK DÜŞMANLARI Ermeniler simgeleştirme 
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01.06.2018 
Denizli 

Deha 20 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Örki 

İNSANLIKTAN ÇIKARAN 
TEKÂSÜR 

Yahudiler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

01.06.2018 
İstanbul 
Gazetesi 

haber 
Sibel 

Gülersöyl
er 

Çocuk dilenciler camileir 
kuşattı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2018 
Kırıkkale 

İl 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Bekir 
Akdeniz 

ZAFER NASIL KAZANILIR? Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2018 
Niğde 
Haber 

haber 
Niğde 
Haber 

ABD'deki gelişme 
Türkleri ayağa kaldırdı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2018 
Niğde 
haber 

köşe 
yazısı 

İsrid 
İspiroğlu 

HERESE Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2018 
Sakarya 

Ada 
Postası 

haber 
Sakarya 

Ada 
Postası 

DEAŞ'E ŞAFAK 
OPERASYONU 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber 
Neşet 

Karadağ 
Suriyeli katil zanlısına 12 

yıl 6 ay hapis cezası 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Adana 
Güney 
Haber 

haber İHA 
Atatürk'ün Kozan'daki 

katliamları protesto 
belgesi bulundu 

Ermeniler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Ankara 
24 Saat 

haber AA 
Batı'da Hristiyanlar 

göçmenlere karşı daha az 
hoşgörülü 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Ankara 
Son Söz 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ali Yula 

Türklerin vizeyle 
tanışması 

Avrupalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Burası 

Çanakkal
e 

haber 
Burası 

Çanakkale 
Çanakkale'de ilginç 
dilencilik yöntemi 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Çerkezkö

y 
Ekspres 

haber 
Çerkezköy 

Ekspres 
TEPKİ VAR! Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Çukurov
a Barış 

köşe 
yazısı 

Özcan 
Aladağ 

MİLLETVEKİLİ ADAYI 
ERSOY'DAN ÖNEMLİ 

TESPİT 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Çukurov

a 
Gazetesi 

haber İHA 
Suriyelilerin işlettiği 
kaçak sağlık merkezi 

ortaya çıktı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Denizli 

Deha 20 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Örki 

İSRAİLİN FİYAKASI 
NEREDEN GELİYOR? 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.06.2018 
Isparta 
Manşet 

köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yurt 

VARLIĞIN DEVAMI İÇİN 
DÜŞMANI TANIMAK 

ateistler, 
deistler, 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.06.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

Yaşar 
Yılmaz 

FİLİSTİN-İSRAİL VE 
KUDÜS 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

İhsan 
Görücü 

ÇAPULCULUĞUN MİLADI 
OLARAK HAÇLI SEFERLERİ 

1 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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04.06.2018 
Van 

Bölge 
köşe 
yazısı 

Ziya Türk 
HDP Van'ın ve Kürt 

Halkının Geleceği Olabilir 
mi? 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

04.06.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Mahmut 
Esad 

Coşan 
ANLAYAMADIKLARIM 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

Rumlar, 
gayrimüslimle

r 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Karadeni

z 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Teke 

TERÖRİST DEVLET İSRAİL Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.06.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Sıtkı 
Yonca 

GÜNEŞİN KARANLIĞINDA 
YAŞAMAK 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.06.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Selma 
Erdal 

Bir Fayton Arabası 
Tartışması 

Yahudiler simgeleştirme 

04.06.2018 
Ünye 
Kent 

köşe 
yazısı 

Abdullah 
Us 

Filistinliler Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.06.2018 
Mersin 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Gazi Mert 

SEÇİMLERE AZ BİR 
ZAMAN KALA BİRLİK VE 
BERABERLİK ÇAĞRILARI 

YAPILMALIDIR 

Ruslar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.06.2018 
Çorum 
Haber 

köşe 
yazısı 

İsmail 
Haboğlu 

SURİYELİLER!... Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
İstanbul 
Gazetesi 

haber 
İstanbul 
Gazetesi 

PKK'nın Suriyeli sözde 
şefi öldürüldü 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Mersin 
İmece 

haber İHA 
Suriyelilerin kaçak sağlık 

merkezi 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Mersin 
Kadın 

Gazetesi 
haber İHA 

Mersin'de Suriyelilerin 
işlettiği kaçak saplık 

merkezi ortaya çıkarıldı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Şanlıurfa 
İpekyol 

haber 
Şanlırfa 
İpekyol 

Sulama kanallarındaki 
tehlike değişmiyor 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Yeni 

Alanya 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Haboğlu 

SURİYELİLER!... Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2018 
Yeni 

Meram 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Erol Sunat 
KONYA'DA DİLENCİ 

OLMAK! 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber 
Adana 

Günaydın 

14 yaşındaki kızla 
evlenen Suriyeli'ye 19 yıl 

9 ay hapis cezası 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Ankara 
24 Saat 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kanlı 

5 yılda sloganlar ve 
gerçekler 

Rumlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.06.2018 
Antalya 

Son 
Haber 

haber İHA 
Suriyeli koca karısıı 

boğarak öldürdü 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Aydın 7 

Eylül 
köşe 
yazısı 

Erdal 
Karakavu

koğlu 

Gel bakalım 
MUHARREM... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Fethiye 
Gerçek 

köşe 
yazısı 

Sakin 
Koşar 

Bu Ülkede "Suriyeli" 
Olmak Varmış 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.06.2018 
Gaziante

p 
Referans 

köşe 
yazısı 

Ayfer 
Dağdönde

ren 
Son'a yaklaşıyoruz Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Konya 

Merhaba 
diğer 

Ramil 
Guseynov 

FERGANA KATLİAMINI 
ASLA UNUTMAYACAĞIZ 

Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Kozan 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Özcan 
Aladağ 

Suya Sabuna Dokunur Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Kuzey 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Osman 
Necip 
Sevinç 

DOLAR 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Samsun 

Halk 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aksoy 

ERDOĞAN'A AÇIK 
MEKTUP (EK GÖSTERGE 

ADALETSİZLİĞİ) 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2018 
Van 

Bölge 
köşe 
yazısı 

Ziya Türk 
HDP Van'ın ve Kürt 

Halkının Geleceği Olabilir 
mi? - I 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Lütfi 
Parlak 

HARPUTLU ZÖHRE KIZI Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
İstanbul 
Son An 

haber AA 
Belçika'da teniste Ermeni 

asıllı suç örgütü açığa 
çıkartıldı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Beçika'da teniste Ermeni 
asıllı suç örgütü açığa 

çıkartıldı 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Fethiye 
Gerçek 

köşe 
yazısı 

Sakin 
Koşar 

GÖZDEN KAÇAN İKİ 
HABER 

Yunanlar, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2018 
Isparta 
Gülses 

köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yurt 

VARLIĞIN DEVAMI İÇİN 
DÜŞMANI TANIMAK 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

DIKTATÖRLÜĞÜN AYAK 
SESLERİ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

DERS VERECEKMİŞ 
BEYFENDİ 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

06.06.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

DERS VERECEKMİŞ 
BEYFENDİ 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Manisa 
Hürışık 

köşe 
yazısı 

Seyfettin 
Ayakyay 

DIŞ SİYASETİN RENGİ! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Mersin 
Haberci 

köşe 
yazısı 

Müslüm 
Kaya 

SURİYELİLER (1) Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2018 
Mersin 
Güney 

Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Niyazi 
Ergün 
Parlat 

Gördüklerim... Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

07.06.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Bekir 
Akdeniz 

Zafer nasıl kazanılır? Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

Ders verecekmiş 
beyefendi 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 
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07.06.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

Ders verecekmiş 
beyefendi 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Bursa 
Olay 

FETÖ'YE YUNAN KALKANI Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 
Zongulda
k İnanış 

köşe 
yazısı 

Adnan 
Küçükvar 

BU REZALET BİTMELİ!.. 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

07.06.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Ergün 
Diler 

KARANLIK OYUNCU Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2018 
İstanbul 
Yeni Gün 

köşe 
yazısı 

Osman 
Güvenir 

ANASTASİADİS ÇABUK 
HIRSIZ GİBİ 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Gaziante

p Olay 
haber 

Gaziantep 
Olay 

YAHUDİ'YE BAHANE 
ÇOK! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
İnegöl 
Okur 

haber 
İnegöl 
Okur 

Katil arsa iadesi Kıbrıslı 
Türkleri ayağa kaldırdı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 

Adapaza
rı Akşam 
Haberler

i 

haber İHA 
Vatandaşlar millet 

başçesi için ne dedi? 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Ardeşen'

in Sesi 
haber 

Ardeşen'i
n Sesi 

Artış Gösteren Dilencilik 
Kontrol Altına Alınması 

İstaniyor 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Bursa 
Hayat 

haber İHA MYANMAR'A DÖNÜŞ Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Bursa 
Şehir 

haber İHA 
BM, dönüş için Myanmar 

ile anlaştı 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2018 
Yeni 

Adana 
haber İHA 

BM, Müslüman 
mültecilerin dönüşü için 
Myanmar hükümeti ile 

anlaştı 

Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 
Samsun 
Haber 

köşe 
yazısı 

Osman 
Kara 

İFTİRALARA HAZIR 
MIYIZ? 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.06.2018 
Kayseri 
Haber 

köşe 
yazısı 

H. Ali 
Yıldırım 

STOCKHOLM 
SENDROMU 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

haber 
Zafer 

Samancı 
Suriyeli işçiler atölye 

bastı 6 yaralı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 

Adapaza
rı Akşam 
Haberler

i 

haber 
Adapazarı 

Akşam 
Haberleri 

Mülteci kavgaları Mülteciler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

DÜŞÜN Kİ BU SON SEÇİM 
Batılılar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Kayseri 

Yenidoğa
n 

köşe 
yazısı 

Osman 
İkinci 

KIBRIS'IN BEDELİ Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.06.2018 
Kırıkkale 

Haber 
Kale 

köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

DÜŞÜN Kİ BU SON SEÇİM 
Batılılar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Sakarya 

Halk 
Gazetesi 

haber 
Sakarya 

Halk 
Ortalık karıştı Mülteciler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Sisdağı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Orhan 
Kılıçoğlu 

DÜN İNGİLİZ AJANLARI 
YAPIYORDU ŞİMDİ İSE 

BİZİM 
İL^HİYATÇILARIMIZ 

YAPIYORLAR 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Sisdağı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Kaya 

BİR KIBRIS GAZİSİ 
MEHMET KEMAL 

Yunanlar, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.06.2018 
Yeni 
Devir 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Furuncu 

BAYRAM O BAYRAM OLA 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

12.06.2018 
Yeni 
Devir 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Furuncu 

BAYRAM O BAYRAM OLA Batılılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

12.06.2018 
Yeni 

Erbaa 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Fatih 
Kaplan 

AYBÜKE VE SAİD 
ARASINDA GEÇEN BİR YIL  

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

CHP'YE YAKIŞTI VE DE 
YAKIŞIR!!! 

Fransızlar simgeleştirme 

12.06.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

CHP'YE YAKIŞTI VE DE 
YAKIŞIR!!! 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.06.2018 Ogün 
köşe 
yazısı 

Erçağ 
Çalışkan 

Nedir bu içimizdeki 
nefret? 

İngilizler, 
Yunanlar, 
Fransızlar 

simgeleştirme 

12.06.2018 
Mersin 

Yeni 
Güney 

köşe 
yazısı 

Abdullah 
Öztürkme

n 

Mülteci olmak geçiyor 
içimden!.. 

mülteciler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

haber 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

Yahudi yerleşimcilerden 
Filistinlilere saldırı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Bursa 
Şehir 

haber AA 
Yahudi yerleşimcilerden 

Filistinlilere saldırı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 İstiklal haber İstiklal 
Yahudi yerleşimciler yine 

Filistinlilere saldırdı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Karadeni

z 
haber Karadeniz 

Yahudilerden 
Filistinlilerin evlerine 

saldırı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

KANDİL ŞEKERİ, 
YERSENİZ! 

Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi yerleşimcilerden 
Filistinlilere saldırı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.06.2018 
Yeni 

Sakarya 
köşe 
yazısı 

Osman 
Karagüzel 

SEÇİLECEK YENİ MECLİS 
VE "CUMHURUN 

BAŞI"NDAN 
İSTEKLERİMİZ (3) DIŞ 

POLİTİKADALİ 
İSTEKLERİMİZ 

Ermeniler, 
Amerikalılar, 

Fransızlar, 
Yahudiler, 

Ruslar, 
Çinliler, 
Batılılar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

Ne bekliyordunuz yani  
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

13.06.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

Ne bekliyordunuz yani  Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

haber İHA 
Mültecilerin kavgasında 

5 yaralı 

mülteciler, 
Suriyeliler, 

Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Aksaray 

68 Haber 
haber 

Aksaray 
68 Haber 

6 Yaşındaki Erkek Çocuğa 
Çikolata Vererek 

İstismarda Bulunan 
Suriyeli Sanığa 4 Yıl Hapis 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Antalya 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Şirin 
Hüseyinsi

noğlu 
BU NASIL MİLLET? Suriyeliler 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

13.06.2018 

Diyarbak
ır 

Mücadel
e 

haber İHA 
Iraklı ve Suriyeli aileler 
birbirine girdi: 5 yaralı 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Diyarbak

ır Olay 
haber 

Diyarbakır 
Olay 

Iraklı Suriyeli aileler 
birbirine girdi: 5 yaralı 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri 

Anadolu 
Haber 

haber 
Kayseri 

Anadolu 
SAPIK SURİYELİYE 4 YIL 

HAPİS 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri 
Deniz 

Postası 
haber 

Kayseri 
Deniz 

Postası 

6 YAŞINDAKİ ERKEK 
ÇOCUĞA ÇİKOLATA 

VEREREK İSTİSMARDA 
BULUNAN SURİYELİ 
SANIĞA 4 YIL HAPİS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri E 

Haber 
haber İHA 

SURİYELİ SANIĞA CİNSEL 
İSTİSMARDAN HAPİS 

CEZASI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri 

Olay 
haber İHA 

6 YAŞINDAKİ ERKEK 
ÇOCUĞA ÇİKOLATA 

VEREREK İSTİSMARDA 
BULUNAN SURİYELİ 
SANIĞA 4 YIL HAPİS  

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri 
Ülker 

haber İHA 

6 yaşındaki erkek çocuğa 
çikolata vererek 

istismarda bulunan 
Suriyeli sanığa 4 yıl hapis 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri 

Yeni 
Haber 

haber İHA 
ÇOCUĞA İSTİMARDA 
BULUNAN SURİYELİ 
SANIĞA 4 YIL HAPİS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Kayseri 

Yenidoğa
n 

haber 
Kayseri 

Yenidoğa
n 

ERKEK ÇOCUĞA 
İSTİSMARDA BULUNAN 
SURİYELİYE 4 YIL HAPİS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.06.2018 
Mersin 
Haberci 

köşe 
yazısı 

Müslüm 
Kaya 

SURİYELİLER (2) Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

BATILILARIN CAMİ VE 
İMAM DÜŞMANLIĞI!... 

Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

haber AA 
Yahudi yerleşimcilerden 

Filistinlilere saldırı 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Fatsa 
Duru 

Haber 

köşe 
yazısı 

Samet 
Aydık 

DENİZE DÜŞEN YILANA 
SARILIR 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

BAYRAMLAR VE SİYASET Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Kayseri 

Haber 38 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

BAYRAMLAR VE SİYASET Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Antalya 

Gazipaşa 
haber 

Antalya 
Gazipaşa 

Yine Suriyeli dehşeti Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Erzurum 
Milletin 

Sesi 

köşe 
yazısı 

Oktay 
Polat 

Allah Suriyelileri vatanına 
kavuştursun 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 
haber İHA 

6 yaşındaki çocuğu 
istismar eden Suriyeli 

sanığa 4 yıl hapis 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Yeni 

Dönem 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kayışoğlu 

Erdoğan ile Muharrem 
İnce arasında bir yarış... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Lütfi 
Ayhan 

M. İnce Hacca Gitmek 
İsteyen Yaşlı Kedi Gibi 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

15.06.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber İHA Suriyeli koca dehşeti Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2018 
Adana 
Güney 
Haber 

haber İHA 
EŞİNİ MOTOSİKLETTEN 
DÜŞÜRÜP 5 YERİNDEN 

BIÇAKLADI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2018 
Türkiye 
Adana 

haber İHA 
Eşini motordan atıp 5 

yerinden bıçakladı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Büyük 
Kocaeli 

haber 
Büyük 
Kocaeli 

Suriyeliler Sahabiye'de 
taşlı sobalı kavga etti! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Büyük 
Torbalı 

haber 
Murat 

Can 
SURİYELİLER 
GÖNDERİLDİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Gaziante
p Haber 

haber 
Gaziantep 

Haber 
Bayramı kana buladılar! Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 

Gaziante
p 

Hakimiy
et 

haber 
Gaziantep 
Hakimiyet 

Silahlı kavga: 3 öü, 5 
yaralı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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18.06.2018 
Gaziante

p 
Referans 

haber DHA Şeytan boş durmuyor! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Kars 

Havadis 
haber İHA 

Ramazan Bayramı 
dilencileri bıktırdı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Kozan 

Ekspres 
haber 

Kozan 
Ekspres 

Eşini Motosikletten 
Düşürüp, 5 Yerinden 

Bıçakladı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.06.2018 
Urfa 

Değişim 
köşe 
yazısı 

M. Kemal 
Uğuzlu 

Bu dua duğruysa amin 
diyelim 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

18.06.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi, 'sivil aracı' vurdu Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.06.2018 
Gaziante
p Haber 

köşe 
yazısı 

Ruhi 
Aytaç 

İyi ki Cumhur İttifakı var 
Batılılar, 
Araplar 

simgeleştirme 

19.06.2018 

Gaziante
p 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Gözüküçü

k 

"ALÇAK ARIYORSAN, 
AYNAYA BAK" 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.06.2018 
Kırıkkale 

İl 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Doğan 
Kandemir 

ON BİN YIL ÖNCE Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.06.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

H. 
Hüseyin 

Kara 
Sol'da 'sağ' dönemi!... Suriyeliler 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

19.06.2018 
Ordu 

Hürses 
köşe 
yazısı 

Mustafa 
Köksal 

ÜÇ MAYMUN 
Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

19.06.2018 Siirt diğer 
Ahmet 
Arıtürk 

Taşlamalar -3139- 
Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.06.2018 
Yeni 

Şebinkar
ahisar 

köşe 
yazısı 

Salim 
Savcı 

DÜNYANIN EN BÜYÜK 
YALANI 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.06.2018 
Yenigün 
(Muğla) 

köşe 
yazısı 

Selahattin 
Sapmaz 

Andreas Papandreu Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.06.2018 
Yöremiz 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Kaya 

BİR KIBRIS GAZİSİ 
MEHMET KEMAL 

Yunanlar, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.06.2018 

Bugün 
(Kahram
anmaraş

) 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Doboğlu 

UMRANDAN UYGARLIĞA 
Batılılar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Olcay 
Örözden 

Kültür(!)park Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2018 
Yeni 

Sakarya 
köşe 
yazısı 

Osman 
Karagüzel 

MÜSLÜMAN ÜLKELER 
BAYRAMA NASIL GİRDİ? 

Ermeniler, 
Ruslar, 

Hıristiyanlar, 
Hindular 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.06.2018 
Bursa 

Karacabe
y 

köşe 
yazısı 

Nureddin 
Çınar 

Batı'nın İslam'ı yok etme 
projesi (1) 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2018 
Gaziante
p Güneş 

haber İHA 
Suriyeli katil zanlısı 
sınırda yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.06.2018 
Zongulda

k Yeni 
Adım 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Kurt 

ANKARA'DAN SEÇİM 
NOTLARI 

Suriyeliler, 
Iraklılar, 
Afganlar, 

mülteciler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Antalya 

Ekonomi 
köşe 
yazısı 

Ferudun 
Özgünsür 

Seçim tahminleri Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 Ege haber Ege 
Komşusunu Öldüren 
Suriyeli Katil Zanlısı, 

Sınırda Yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Bursa 
Hayat 

haber İHA 
Savaş suçlusu Sırp, 
Paris'te tutuklandı 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Erzurum 
Yenigün 

haber 
Kerim 

Burucu 
O ayıp giderildi Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Fırat 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şükrü Baş 

SURİYELİLER OY 
KULLANIYOR 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri 
Deniz 

Postası 
haber 

Şeref 
Kahraman 

O SAPIK HAKKINDA FLAŞ 
GELİŞME 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri 

Anadolu 
Haber 

haber İHA 

8 yaşındaki Iraklı kıza 
cinsel istismarda bulunan 

Suriyeli sanığa 10 yıl 
hapis 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

PARTİLER VE İNSANLAR Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Türkiye'nin Baş Belası 
George Soros 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi kudurdu! Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri E 

Haber 
haber İHA 

SURİYELİ SANIĞA CİNSEL 
İSTİSMARDAN HAPİS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri 

Haber 38 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

PARTİLER VE İNSANLAR Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri 

Olay 
haber İHA 

8 YAŞINDAKİ IRAKLI KIZA 
CİNSEL İSTİSMARDA 
BULUNAN SURİYELİ 

SANIĞA 10 YIL HAPİS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri 
Ülker 

haber İHA 
Sapık Suriyeli sanığa 10 

yıl hapis 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 
haber İHA 

8 Yaşındaki Iraklı kıza 
cinsel istismarda bulunan 

Suriyeliye 10 Yıl 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Manisa 
Hürışık 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Güler 

Kötü Adamlar! Ermeniler simgeleştirme 

22.06.2018 
Anadolu 
Telgraf 

köşe 
yazısı 

Perihan 
Akçay 

İNANCA SÖVMENİN 
HÜRRİYETİNİ İSTEYENLER 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.06.2018 
Elazığ 

Günışığı 
köşe 
yazısı 

Hasan 
Erden 

ABD son Haçlı seferinde 
niçin silahı bırakıp 
Türkiye ile böyle 

savaşıyor? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.06.2018 
Kahrama
nmaraş 
Manşet 

köşe 
yazısı 

Emin 
Güven 

Türkiye'yi durdurun Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Malatya 

Net 
Haber 

köşe 
yazısı 

Zeki 
Taşkıran 

OKUMUYOR VE 
DÜŞÜNMÜYORUZ 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Akdeniz 
Finike 

haber DHA 
Suriyeli hırsızlık şüphelisi 

yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Akdeniz 
Gerçek 

haber DHA 
Suriyeli hırsız polisten 

kaçamadı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Antalya 

Hilal 
haber İHA 

Suriyeli hırsız çaldığı 
paralarla yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Antalya 
Hürses 

haber DHA 
Suriyeli hırsızlık şüphelisi 

yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Bilal 
Kayaaltı 

SURİYELİLER 
ÇARŞAMBA'NIN 

HUZURUNU KAÇIRDI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Cumhuri

yet 
Ankara 

haber DHA 
Suriyeli işçiye El Nusra 

gözaltısı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 

Kastamo
nu 

Doğrusö
z 

haber AA 
El Nusra operasyonu 1 

Suriyeli gözaltında 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Manavga

t 
Akdeniz 

haber 
Taner 
Durak 

Manavgat'ta Suriyeli 
Hırsız Çaldığı Paralarla 

Yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Zongulda
k İnanış 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Altıntaş 

KARAR MİLLETİN... Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2018 
Zongulda
k İnanış 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Altıntaş 

KARAR MİLLETİN... ateistler simgeleştirme 

22.06.2018 
Malatya 

Net 
Haber 

köşe 
yazısı 

Lütfü 
Caner 

24 HAZİRAN HİLAL İLE 
HAÇIN SAVAŞIDIR HALA 

ANLAMADIN MI? (1) 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.06.2018 
Sarıkamı
ş Haber 
(Kars) 

haber İHA 
Kars'ta Ramazan Bayramı 

dilencileri bıktırdı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Murat 
Doruk 

Farabi 
Yunanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Lüleburg

az 
Hürfikir 

köşe 
yazısı 

İlyas Şen 

DEVLETİMİN 
GELİŞMESİYLE VE 
GÜCÜYLE GURUR 

DUYUYORUM 

Yahudiler simgeleştirme 
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26.06.2018 
Medya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Vehbi 
Korkutata 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
VATANDAŞLARI İSTİKRAR 
BDEDİ VE YİNE TERCİHİNİ 

RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN'A YANA 

KULLANDI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Siverek 
Hedef 

diğer 
Siverek 
Hedef 

GÖNÜL SAYFASI 
Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Mersin 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Gazi Mert 
CUMHURBAŞKANLIĞI VE 
MİLLETVEKİLLİĞİ GENEL 
SEÇİMİN ARDINDAN... 

Ruslar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Mahmud 
Es'ad 

Coşkun 
CİDDİ GÜNLER Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.06.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Vehbi 
Kara 

Bediüzzaman ve Necip 
Fazıl 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2018 
Burası 

Çanakkal
e 

köşe 
yazısı 

Bünyamin 
Nami 
Tonka 

Rum'un Yaptıkları... 
Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.06.2018 
Antalya 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Şirin 
Hüseyinsi

noğlu 

BİR YERDE YAŞAM 
VARSA, ORADA UMUT 

VARDIR 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2018 
Manavga
t Manşet 

haber 
Manavgat 

Manşet 

Para ve ziynet eşyası 
bulunan bavulu çalan 

Suriyeli yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2018 
Nazilli 

Manşet 
haber İHA 

Seçim bitti, Rumlar 
çıldırdı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2018 
Kahrama
nmaraş 
Manşet 

köşe 
yazısı 

Bekir 
Doğan 

Kazananlar! Kayıp 
Edenler! 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

28.06.2018 
Manavga

t Sahil 
haber 

Manavgat 
Sahil 

Suriyeli hırsızlık şüphelisi 
yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2018 
Akdeniz 
Gerçek 

diğer 
Akdeniz 
Gerçek 

Antalya'da neler oluyor Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2018 
Bursa 

Sancak 
haber AA 

YAHUDİLER MESCİD-İ 
AKSA'YI RAHAT 
BIRAKMIYOR 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

haber 
Orhun 
Yıldız 

KORSAN SURİYELİ Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Diyarbak
ır Özgür 
Haber 

köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Mergen 

ÇOCUKSUZ DÜNYA 
YIKILSIN!.. 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Edirne 

Star 
haber 

Birol 
Çakan 

Sırpların hinliği kulpsuz 
kahve fincanını doğurdu 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Fethiye 
Gerçek 

haber 
Fethiye 
Gerçek 

Rumlar Türk benzininden 
rahatsız 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.06.2018 Gebze 
köşe 
yazısı 

İsmail 
Kahraman 

Kıbrıs'da Vakıf 
Medeniyetini 
araştırıyoruz 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Mahmud 
Es'ad 

Coşkun 
Allah Yolunda Cihad Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.06.2018 
Rasyonel 

Haber 
haber İHA 

Rumlar Türk benzininden 
rahatsız oldu 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 Taka haber Taka 
'YÜRÜYEN ADAM'A 
SURİYELİ SALDIRISI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Yeni 
Devir 

haber İHA 
Rumlar, Türk 

benzininden RAHATSIZ 
OLDU 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Yeni 

Dönem 
haber İHA 

BUNLAR DA SURİYELİ 
KALPAZAN 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2018 
Yörem 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kılıç 

Oku, öğren ve ibret al 
evladım 

Ermeniler, 
Fransızlar, 

Rumlar, 
Yunanlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

29.06.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Bilal 
Kayaaltı 

SURİYELİ EHLİYET ÇETESİ Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Bursa 
Olay 

ECZANEDE DEHŞET Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Gazete 
Savaş 

köşe 
yazısı 

Cemaletti
n Tiryaki 

Şehit Düştük, Fakat Biz 
Temiz Bir Vatan Bıraktık! 

Yunanlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
İngilizler, 
Almanlar, 
İtalyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.07.2018 
Gaziante

p 
Ekspres 

haber 
M. 

Türkmen 
Korsan taksiler esnafı 

bıktırdı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Gaziante

p 
Referans 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Özkılınç 
Saadet Nereye? 

Yahudiler, 
İngilizler 

simgeleştirme 

02.07.2018 
Gaziante
p Sabah 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

Bir insanlık ayıbı Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Karadeni
z'de Son 

Nokta 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

Bir insanlık ayıbı... Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Kars 

Havadis 
haber İHA 

Karslı çobana 'Ermeni' 
dayağı 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.07.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Selma 
Erdal 

Sorular, Sorular... Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

02.07.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Selma 
Erdal 

Sorular, Sorular... Araplar simgeleştirme 
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03.07.2018 
Kayseri 
Meydan 

diğer 
Rıfat 

Açıkgöz 
ANCAK BİZDEN OLAN 

DOST OLUR BİZE 

gayrimüslimle
r, Ermeniler, 

Yahudiler, 
Araplar, 
İranlılar 

simgeleştirme 

03.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi bu yıl 25 Filistinli 
çocuğu şehit etti 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber İHA 

Yahudi'den 12 yaşındaki 
çocuğa gözaltı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Bursa 
Olay 

TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Gaziante
p Sabah 

köşe 
yazısı 

Aykut 
Tuzcu 

Tehdit, şantaj! Durum 
her yerde aynı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Karabük 
Postası 

köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

BU RUMLARLA NASIL 
ANLAŞMA OLUR? 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Konya 

Memlek
et 

haber Yeni Akit 
Adaletin tecelli etmesi 
MAHŞERE KALMASIN'! 

ateistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 P Haber haber P Haber 
KKTC'den Rumlara 
akaryakıt tepkisi: 

UYGULAMA DESPOTİK 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Samsun 
Haber 

köşe 
yazısı 

Osman 
Kara 

KAFAMIZI KUMDAN 
ÇIKARTMAK 

ZORUNDAYIZ 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.07.2018 
Zongulda

k Yeni 
Adım 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Kurt 

MUADİL Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa A 
Gazete 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Çetinkaya 

Çarşamba yine 'error' 
verdi 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa A 
Gazete 

haber 
Bursa A 
Gazete 

PERŞEMBENİN GELİŞİ 
'ÇARŞAMBA'DAN 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 
Haber 

haber İHA 
Kıraathaneye palalı 

saldırı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Okan 
Tuna 

Bursa'nın giderek 
gettolaşan bölgesinde, 

Suriyeliler ile 
yaşananların 

düşündürdükleri 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Süleyman 
Turunç 

Bak Suriyeli kardeşim... Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 
Hayat 

haber 
Ali Kamur 

/ Ayşe 
Nur Esen 

MAHALLE HUZURSUZ! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 
Kent 

haber İHA Mahalleyi birbirine kattı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.07.2018 
Bursa 
Kent 

haber 
Bursa 
Kent 

Suriyeliler denetim altına 
alınsın 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Gazete 
Bursa 

haber İHA 
Suriyelileri palalarla 

sadırdı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Hürriyet 

Bursa 
haber 

Enver 
Fatih Tıkır 

Tehlikeli gerginlik Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Dönem 
haber İHA 

SURİYELİLER PALAYLA 
KAHVEHANE BASTI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Marmar
a 

köşe 
yazısı 

Can Ertan Çarşamba ve Suriyeliler... Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Marmar
a 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Karabulut 

Huzurumuz kaçtı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Marmar
a 

haber İHA TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Ahi 

Yurdu 
haber Ahi Yurdu 

Kandil'e gitme 
hazırlığındaki Suriyeli 

tutuklandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa'da 
Meydan 

haber 
Bursa'da 
Meydan 

Çarşamba mahallesinde 
olaylı gece 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 

Hakimiy
et 

haber 
Ayşegül 
Sever 

Darmstadt'ta Suriyeli 
krizi 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Bilal 
Kayaaltı 

PALALI SURİYELİLER Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Haber 
Yorum 

haber 
Haber 
Yorum 

Palalı saldırganlar 
mahalleyi birbirine kattı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Hatay 
Güney 

haber 
Yılmaz 

Akpınar 

KAÇAK MUAYENE VE 
İLAÇ DEPOSU 

OPERASYONU! 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 
diğer 

Mustafa 
Cengiz 

ÜSTAD'TAN 
Avrupalılar, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

04.07.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Kadir 
İyianlar 

Bimer'mi, Diyanet'mi? 
Yok. kendi başını kendin 

kaşıyacaksın... 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Körfezde 

Olay 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Uğur 
Tarıman 

SURİYELİLER VE 
MAGANDALIK... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Nazilli 

Manşet 
haber DHA 

Erdoğan'ın KKTC planı 
Rumları çıldırttı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Ordu 

Vizyon 
köşe 
yazısı 

Şinasi 
Kara 

ARAPLARI TANIMAK Araplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.07.2018 
Ordu 

Vizyon 
köşe 
yazısı 

Şinasi 
Kara 

ARAPLARI TANIMAK 
Almanlar, 

İspanyollar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.07.2018 
Ticari 
Hayat 

köşe 
yazısı 

İsmail 
Cingöz 

KANDİL DAĞI GERÇEĞİ Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yörem 

Gazetesi 
haber İHA 

Saldırganlar mahalleyi 
birbirine kattı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Yeni 

Sakarya 
köşe 
yazısı 

Osman 
Karagüzel 

ŞEHRİMİZDE GÖZE 
ÇARPAN EKSİKLİKLER (2) 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

04.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi Filistinlilere ait bir 
evi yıktı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2018 
Bursa 
Şehir 

haber İHA 
Palalı saldırganlar 

mahalleyi birbirine kattı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

TÜRKLERİ AŞAĞILAMAK 
gayrimüslimle

r 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.07.2018 
Bursa 
Olay 

köşe 
yazısı 

Selahattin 
Adıgüzelle

r 

Besle kargayı, çeksin 
palayı! 

Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

05.07.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

TÜRKİYE'NİN YE'CÜC VE 
ME'CÜCÜ 

Ermeniler simgeleştirme 

05.07.2018 
Bursa A 
Gazete 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Çetinkaya 

BABANIZ SİZ ÇAĞIRIYOR Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Murat 
Doruk 

Attırmayın Türk'ün 
kafasını 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 
İskender

un 
Gazetesi 

diğer 
Hasan 

Taşdemir 
Dörtyol'un Kurtuluşu 

Ermeniler, 
Fransızlar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.07.2018 
Konya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Egin 

MİLLETİ SADIK-A Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi 40 evi yıktı Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2018 
Alanya 
Gerçek 

haber İHA Suriyeli genç tutuklandı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Kadın ve merhamet Ermeniler simgeleştirme 

06.07.2018 
Antalya 

Hilal 
haber İHA Suriyeli genç tutuklandı Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2018 
Bursa 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Okan 
Tuna 

Suriyelileri öyle kibarca 
uyarmakla sorunlar 

çözülmez 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2018 
Gaziante

p Olay 
haber 

Mustafa 
Özzorlar 

Suriyeli berber, 
Gaziantepli BERBERE NE 

DEMİŞ? 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2018 
İstanbul 
Gazetesi 

haber 
Sibel 

Gülersöyl
er 

UBER'den sonra SUBER 
KORKUSU 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.07.2018 
Konya 

Yenigün 
haber AA 

Yahudiler Filistinlilere ait 
350 üzüm ağacını kesti 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.07.2018 
Aydın 

Ses 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
M. Turan 

AÇ KURTLARA MEZE 
OLMAYALIM! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.07.2018 
Bursa 

Hakimiy
et 

haber 
Ayşegül 
Sever 

Bursa sahillerinde 
SURİYELİ İŞGALİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Yeni 

Marmar
a 

köşe 
yazısı 

Ersel 
Peker 

Suriyeliler şımartıldı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Yeni 

Dönem 
köşe 
yazısı 

Lale 
Akasoy 

"Keşke Türk vatandaşı 
olmasaydım!" 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Yörem 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kılıç 

TÜRKİYE'Yİ KİM İDARE 
ETMELİ? 

Ermeniler, 
Rumlar, 

Yahudiler 
simgeleştirme 

10.07.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

Neden Adıyaman? 2. 
Baba İshak Olayı mı? 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Aliağa 
Yeni 

Vizyon 
haber 

Aliağa 
Yeni 

Vizyon 

KIBRIS'TA YENİ RUM 
OLDU BİTTİSİ 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Karaman 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

ABD'YE BAĞLILIK YEMİNİ 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

10.07.2018 
Tuna 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Güneş 

UNUTULAN SOYKIRIM 
TEKRARLANIR 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Gazete 
Damga 

haber AA Bitmeyen yas Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.07.2018 
Bursa 

Sancak 
haber AA 

BOSNA HERSEKLİ AİLELER 
YARIM KALDI 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Düzce 
Postası 

diğer Engin Salt Sizleri bekliyor Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.07.2018 

Gaziante
p 

Metropo
l 

haber 

Nazmi 
Özkoyunc

u / 
Hüseyin 

Alp 

15 TEMMUZ 2016'DA 
TARİHİN EN BÜYÜK 
İHANETİ YAŞANDI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Kilis'in 

Sesi 
haber 

Kilis'in 
Sesi 

Başkan Erdoğan'ın ilk 
hamlesi Rumları 

çıldırtacak! 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Özgür 

Kocaeli 
köşe 
yazısı 

Alaettin 
Köksal 

"YALAN SÖYLEYEN TARİH 
UTANSIN" 

Yahudiler, 
Ermeniler, 

Ruslar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemda

r 
SREBRENİTZA KATLİAMI Sırplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.07.2018 
Yeni 

Sakarya 
köşe 
yazısı 

Zeki 
Aydıntepe 

JAPONLAR'DAN 
ALINACAK DERS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.07.2018 

Adapaza
rı Akşam 
Haberler

i 

haber 
R. Kaan 
Oktar 

SURİYELİ TORBACI 
YAKALANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2018 
Sakarya 
Yenigün 

haber 
Sakarya 
Yenigün 

Suriyeli uyuşturucu 
satıcısı tutuklandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Elazığ 

Günışığı 
diğer 

Âşık 
Enver 

Gürkani 
YOKUŞ BİTMİYOR Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Bafra 

Yenigün 
haber 

Bafra 
Yenigün 

'Asla izin vermeyeceğiz' Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 

Diyarbak
ır 

Mücadel
e 

haber İHA 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı: Asla izin 
verilmeyecektir 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Yeni 

Manisa 
haber 

Yeni 
Manisa 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı: 'Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Yarın 

(Bilecik) 
haber İHA 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı: 'Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Yenigün 
(Manisa) 

haber İHA 

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'DAN 

RUMLARA UYAR: 'ASLA 
İZİN VERMEYECEĞİZ' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Karabük 
Meydan 

haber 
Karabük 
Meydan 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı 'Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Hatay 

Asi 
haber 

Mehmet 
Bayrak 

SURİYELİ 
MÜLTECİLERDEN 

ESNADA SATIRLA SALDIRI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Kahrama
nmaraş 
Manşet 

haber 
Ahmet 

Güneçıka
n 

Soylu yemin ederken 
'SOYSUZ'lar da kaçar! 

Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.07.2018 
Eskişehir 
İstikbal 

haber 
Eskişehir 
İstikbal 

Erdoğan'dan Rumlara 
uyarı: Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Fethiye 
Gerçek 

haber 
Fethiye 
Gerçek 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Gazete 
Damga 

haber 
Gazete 
Damga 

Suriyeliler geldi 
konforumuz gitti 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Serhat 

Kilis 
haber 

Serhat 
Kilis 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı: 'Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Rasyonel 

Haber 
haber İHA 

Başkan Erdoğan Rumları 
uyardı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.07.2018 
Karaman 
Gündem 

haber İHA 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

Uyarı: 'Asla İzin 
Vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Körfez 

Gazetesi 
haber 

Körfez 
Gazetesi 

SURİYELİLERDEN SATIRLI 
SALDIRI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Kars 

Havadis 
haber İHA 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

uyarı: 'Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Ilgın'ın 

Sesi 
haber Haber 7 

Erdoğan'dan Rumlara 
uyarı: Asla izin 
vermeyeceğiz 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Konya 

Memlek
et 

haber AA SREBRENİTSA SOYKIRIMI Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Kırıkkale 

İl 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Halis 
Haktanır 

BOSNA'DA Kİ SOYKIRIM Sırplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.07.2018 
Kastamo

nu 
Gündem 

haber 
Kastamon

u 
Gündem 

"Srebrenitsa'yı Unutma, 
Unutturma" 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2018 
Yeni 

Dönem 
haber 

Yeni 
Dönem 

DİNMEYEN ACI! Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Konya 

Yenigün 
haber AA 

Filistinli aileyi yakan 
Yahudi serbest bırakıldı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi'den 3 bin 
Filistinliye gözaltı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Yeni 

Adana 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Çelmeoğl

u 

MİLLETVEKİLLERİMİZE: 
"KAÇ-KAÇ" KAÇMASIN 

Fransızlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.07.2018 
Akkoza 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Ali 
Pamuksüz

er 
İhanete Uğramak Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Antakya 
Toplumc

u Halk 
haber 

Cemil 
Yıldız 

44,5 Kg ESRAR ve 2526 
HİNT KENEVİRİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Hatay 

Ekspres 
haber 

Gökhan 
Aklan 

Halı Saha Tartışması 
Satırlı Saldırıyla Bitti 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Hatay 
Özyurt 

haber 
Hatay 
Özyurt 

Suriyelilerle tartışma 
saldırıya dönüştü!! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Malatya 
Görüş 

haber İHA 
Suriyeli işçi PKK'yı 

övmekten gözaltına 
alındı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Malatya 

Net 
Haber 

haber İHA 
SURİYELİ İŞÇİ GÖZALTINA 

ALINDI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Yeni 

Dönem 
köşe 
yazısı 

Lale 
Aksoy 

Hastaneler Suriyelilerle 
dolup taşıyor... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.07.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Lütfi 
Ayhan 

15 Temmuzlar Bir Daha 
Olmasın İstiyorsak 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

13.07.2018 
Tuna 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Feyzioğlu 

KARDİNAL(HOCA'FENDİ) 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

13.07.2018 
Kastamo

nu 
Açıksöz 

köşe 
yazısı 

Sami Çelik 
Yeni sürecin perde arkası 

o kadar dolu ki... 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.07.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Ömer 
Akdağ 

Sreprenitsa Sırplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.07.2018 
Haber 
Yorum 

haber 
Osman 
Gürbaş 

Kaçakçılığa Geçit Yok Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Yenigün 
Doğdu 

köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

Batılı sömürgeciler ve 
kaçak göçmenler 

Avrupalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Bodrum 
Çökertm

e 
haber İHA 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan Rumlara 

Uyarı 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Erzurum 
Milletin 

Sesi 
haber İHA 

Erdoğan'dan Rumlara 
uyarı: 'Asla izin 
vermeyeceğiz' 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Antalya 
Gazete 

Bir 
haber 

Yıldız 
Çiçek-
Serçin 
Çıldır 

Acının kalbi 
SREBRENİTSA 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Adana 

Günaydı
n 

köşe 
yazısı 

İbrahim 
Akyol 

Bosna'da acı bir feryat Sırplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.07.2018 
Bursa'da 
Meydan 

haber 
Bursa'da 
Meydan 

UTANÇ VESİKASI: 
SREBRENİTSA 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Emrullah 
Aydın 

Kederimiz kıvancımız bir 
bizim 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Sakarya 
Yenigün 

haber 
Sakarya 
Yenigün 

'Bosna'da en büyük 
katliam yaşanmıştır' 

Hollandalılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2018 
Bursa 

Sancak 
haber 

Ali 
Mollasalih 

UTANÇ VESİKAMIZ 
SREBRENİTSA SOYKIRIMI 

Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA 

Yahudi iki çocuğu 
öldürdü 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Gazete 
Savaş 

haber 
Cemaletti
n Tiryaki 

Samsunda Pontus 
Çetelerinin Yaptığı 

Mezalimler 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Ahi 

Yurdu 
köşe 
yazısı 

Zafer Çam KEDİCİK ADNAN Yahudiler simgeleştirme 

16.07.2018 Esin haber Esin 
İlaç ve tıbbi malzeme 

Suriyeli çetenin 3 üyesi 
yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Gaziante
p Güneş 

köşe 
yazısı 

Hacı Yıldız 
GAZİANTEP'LİLER HUZUR 

VE GÜVEN İSTİYOR 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.07.2018 
Hatay 
Güney 

haber 
Hatay 
Güney 

SURİYELİ ÇETE 
ÇÖKERTİLDİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Körfez 

Gazetesi 
haber 

Körfez 
Gazetesi 

YARDIM İÇİN 
TOPLADIKLARI İLAÇLARI 
SATAN SURİYELİ ÇETE 

ÇÖKERTİLDİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 

Mücadel
e 

Gazetesi 
(Siirt) 

köşe 
yazısı 

Filiz 
Bahçıvan 

SURİYELİ MÜLTECİLER Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2018 
Bursa A 
Gazete 

haber 
Bursa A 
Gazete 

Gavur Ankara'yı 
bombalıyor dayanın 

geliyoruz 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

16.07.2018 
Gazete 
Arena 

haber İHA Kaybetmeyeceğiz 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

16.07.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

Uğur 
Bayram 

15 TEMMUZ VE CEMAAT 
TEHLİKESİ 

Yahudiler simgeleştirme 

17.07.2018 
Antalya 
Körfez 

haber DHA 
Suriyeli şüpheli: Teşhirci 

değil, hacıyım 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Kemer 
Gözcü 

haber DHA 
Suriyeli şüpheli: Teşhirci 

değil, hacıyım 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

TERÖR VE TERÖRİST 

İranlılar, 
İngilizler, 
Yahudiler, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

17.07.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

TERÖR VE TERÖRİST Aleviler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Afyon 
Odak 

haber 
Ahmet 
Sarlık 

Çözüm bulunmalı 
Suriyeliler, 

Iraklılar, 
Afganlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Aksaray 

68 Haber 
haber İHA 

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
Şehit Yakınları ve 
Gazilere Ağırladı 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

17.07.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Halis 
Haktanır 

Bosna'da ki soykırım Sırplar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.07.2018 
Antalya 
Gündem 

haber DHA 
SURİYELİ ŞÜPHELİ, 
'TEŞHİRCİ DEĞİL, 

HACIYIM' 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Vehbi 
Kara 

Sabetaycı Çocukların 
İsyanı 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Denizli 

Deha 20 
köşe 
yazısı 

Ramazan 
Canural 

KAHPE İÇERİDE 
OLDUKTAN SONRA... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 

Gaziante
p 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

B. Merve 
Tanrıöver 

AVRUPA'YA KAÇAN 
KAÇANA AMMA 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2018 
Gaziante

p 
Ekspres 

haber İHA 
Erdoğan: Biz 

kaybetmeyeceğiz 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 
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17.07.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

UNUTMAMALIYIZ Ermeniler simgeleştirme 

18.07.2018 
Afyon 

Gazete 3 
köşe 
yazısı 

Bekir 
Özerdem 

SUSSAM GÖNLÜM RAZI 
DEĞİL 

Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.07.2018 
Sivas 

Memlek
et 

köşe 
yazısı 

Bekir Çöl 

DEVLETİNE 
BAŞKALDIRAN 

MEŞREPLER, MEZHEPLER 
VE TARİKATLAR 

Yahudiler simgeleştirme 

18.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi'den yine gözaltı Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 
Urfa 

Değişim 
köşe 
yazısı 

M. Kemal 
Uğuzlu 

Zalim siyonist ve 
işbirlilçilerine 

İngilizler, 
Fransızlar, 
İtalyanlar, 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 
Gerçek 
Haber 

köşe 
yazısı 

Bekir 
Yalçınkay

a 
Şeytanlara kanat yok! Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 
İstanbul 
Yeni Gün 

köşe 
yazısı 

Osman 
Güvenir 

KONSENSÜS SÖZLÜĞÜ Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 
Yeni 

Dönem 
haber 

Yeni 
Dönem 

YUNANLARA TAHLİYE 
YOK 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 
Sabah 
Güney 

köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu 

Tahammülsüz manyaklar Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Selami 
Mutlu 

Neyimiz güvende? Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 
Gaziante

p 
Oluşum 

haber 
Gaziantep 

Oluşum 

Kangren haline 
dönüşmeden ÇÖZÜM 

BULUN 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 
Gaziante
p Güneş 

haber 
Gaziantep 

Güneş 

KANGRENE 
DÖNÜŞMEDEN 

ÇÖZELİM! 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 İstiklal haber İstiklal 
Mescid-i Aksa'ya Yahudi 

baskını 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2018 Van Olay diğer 
www.sozk
alemdergi
si.com.tr 

KUDÜS'E AĞIT Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.07.2018 
Gölcük 
Postası 

haber AA 
Suriyeli hırsızlar yakayı 

ele verdi 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 Kocaeli haber Kocaeli 
Suriyeli hırsızlar 

TUTUKLANDI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 İstiklal haber İstiklal 
44 yıl önce 'Ayşe tatile 

çıktı' 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 
Tokat 
Güneş 

köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Alpay 

ERMENİ ZULMÜ 
UNUTULAMAZ... 

Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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20.07.2018 
İskender

un 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Yasemin İ. 
Tumkaya 

VE SOKAĞIMIZIN ŞİMDİKİ 
HALİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 
İstanbul 
Yeni Gün 

köşe 
yazısı 

Osman 
Güvenir 

20 TEMMUZ'LA DOĞAN 
DEVLETİMİZ 

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.07.2018 
Karadeni

z 
haber 

Meryem 
Akgün 

MÜLTECİ DEDİK KASAYI 
VERDİK! 

mülteciler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Mevlüt 
Uzun 

20 TEMMUZ BARIŞ 
HAREKATI 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 
Kocaeli 

Demokra
t 

haber 
Kocaeli 

Demokrat 
Suriyeli hırsızlar 

TUTUKLANDI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2018 
Yeni 

Adana 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Çelmeoğl

u 
KAÇ-KAÇ FACİASI-2 Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Bursa 
Olay 

Mescid-i Aksa'ya YAHUDİ 
BASKINI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 
Konya 
Yeni 

Haber 
haber AA 

Yüzlerce Yahudi'den 
Mescid-i Aksa'ya baskın 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 
Konya 
Yeni 

Ereğli 
haber 

Zeliha 
Bozdemir 

Suriyeli kendisine tokat 
attı diye 8 aylık hamile 

yengesini öldürdü 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.07.2018 
Yeni 

Dönem 
haber 

Yeni 
Dönem 

FANATİK YAHUDİLER 
ÇILDIRDI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 
Bursa 
Şehir 

haber AA 
Mescid-i Aksa 

baskınlarına öfke 
protestosu 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 
Konya 

Memlek
et 

haber AA 
Fanatik Yahudilerin 

Mescid-i Aksa baskınları 
Gazze'de protesto edildi 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 
Malatya 

Net 
Haber 

köşe 
yazısı 

Zeki 
Taşkıran 

SİYONİST STRATEJİ VE 
CEMAATLER 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

24.07.2018 
Yeni 
Devir 

haber İHA 
Yahudilerden El Halil 

kentine baskın 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 
Boyabat 

Sesi 
köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Medya Silahı ile 
Yönlendirmek 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 
Erzurum 
Pusula 

haber 
Erzurum 
Pusula 

Ermeniler işgalden 
vazgeçmeli 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

FEMİNİZM VE İSLAM Ermeniler simgeleştirme 

24.07.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

MEDYA SİLAHI İLE 
YÖNLENDİRMEK 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.07.2018 
Meltem 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Aygün Ata 

KIBRIS'TA OLANLARIN 
FARKINDA MIYIZ? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.07.2018 
Sisdağı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Orhan 
Kılıçoğlu 

ATATÜRK DÜŞMANLARI 
MAAŞLI AJANLARDIR 

Yunanlar, 
İngilizler, 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

25.07.2018 
Güneydo

ğu 
Ekspres 

köşe 
yazısı 

Faraç 
Çobanoğl

u 

ALMAN USÜLÜ 
IRKÇILIK... 

Almanlar, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Çukurov
a Barış 

köşe 
yazısı 

Özcan 
Aladağ 

ADANA SAĞLIK TEŞKİLATI 
VE YAŞANAN 
GARİPLİKLER 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Islahiye'
nin Sesi 

haber 
Islahiye'ni

n Sesi 
Kapkaç Şüphelisi 2 
Suriyeli Tutuklandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Kars 

Havadis 
haber 

Kars 
Havadis 

Ünsal, Ağdam 25 yıldır 
Ermenilerin işgalinde 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Manisa 
Hürışık 

köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Yıldız 

Mesut Özil ve Almanlar Almanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Manisa 
Hürışık 

köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Yıldız 

Mesut Özil ve Almanlar 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

26.07.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi havadan saldırdı Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

Kirli İlişkiler ateistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Akdeniz 
Gazipaşa 

haber 
Akdeniz 
Gazipaşa 

Azerbaycan şehitleri 
Antalya'da anıldı 

Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.07.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Medya silahı ile 
yönlendirmek 

Hıristiyanlar, 
Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.07.2018 
Ankara 
Son Söz 

köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Kurt 

İsrail'in Irkçı Yayılmacılığı 
Nereye Kadar? 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.07.2018 
Düzce 
Postası 

köşe 
yazısı 

Celal 
Erbay 

10. DOĞU 
TÜRKİSTANLILAR 

KARDEŞLİK BULUŞMASI, 
DOĞU TÜRKİSTAN VE 
MİLLÎ BİRLİK ŞURASI 

ateistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Selam 
Erdal 

Dünden Bugüne 
Batılılar, 

Suriyeliler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Gömük 

Düş Atatürk'ün 
yakasından... 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.07.2018 
Bursa 
Şehir 

haber AA 
Yahudiler'den Mescid-i 

Aksa'ya baskın 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Denizli 

Deha 20 
köşe 
yazısı 

Atiila 
Sezener 

ARAPLARI BİRAZ 
SORGULAR MISINIZ? 

Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

Uğur 
Bayram 

MÜSLÜMAN'A SUS 
KAFİRE AĞLA... 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.07.2018 
Yenigün 
(Burdur) 

köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

MESUT BİZİ ÇOK 'MESUT' 
ETTİ! 

Almanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 
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27.07.2018 
Yenigün 
(Burdur) 

köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

MESUT BİZİ ÇOK 'MESUT' 
ETTİ! 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

27.07.2018 
Karabük 
Postası 

köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

VATAN KAVRAMI VE 
MİLLİ DEĞERLERİMİZİN 

ANALİZİ 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 

Kayseri 
Vizyon 
Kent 

Haber 

haber İHA 
PKK/YPG propagandası 
yapan Suriyeli'ye 1.5 yıl 

hapis 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kastamo

nu 
Açıksöz 

köşe 
yazısı 

Sami Çelik KİM KİMİ PAZARLIYOR Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kayseri 

Anadolu 
Haber 

haber İHA 
PKK/YPG propagandası 
yapan Suriyeli'ye 1.5 yıl 

hapis 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kayseri 
Deniz 

Postası 
haber 

Şeref 
Kahraman 

PKK/YPG propagandası 
yapan Suriyeli'ye 1.5 yıl 

hapis 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kayseri 
Ülker 

haber İHA 
PKK/YPG propagandası 
yapan Suriyeli'ye 1.5 yıl 

hapis 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kayseri 
Meydan 

diğer 
Rıfat 

Açıkgöz 
KİMSEYE BÖLDÜRMEYİZ 

AZİZ VATANI 
İngilizler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.07.2018 
Kayseri 

Olay 
haber 

Kayseri 
Olay 

PKK/YPG 
PROPAGANDASI YAPAN 

SURİYELİ'YE 1.5 YIL HAPİS 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kayseri 

Yenidoğa
n 

haber 
Kayseri 

Yenidoğa
n 

PKK propagandası yapan 
Suriyeli'ye 1.5 yıl hapis 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Kayseri 

Yeni 
Haber 

haber İHA 
PKK/YPG 

PROPAGANDASI YAPAN 
SURİYELİ'YE 1.5 YIL HAPİS 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2018 
Konya 

Memlek
et 

köşe 
yazısı 

Ahmet 
Ünver 

Ezoterik Yapılar! 
Yahudiler, 
İngilizler, 

Hıristiyanlar 
simgeleştirme 

27.07.2018 
Kozan 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Özcan 
Aladağ 

ADANA SAĞLIK TEŞKİLATI 
VE YAŞANAN 
GARİPLİKLER 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Kuzey 

Ekspres 
haber 

Bahar 
Kurbay 

SURİYELİLER TURİZME DE 
ELİNİ ATTI! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Cengiz 
Coşkun 

SEÇİM SURİYELİLERE 
YARADI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Aydın 

Ses 
köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

TARİKATLER, ANADOLU 
İRFANIDIR... 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Düzce 
Postası 

diğer Kübra Sali Sizleri bekliyor Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.07.2018 Gap Olay 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Kıymaz 

"TWEETLER" ÜZERİNE 
BİR DEĞERLENDİRME 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Aksaray 
Yenigün 

köşe 
yazısı 

Ali Genç HAYDİ, ORDAN CONİ! Amerikalılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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30.07.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Vehbi 
Kara 

Necip Fazıl Kısakürek'ten 
Ayasofya Nutku (3) 

Batılılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.07.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Vehbi 
Kara 

Necip Fazıl Kısakürek'ten 
Ayasofya Nutku (3) 

Ruslar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

30.07.2018 
Balkan 

Günlüğü 
köşe 
yazısı 

Ata Atun 
YASAL MÜDAHALE VE 
BİZLERİ KURTARMAK 

İŞGAL Mİ? 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.07.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetza

de 

Azerbaycan Diaspora 
Komitesi Amacını İhlal 

Etmiştir 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

İNSANLIĞIN DİBE 
VURUŞU VE ÖLÜŞÜ 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 

Zerdüştler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.07.2018 
Yeni 

Meram 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Erol Sunat 
SURİYELİ SIĞINMACILAR 

KİMSEYİ DİNLEMİYORLAR 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Yeni 

Adana 
köşe 
yazısı 

Nurettin 
Çelmeoğl

u 
KAÇ-KAÇ FACİASI 

Ermeniler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

İsmet Taş 
Irkçılık ile savaşımız 

sonsuza kadar 
sürecektir... 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Gazete 
Bursa 

köşe 
yazısı 

Şükrü 
Gökçek 

Hasta Millet 

İngilizler, 
Fransızlar, 
İtalyanlar, 

Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Vehbi 
Kara 

Necip Fazıl Kısakürek'ten 
Ayasofya Nutku (4) 

Yunanlar, 
Afrikalılar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

31.07.2018 
Hatay 
Özyurt 

köşe 
yazısı 

Veysel 
Savaş 

Mülteci bilmecesi Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Mardin 

Life 
diğer 

Mardin 
Life 

İmam-ı Azam'ın İkna 
Kabiliyeti 

Yahudiler simgeleştirme 

31.07.2018 
Konya 

Merhaba 
köşe 
yazısı 

Sadık 
Küçükhe

mek 
Bankacılık sistemi Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Rasyonel 

Haber 
köşe 
yazısı 

Mükremi
n Kızılca 

ARAP NATOSU! Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.07.2018 
Rasyonel 

Haber 
köşe 
yazısı 

Mükremi
n Kızılca 

ARAP NATOSU! 
Hıristiyanlar, 

Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.08.2018 
GAP 

Gündemi 
diğer 

GAP 
Gündemi 

Dört T Planı Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 
Kayseri 

Haber 38 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

MÜSLÜMANLARA İSLAMI 
ÖĞRETMEK 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

01.08.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız 

Bayrak 

ECELİ GELEN İSRAİL 
MESCİD-İ AKSA'YA 

YAKLAŞIRMIŞ 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

Batı bunu hep yapıyor 

Batılılar, 
İngilizler, 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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01.08.2018 
Gönen 
Postası 

haber 
Gönen 
Postası 

Bandırma'da Suriyelilerin 
kavgası kanlı bitti 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Yüksel 
Kalkan 

GEZİ NOTLARI -3 Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Erol Yıldız Artık merak içindeyim Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2018 
Haber 

Karadeni
z 

köşe 
yazısı 

Ali 
Karahasa

noğlu 

Papazların en katı 
destekçileri solcu 

devrimciler! 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

BATI BUNU HEP YAPIYOR 

Batılılar, 
İngilizler, 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.08.2018 Hürses haber AA 
ABD İsrail'e verdiği 
destekle Ortadoğu 

barışını tehdit ediyor 
Yahudiler simgeleştirme 

02.08.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Mahmud 
Es'ad 

Coşkun 

Müslümanlık ve 
Hıristiyanlık vs. 

Ermeniler, 
gayrimüslimle

r 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 
Mersin 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Gazi Mert 
TERÖRE VE 

TERÖRİSTLERE KARŞI 
BİRLİK OLMALIYIZ 

Ruslar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

Recep 
Öğütçü 

Bize Ne Oldu? 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

02.08.2018 
Adıyama
n Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

YENİ BİR DÖNÜM 
NOKTASI: 17-25 ARALIK 

2013 

Ermeniler, 
ateistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.08.2018 
Afyon 

Kocatep
e 

köşe 
yazısı 

Muharre
m Günay 

EŞLER ARASINDA 
CİNSELLİĞİN YERİ VE 

ÖNEMİ 
Batılılar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

02.08.2018 
Aksaray 
Yenigün 

köşe 
yazısı 

Ali Genç 

GÂVURUN 
YAPAMADIĞINI YAPARAK 

TÜRKÇE'YE FRANSIZ 
KALMAK! 

gayrimüslimle
r, Yunanlar, 
Fransızlar 

simgeleştirme 

02.08.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Sedat 
Memili 

ABD: APTAL, ŞİŞMAN VE 
MUTLU İNSANLAR 

ÜLKESİ 
Amerikalılar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

02.08.2018 
Düzce 
Postası 

köşe 
yazısı 

Celal 
Erbay 

"KÜFÜR TEK MİLLETTİR" 
Hindular, 

Evanjelistler, 
ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

YURT DIŞINDAKİ 
ÇOCUKLARIMIZIN 

EĞİTİMİ 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 
Kastamo
nu Sözcü 

haber 
Vedat 

İkizoğlu 
Tartıştığı şahsı bıçaklayan 

Suriyeli tahliye edildi 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2018 
Kayseri 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ceyhun 
Üsten 

NURCAN GELİN KANIN 
YERDE KALMAYACAK... 

Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

02.08.2018 
Konya 
Postası 

haber 

Vehbi 
Gürcan / 
Mithat 

Korkusuz 

Hırsızlık zanlıları 
yakalandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.08.2018 
Kuzey 

Ekspres 
haber AA 

SURİYELİ CASUS 
YARGILANIYOR 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Bursa 

Sancak 
köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

İSLAM MİLLETİ VE 
ÖTEKİLER 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Çorum 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

İslam milleti ve ötekiler 
Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 Taka 
köşe 
yazısı 

Muharre
m Ulusoy 

BESLE KARGAYI..! Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

03.08.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Gömük 

Terimler ve psikolojik 
savaş 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Budistler, 
Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Çukurov
a Barış 

haber 
Çukurova 

Barış 
Suriyeliler esnafın sabrını 

taşırdı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
İstanbul 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Hicran 
Aygün 

Araplar para harcıyor 
mu? 

Araplar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Bizim 
Adana 

haber 
Bizim 
Adana 

SÖZÜTEK'TEN 
SURİYELİLER'E TEPKİ... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

Orhan 
Güneş 

BARIŞ YARKADAŞ 
İKİYÜZLÜLÜĞÜ 

Yunanlar simgeleştirme 

03.08.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber 
Adana 

Günaydın 
'Suriyeliler artık 

ülkelerine gönderilsin' 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Adana 
Güney 
Haber 

haber 
Adana 
Güney 
Haber 

Sözütek'ten Suriyeliler'e 
tepki... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Adana 

İlkhaber 
haber 

Adana 
İlkhaber 

"Suriyeliler artık 
ülkelerine gönderilsin" 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Adana 
Kent 

haber 
İbrahim 

Çam 
Sözütek: Suriyeliler 

ülkelerine gönderilsin 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Bölge 

Gazetesi 
haber 

Bölge 
Gazetesi 

ESOB BAŞKANINDAN 
SURİYELİ TEPKİSİ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Bursa 
Haber 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

AMERİKA CIVITTI 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

03.08.2018 
Çukurov
a Press 

haber 
Çukurova 

Press 
Sözütek: Suriyeliler artık 

ülkelerine gönderilsin 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Gaziante
p Sabah 

haber İHA 
Suriye sınırını yol geçen 

hanına çevirdiler 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 
Güneyeg
e Haber 

köşe 
yazısı 

Sezgin 
Yıldırım 

BEDEL ÖDETİLSİN Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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03.08.2018 
Kastamo

nu 
Açıksöz 

köşe 
yazısı 

Sami Çelik 

BU PAPAZ ÖYLE 
BİLDİĞİMİZ 

PAPAZLARDAN DEĞİL... 
CIA'NIN TÜRKİYE 

PATRONU... 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.08.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Saadet 
Pesen 

ÇIKMAZ SOKAK Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2018 Parantez 
köşe 
yazısı 

M. Hamdi 
Güner 

DEFİN SONRASI MEZAR 
BAŞINDA NASIL DUA 

YAPILMALI? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.08.2018 
Adana 5 

Ocak 
köşe 
yazısı 

Ünsal 
Özdiker 

Atatürk'e Hakaret'e 
verilecek en uygun ceza 

Ermeniler, 
Ruslar, 
Rumlar, 

Yunanlar, 
İngilizler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.08.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber 
Haydar 
Şengül 

Burası Suriye değil Adana Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.08.2018 
Dost 

Artvin 
köşe 
yazısı 

Nail Bulut ASALA TERÖR ÖRGÜTÜ Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Haber 
Kent 

(Elazığ) 

köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

BATI YİNE YERİNE 
OTURAMIYOR 

Yahudiler, 
Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 Aşıkpaşa 
köşe 
yazısı 

Murat 
Duman 

CONİLERE MEKTUP Amerikalılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.08.2018 
Bursa 

Sancak 
haber İHA 

KOMŞULARINI ÖLDÜREN 
SURİYELİLER 
TUTUKLANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Haber 
Yorum 

haber 
Haber 
Yorum 

Altın için komşularını 
öldüren Suriyeliler 

tutuklandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
İnegöl 
Okur 

haber 
İnegöl 
Okur 

Altın için komşularını 
öldüren Suriyeliler 

tutuklandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

M. Fatih 
Öztürk 

MAĞUSA MEKTUPLARI - 
5 
 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

M. Fatih 
Öztürk 

MAĞUSA MEKTUPLARI - 
5 
 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.08.2018 
Bursa 
Hayat 

haber İHA 
Komşularını öldüren 
Suriyeliler tutuklandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Bursa 
Kent 

haber İHA 
Komşularını öldüren 
Suriyeliler tutuklandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Bursa 
Olay 

Suriyeli katiller yakalandı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Bursa 
Şehir 

haber İHA 
Suriyeli kadını öldüren 
komşuları tutuklandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.08.2018 
Fethiye 
Gerçek 

haber 
Fethiye 
Gerçek 

ALTIN İÇİN 
KOMŞULARINI ÖLDÜREN 

SURİYELİLER 
TUTUKLANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Gazete 
Damga 

haber DHA 
SURİYELİLER berberliğe 

de el attı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Kahrama
nmaraş 

Gazetesi 

köşe 
yazısı 

M. Fatih 
Erdoğan 

Bir Ağustos Yazısı 

Hıristiyanlar, 
Batılılar, 

Avrupalılar, 
Ruslar, 

Hindular, 
Araplar, 

Ermeniler, 
Yahudiler, 

İranlılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.08.2018 
Karadeni

z 
haber Karadeniz 

ÖZ'DEN ERMENİ 
AVAZYAN'A TEPKİ 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Karadeni

z 
haber Karadeniz 

ÖZ'DEN ERMENİ 
AVAZYAN'A TEPKİ 

Rumlar simgeleştirme 

08.08.2018 Kocaeli 
köşe 
yazısı 

Bülent 
Ekinci 

Yürüyüş parkurunu 
mangal alanına çeviren 

Suriyeliler... 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Kocaeli 
Bizim 
Yaka 

köşe 
yazısı 

Y. Alpay 
Demir 

ASLINDA DOLAR 
YÜKSELMİYOR! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

Yusuf 
Erdoğan 

AMERİKAN PUŞTU Amerikalılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

08.08.2018 
Kuzey 

Ekspres 
haber 

Kuzey 
Ekspres 

İDMANOCAĞI'NDAN 
BÜYÜK TEPKİ! 

Rumlar simgeleştirme 

08.08.2018 
Yeni 

Dönem 
haber İHA 

KATİL KOMŞULAR 
TUTUKLANDI! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2018 
Kuşakka

ya 
köşe 
yazısı 

Ali Saraç 
DUYGUSUZ NESİL 

TEHLİKESİ 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.08.2018 
Mersin 

Gazetesi 
haber Turan Dal 

"BALIK ÇİFTLİKLERİNİN 
YERİ YANLIŞ" 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2018 Denge 
köşe 
yazısı 

Aydın 
Kırobalı 

İÇİMİZDEKİ 
İRLANDALILAR... 

İrlandalılar simgeleştirme 

10.08.2018 
Nazilli 

Manşet 
haber 

Nazillli 
Manşet 

EGE'DE ÖLÜME 
YOLCULUK 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber 
Neşet 

Karadağ 
Korna cinayeti Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Adana 
Güney 
Haber 

haber İHA 
Takılı kalan korna 

cinayeti 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Adana 

İlkhaber 
haber İHA 

Cinayet zanlısı 4 Iraklı 
tutuklandı 

Iraklılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.08.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Gömük 

Permanent Tribunal of 
Crimes Against Humanity 

Hıristiyanlar, 
Fransızlar, 

Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Bölge 

Gazetesi 
haber İHA 

Korna takılı kaldı cinayet 
işledi 

Iraklılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Bölge 

Gazetesi 
haber 

Murat 
Özkardeş 

Cinayet... 
Iraklılar, 

Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Çukurov
a Barış 

haber İHA 
Takılı kalan korna 

cinayeti 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Çukurov
a Press 

haber 
Sabit 

Özkeser 
MUHTARIN SURİYELİ 

İSYANI... 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Denge haber 
Ediz 

Verdioğlu 
Kuşadası'nda göçmen 

faciası 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Göktürk haber AA 
Adana'daki cinayette 

tutuklu sayısı arttı 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 

Haber 
Expres 

(Samsun
) 

köşe 
yazısı 

Erol Şeker 
Suriyeliler geliyor kapıları 

açın!? 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Kocaeli 

Çağdaş - 
2 

köşe 
yazısı 

Nurettin 
Kolaylı 

Ceyhan'a yakıştırılan 
belediyeler... 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

Abdullah 
Uçar 

HAÇLILARDA OSMANLI 
KORKUSU (2) 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 
Medya 

Yenigün 
haber İHA 

Takılı Kalan Korna 
Cinayeti 

Iraklılar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2018 Taka 
köşe 
yazısı 

M. Nihat 
Malkoç 

MESUT ÖZİL ÖZELİNDE 
ALMANYA'DA VE 

BATI'DA IRKÇILIĞIN 
HORTLAMASI-2 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
İnegöl 

Yıldırım 
köşe 
yazısı 

Uğur 
Bayram 

DOLAR DARBESİ 
Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Kadirli 
Postası 

köşe 
yazısı 

Ergün 
Diler 

DOLAR SAVAŞI 
Yahudiler, 
Katolikler, 

Evanjelistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Kars 

Hakimiy
et 

haber İHA 

Sarıkamış Harekatı 
Kafkas Cephesi Tanıtım 

ve Araştırma Merkezi'nin 
yapımı devam ediyor 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Kars 

Havadis 
haber İHA 

Sarıkamış Harekatı 
Kafkas Cephesi Tanıtım 

ve Araştırma Merkezi'nin 
yapımı devam ediyor 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Körfezde 

Olay 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Uğur 
Tarıman 

İslam alemi... 
Hıristiyanlar, 

Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.08.2018 
Yeni 

Konya 
köşe 
yazısı 

İbrahim 
Arıcı 

Verelim Papazı 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

13.08.2018 
Adalet 

Gazetesi 
(Nazilli) 

haber İHA 
BU ACIYA YÜREK 

DAYANMAZ 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Adana 5 

Ocak 
köşe 
yazısı 

Gülhan 
Slem 

İNSANİ DEĞERLERİ 
YİTİRİYORUZ 

Hıristiyanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Adana 

Egemen 
köşe 
yazısı 

Murat 
Yıldız 

Martı sevdiği denizden 
vazgeçmez 

Amerikalılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.08.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetza

te 

ATXEM yönetim kurulu 
toplantısından... (I) 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Artvin 
Post 

köşe 
yazısı 

Özdemir 
Bağdat 

HEP İSTEYİN Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Balkan 

Günlüğü 
köşe 
yazısı 

Ata Atun 
ARAMIZDAKİ 

OMURGASIZLAR 
Rumlar simgeleştirme 

13.08.2018 
Çukurov
a Press 

köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

TRUMP=SCANDAL (2) Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Erzurum 
Milletin 

Sesi 

köşe 
yazısı 

Savaş 
Uçar 

Allah Var Allah Var 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

13.08.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

TÜRKİYE ŞENGAY'A 
İTİLİYOR 

Yahudiler simgeleştirme 

13.08.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Adnan 
Bahadır 

BEN FARKLI 
DÜŞÜNÜYORUM 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2018 
Samsun 
Denge 

köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemda

r 
ABD EKONOMİSİ BATIK 

Yahudiler, 
İngilizler, 
Almanlar, 
Fransızlar, 
İtalyanlar, 

Protestanlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.08.2018 Siirt diğer 
Ahmed 
Arıtürk 

TAŞLAMA 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

13.08.2018 
Yeni 

Meram 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Hanefi 
Aytekin 

Cumhuriyet ilkelerimize 
kara leke Suriyeliler 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Hürses 
köşe 
yazısı 

Fehmi 
Çalmuk 

İMAMI ŞAŞANİ 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

14.08.2018 
Kayseri 

Yenidoğa
n 

köşe 
yazısı 

Osman 
İkinci 

STRATEJİK !(HAŞA) 
KAYPAK MÜTTEFİKİMİZ 

AMERİKAYA DİKKAT! 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

14.08.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Selma 
Erdal 

Dolar, Dolar; Kim Güler, 
Kim Ağlar? 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.08.2018 
Yeni 
Devir 

köşe 
yazısı 

M. Alpay 
Gün 

HACER KIZLARI... Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.08.2018 
Aydın 

Ses 
köşe 
yazısı 

Halit 
Tükenmez 

ZOR GÜNLER BİZİ 
BEKLİYOR! 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.08.2018 
Bursa 
Haber 

haber İHA 
SURİYELİLER ORTALIĞI 

BİRBİRİNE KATTI 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 
Bursa 

Karacabe
y 

diğer 
Ahmet 
Kudu 

Amerika kalleşsin Amerikalılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.08.2018 
Bursa 
Olay 

haber 
Salim 
Bakıcı 

Suriyeli gençlerin kanlı 
hesaplaşması 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 
Gaziante
p Haber 

köşe 
yazısı 

Ruhi 
Aytaç 

Pişmiş aşa Trump! Kürtler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 
Gölcük 
Haber 

köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şenemre 

GECE YARISI 
KOVBOYLARI 

Amerikalılar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

14.08.2018 
Halkın 

Gazetesi 
Sonsöz 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydoğan 

TATLI TATLI YEMENİN... 

gayrimüslimle
r, 

Amerikalılar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

GİZLİ SAVAŞ 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

14.08.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

GİZLİ SAVAŞ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 
İstanbul 

Gündemi 
köşe 
yazısı 

Musa Has 
EKONOMİK SAVAŞIN 
SONU NEREYE VARIR 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

14.08.2018 
Kayseri 

Anadolu 
Haber 

köşe 
yazısı 

O. Kaan 
Akbaş 

TÜRKİYE TEK YÜREK Ermeniler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.08.2018 
Kayseri 

Haber 38 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

GİZLİ SAVAŞ 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

14.08.2018 
Kayseri 

Haber 38 
köşe 
yazısı 

Seyfi 
Şahin 

GİZLİ SAVAŞ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.08.2018 Siirt 
köşe 
yazısı 

Ahmed 
Arıtürk 

2. KIBRIS BARIŞ 
HAREKÂTI VE SİİRTLİ BİR 
KAHRAMANIN ÖYKÜSÜ! 

Rumlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.08.2018 
Yeni 

Meram 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Erol Sunat KÖMÜR! Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2018 Aşıkpaşa 
köşe 
yazısı 

Zafer Çam 
ŞEYTAN ABD'DE DOST 

OLUR MU? 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

15.08.2018 
Çerkezkö

y 
Ekspres 

köşe 
yazısı 

Abdülha
mit Albez 

MALUM PARA... 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

15.08.2018 
Hakimiy

et 
(Elazığ) 

köşe 
yazısı 

Cemil 
Turgut 

MESELENİN ÖZÜ Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2018 
İstasyon 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Fatih 
Babağlu 

SAVAŞTA EN ÇOK 
DOĞMAMIŞ ÇOCUKLAR 

ÖLÜYOR 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

15.08.2018 
Mavi 
Didim 

köşe 
yazısı 

Selma 
Erdal 

Dolar Basında 
Oynanırken Bir Kedi-Fare 

Oyunu 

Filistinliler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2018 
Yörem 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kılıç 

Çürük ipler liyakatsız 
tipler 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 
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15.08.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

MESELE DOLAR ARTIŞI 
DEĞİL ARKADAŞ 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Kadir 
İyianlar 

BUGÜN DEĞİLSE NE 
ZAMAN? HAK GELECEK 
BATIL ZAİL OLACAK..1 

Yahudiler, 
Ermeniler, 

Amerikalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.08.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

Abdullah 
Uçar 

Misyonerlerin Tekerine 
Taş Koyan Osmanlı (1) 

Almanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2018 
Manisa'd
a Denge 

köşe 
yazısı 

Yavuz 
Elbirler 

EGEMENLİK MİLLETİNDİR 

Sırplar, 
Yunanlar, 
Ermeniler, 
Hırvatlar, 
Araplar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Mesele dolar artışı değil 
arkadaş 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
İzmir 

Haber 
Ekspres 

haber DHA 
Ülkemize asimetrik bir 

saldırı var 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
Ankara 
Son Söz 

haber 
Ankara 
Son Söz 

ÜLKEMİZE ASİMETRİK 
BİR SALDIRI VAR 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
Antakya 
Toplumc

u Halk 
haber 

Antakya 
Toplumcu 

Halk 

Reyhanlı'da Suç Çetesi 
2'Sİ DE SURİYELİ... sahte 
pasaport, nüfus cüzdanı 

çıkarıyorlar! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
Ayrıntılı 
Haber 

köşe 
yazısı 

Gülay 
Alpagut 

KINA YAKIN EY GAVUR 
UŞAKLARI 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

16.08.2018 
Bizim 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Nevzat 
Laleli 

ÇÖKÜŞ KAÇINILMAZDIR Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

İhsan 
Görücü 

KURBANIMIZ ALLAH'A 
YAKLAŞTIRACAĞI YERDE 

UZAKLAŞTIRMASIN, 
DİKKAT EDELİM. 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

16.08.2018 
Kayseri 
Deniz 

Postası 

köşe 
yazısı 

Ali Şükrü 
Tunçel 

EVANGELİZMİN 
HEDEFİNDEKİ ÜLKE 

"TÜRKİYE" 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2018 
Haber 

Karadeni
z 

köşe 
yazısı 

Ali 
Karahasa

noğlu 

Çatlayın, patlayın.. 
Öldüremediniz, 

öldüremeyeceksiniz! 

gayrimüslimle
r 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.08.2018 
Çoruh 
Haber 

köşe 
yazısı 

Makberî 
Ahmet 

Akkoyun 
Turp kafa (muhatabına)  Amerikalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.08.2018 
Karaman 
Gündem 

haber Said Dinç 
"EMPERYALİZME KARŞI 
15 TEMMUZ RUHUYLA 

DİRENECEĞİZ" 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

17.08.2018 
Düzce 
Postası 

diğer Engin Salt Gitmiştir Yahudiler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.08.2018 
Gazete 
Damga 

köşe 
yazısı 

Resul 
Törer 

Pamuk eller cebe 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

17.08.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetza

te 

Azerbaycan gerçekleri 
dünyaya tanıtılır (2) 

Ermeniler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.08.2018 Taka 
köşe 
yazısı 

Muharre
m Ulusoy 

"AL PAPAZI, VER 
PAPAZI!" 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

17.08.2018 İstiklal 
köşe 
yazısı 

Zeki 
Özdemir 

TÜRK'E TEHDİT SÖKER 
Mİ? 

Yahudiler simgeleştirme 

17.08.2018 
Kastamo

nu 
Açıksöz 

köşe 
yazısı 

Sami Çelik 

Türkiye'ye gizlice gelen 
Amerikalı bakan 
yardımcısının iş 

adamlarına verdiği emir 

Yahudiler, 
İngilizler, 

Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 
Sapanca 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Osman 
Şükrü 
Memi 

Ekonomik Savaş Hıristiyanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.08.2018 
Bursa 
Hayat 

köşe 
yazısı 

Recai 
Albay 

Maarif bakanına bir 
çığlıktır bu! 

Batılılar, 
Hıristiyanlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

17.08.2018 
Erzincan 

Doğu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Tacettin 
Sevil 

SANAL DEĞİL, GERÇEK İKİ 
DİKTATÖR 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 
Yörem 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Zekeriya 
Kılıç 

Türkiye'de yıkıcı unsurlar 
- 4 

Yunanlar, 
Slavlar, 

İranlılar, 
Araplar, 

Bulgarlar, 
Ermeniler, 

Rumlar 

küfür/ 
hakaret/ 

aşağılama 

17.08.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Ali 
Aydemir 

Şöyle başlasak nasıl olur? Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2018 
Bursa 
Şehir 

köşe 
yazısı 

Aydın Kılıç 
Bu topraklara hep 
yabancı kaldılar... 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

17.08.2018 Siirt 
köşe 
yazısı 

Muhamm
et Cüneyt 

Arıtürk 

HAYVAN İTHAL EDİP, 
KURBAN KESMEK 

ÜZERİNE! 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

23.08.2018 
İzmir 

Dokuz 
Eylül 

haber 
İzmir 

Dokuz 
Eylül 

Türk balıkçılardan Yunan 
tacizi iddiası 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 
Bursa 

Hakimiy
et 

haber 
Bursa 

Hakimiyet 
EGE'DE YUNAN ATEŞİ Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 
Karadeni

z 
haber Karadeniz Yunan'dan dost olmaz Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2018 
Karadeni

z 
köşe 
yazısı 

Ruhi 
Türkyılma

z 

NE ŞAMIN ŞEKERİ NE 
ARABIN YÜZÜ 

Araplar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

24.08.2018 
Kuzey 

Ekspres 
köşe 
yazısı 

Osman 
Necip 
Sevinç 

MUSEVİ VE 
HRİSTİYAN'DAN DOST 

OLMAZ! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2018 
Karadeni
z'de Son 

Nokta 

köşe 
yazısı 

Miraç 
Özağcı 

BUGÜN BANA YARIN 
SANA 

Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 
Yeni 

Dönem 
haber 

Yeni 
Dönem 

YAHUDİLER AKSA'YI 
BASTI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 
Altınözü 
Haber 

haber 
Altınözü 
Haber 

Misafir artık misafirliğini 
bilmeli 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.08.2018 
Hakimiy

et 
(Elazığ) 

köşe 
yazısı 

Erol Kara 
HANİ İDAM YASASI 

ÇIKACAKTI. NE OLDU? 
Ermeniler simgeleştirme 

27.08.2018 
Balıkesir 
Demokra

t 

köşe 
yazısı 

Mustafa 
Koçal 

ARAPLARDAN DOST 
OLMAZ 

Araplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 
Karadeni

z 
köşe 
yazısı 

Mithat 
Kerim 
Arslan 

EMPERYALİZME KARŞI 
MİLLİ EKONOMİ 
KAÇINILMAZDIR 

Yahudiler simgeleştirme 

27.08.2018 
Sakarya 
Yenihab

er 
diğer 

Mustafa 
Kaya 

BİRİ YETER AMA DUR 
DESİN 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.08.2018 
Sakarya 

Halk 
Gazetesi 

haber İHA 
Hemşinlilere Ermeni 

uyarısı! 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Ankara 

Anadolu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetza

te 

Fransız Yahudi yazarın 
ikiyüzlülüğü (I) 

Fransızlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Bursa 
Kent 

haber 
Bursa 
Kent 

Myanmar Ordusu 
LAHEY'de yargılanmalı 

Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Erzurum 
Pusula 

köşe 
yazısı 

Sevda 
Güneş 

Malazgirt Zaferi'nin 
anlamı 

Ermeniler simgeleştirme 

28.08.2018 
Kastamo

nu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Özbek 

Demografik dinamit Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Kayseri 
Deniz 

Postası 
haber 

Kayseri 
Deniz 

Postası 

4 SURİYELİ, 2 SURİYELİYE 
BIÇAK ZORU İLE GASP 

ETTİ 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Çiftçi 

BÜYÜK TAARRUZ 
BAŞKUMANDANLIK 

MEYDAN MUHABERESİ, 
İZMİR'İN KURTULUŞU-2 

Rumlar, 
Yunanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Çiftçi 

BÜYÜK TAARRUZ 
BAŞKUMANDANLIK 

MEYDAN MUHABERESİ, 
İZMİR'İN KURTULUŞU-2 

gayrimüslimle
r 

simgeleştirme 

28.08.2018 
Konya 

Hakimiy
et 

köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

AMERİKA PLANI ÜZERİNE 
YUNAN SOSU 

Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.08.2018 
Samsun 
Haber 

köşe 
yazısı 

Necdet 
Uzun 

Defol Nankör Suriyeliler 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

28.08.2018 
Samsun 
Haber 

köşe 
yazısı 

Necdet 
Uzun 

Defol Nankör Sırplar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Samsun 
Haber 

köşe 
yazısı 

Osman 
Kara 

BÜYÜK ZAFERE DOĞRU Yunanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

28.08.2018 
Yeni 

Adana 
haber 

Yeni 
Adana 

BM, Arakanlı 
Müslümanları 

katledenlerin adalete 
hesap vermesi 

gerektiğini açıkladı 

Budistler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.08.2018 
Boyabat 

Sesi 
köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Arapçı yobazlar, 
Mürteciler Ve İslamcılar 

Araplar simgeleştirme 
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28.08.2018 
Gemlik 
Körfez 

Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Kadri 
Güler 

Suriyeliler... Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2018 
Rasyonel 

Haber 
köşe 
yazısı 

Mükremi
n Kızılca 

AMERİKANIN KORKUSU 
TÜRKİYENİN İSLAMIN 

BAYRAKTARI OLMASIDIR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.08.2018 
Manisa 

Olay 
köşe 
yazısı 

Zerrin 
Ağar 

KİM DEMİŞ MÜLTECİ 
DİYE 

Romanlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2018 
Kayseri 
Hakimiy

et 

köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

ARAPÇI YOBAZLAR, 
MÜRTECİLER VE 

İSLAMCILAR 
Araplar simgeleştirme 

30.08.2018 
Antakya 
Toplumc

u Halk 
haber 

Antakya 
Toplumcu 

Halk 

2 Suriyeli, Türk genci 
bıçakladı! 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi'nin yıkım zulmü Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 Aşıkpaşa 
köşe 
yazısı 

Zafer Çam İT TAŞLA KOVULUR Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Yeni 

Dönem 
köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kayışoğlu 

TL'nin düştüğü duruma 
bak; ÖSO'cular bile 

istemiyor 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Bursa 

Hakimiy
et 

diğer 
Kardan 

Kara 
Suriyeli mültecilere ciddi 

uyarı yapılmalı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Eskişehir 
Yenigün 

köşe 
yazısı 

Deniz 
Çağlar 
Fırat 

26 Ağustos'tan 30 
Ağustos'a 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.08.2018 
Gazete 
Gerçek 

haber DHA Kıbrıs'ı sarsan casusluk Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Gaziante
p Doğuş 

köşe 
yazısı 

İsmail 
Güneş 

30 AĞUSTOS!.. Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.08.2018 
Gaziante
p Telgraf 

haber 
Gaziantep 

Telgraf 
Suriyelilerin kavgasında 

kan aktı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Giresun 
Gündem 

köşe 
yazısı 

Ahmed 
Çıtlakoğlu 

Arakan'da Vahşet, 
Gözyaşı, Kan!.. 

Budistler 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.08.2018 İstiklal haber İstiklal 
İstanbul'da rehine 

kurtarma operasyonu 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Karadeni
z Güne 
Bakış 

köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Albayrak 

ZAFER BAYRAMI Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.08.2018 
Konya 
Postası 

köşe 
yazısı 

Abdullah 
Uçar 

30 Ağustos Zaferi Yunanlar 
küfür/ 

hakaret/ 
aşağılama 

30.08.2018 
Medya 

Yenigün 
köşe 
yazısı 

Mahmut 
Rişvanoğl

u 

BİRİNCİ DÜNYA 
SAVAŞI'NDA OSMANLI 

DEVLETİ'NE KARŞI 
SAVAŞAN YAHUDİ 

TABURLARI 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.08.2018 
Milliyet 
Ege Ek 

köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Yoldaş 

100 YIL ÖNCENİN 
ZALİMLERİ BUGÜN DE 

KARŞIMIZDA 

Fransızlar, 
Yunanlar, 
İngilizler, 

Avrupalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2018 
Milliyet 
Ege Ek 

haber 
Milliyet 
Ege Ek 

Hasan Tahsin ilk kurşunu 
sıktı 

Yunanlar, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2018 
Milliyet 
Ege Ek 

haber 
Milliyet 
Ege Ek 

KAÇARKEN DE katliam 
yaptılar 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.08.2018 
Milliyet 
Ege Ek 

haber 
Milliyet 
Ege Ek 

Savaşın lojistik üssü Yunanlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Ordu 
Yeni 

Haber 

köşe 
yazısı 

Berkant 
Doğan 

NE YAZDIKSA 
ARKASINDAYIZ 

Yahudiler simgeleştirme 

30.08.2018 
Şanlıurfa 
İpekyol 

köşe 
yazısı 

Nusret 
Yılmaz 

BU KAÇIŞ NEREYE 
KADAR? 

Yunanlar simgeleştirme 

30.08.2018 

Şerefliko
çhisar 
Çengel 

Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Vural 
Gündüz 

Zafere Giden Yol... 
Yunanlar, 

Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2018 
Gümüşh
ane Olay 

diğer 
Gümüşha
ne Olay 

Ya İstiklal Ya Ölüm Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.08.2018 

Çanakkal
e İşte 

Çanakkal
e 

köşe 
yazısı 

Hasan 
Sami Er 

SEVGİ VE SAYGI 
ONLARA... 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Bursa 
Şehir 

haber AA 
Filistin topraklarında 

Yahudi İstilası 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Büyük 
Kocaeli 

köşe 
yazısı 

Yüksel 
Ercan 

GAVURDAN DOST! 
gayrimüslimle

r 
simgeleştirme 

31.08.2018 
Adana 5 

Ocak 
haber İHA 

Adana polisinden 
'SURİYE'li operasyonu 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Adana 

Günaydı
n 

haber İHA Böyle yakalandı Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Adana 
Güney 
Haber 

haber İHA 
SURİYELİ 

UYGULAMASINDA SICAK 
ANLAR YAŞANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Adana 

İlkhaber 
haber İHA 

Suriyeli uygulamasında 
sıcak anlar yaşandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Adana 
Kent 

haber İHA 
Suriyeli uygulamasında 
SICAK ANLAR YAŞANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Aksaray 

68 Haber 
haber İHA 

Suriyeli Uygulamasında 
Sıcak Anlar Yaşandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Bölge 

Gazetesi 
haber İHA 

Suriyeli uygulamasında 
SICAK ANLAR YAŞANDI 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Çukurov
a Barış 

haber İHA 
Suriyeli uygulamasında 

sıcak anlar 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



125 
 

31.08.2018 

Çukurov
a 

Metropo
l 

haber Soner Kan 
Adana polisinden 
'Suriyeli' koşusu 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Çukurov
a Press 

haber İHA 
Suriyeli uygulamasında 

sıcak anlar 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 İstiklal haber İstiklal 
Polisten kaçan 3 kişi 

yakalandı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Mersin 

Gazetesi 
haber İHA 

Suriyeli uygulamasında 
sıcak anlar yaşandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Mersin 
İmece 

haber İHA 
Suriyeli uygulaması 

yapıldı 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 

Çukurov
a 

Metropo
l 

köşe 
yazısı 

Gökalp 
Kayacan 

"TRUVA ATI 
TERÖRİSTBAŞI 

FETHULLAH GÜLEN" 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 

Yahudiler 
simgeleştirme 

31.08.2018 
Kastamo

nu 
Açıksöz 

köşe 
yazısı 

Sami Çelik 
Derini olmayan bir devet 

muz cumhuriyetidir 
Yahudiler, 

Amerikalılar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Konya 

Yenigün 
haber AA 

Filistin topraklarında 
Yahudi işgali sürüyor 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Samsun 
Haber 

haber 
Samsun 
Haber 

Filistin'e, Yahudiler 
gecekondu yapıyor 

Yahudiler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Yeni 

Konya 
haber AA Yahudi yine gözaltına aldı Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Medya 

Yenigün 
haber İHA 

Suriyeli uygulamasında 
sıcak anlar yaşandı 

Suriyeliler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 Siirt 
köşe 
yazısı 

Ahmet 
Arıtürk 

ATATÜRK'Ü NEDEN 
SEVMEZLER! 

Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2018 
Ankara 
Haber 
Vaktim 

köşe 
yazısı 

Muhamm
ed 

Gömük 
Ya sev ya terk et 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Amerikalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2018 
Balıkesir 

Yeni 
Haber 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Balıkesir 

Yeni 
Haber 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Kastamo

nu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Kastamo

nu 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Kayseri 
Ülker 

köşe 
yazısı 

Oğuz 
Gümüşka

ynak 
Keşke Yunan... Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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31.08.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Mersin 
İmece 

köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 Ege haber Ege 
Rumlarla İş Birliği Yapan 
Ajan, Suçüsyü Yakalandı 

Rumlar 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Gaziante

p 
Ekspres 

köşe 
yazısı 

Nejat 
Güneri 

KUTLU OLSUN! 

Araplar, 
İngilizler, 
Ruslar, 

Ermeniler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2018 
Hudut 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

Yunanlar 
düşmanlık/ 

savaş söylemi 

31.08.2018 
Hudut 

Gazetesi 
köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

30 AĞUSTOS ZAFERİ'Nİ 
DÜŞÜNMEK 

İngilizler 
abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2018 
Yeni 

Erbaa 
Gazetesi 

köşe 
yazısı 

Fatih 
Kaplan 

SON DAMLA KAN, SON 
NEFESE KADAR 

KAZANILAN ZAFER! 

İngilizler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

 

 


